
Ceturtdiena, 2009. gada 6. augusts  Nr.30 (114) BEZMAKSAS                      ISSN 1691-4201

Ja jūsu pastkastītē reizi nedēļā – ce-
turtdienā – nenonāk laikraksts «Jelga-
vas Vēstnesis», lūdzam 
informēt redakciju pa 
tālruni 63048800 

+TV 
programma

vai e-pastu: 
redakcija@info.jelgava.lv.

Laikrakstu 
iespējams 
saņemt arī redakcijā 
Pasta ielā 47 – 214.

www.jelgavasvestnesis.lv

Sintija Čepanone

«Mēs jau nemaz neva-
ram saskaitīt, cik bēr-
nu mūsu mājā dzīvo! 
Daudz, un visiem gribas 
parotaļāties – to izprot 
pat tie iedzīvotāji, ku-
riem pašiem nav nedz 
bērnu, nedz mazbērnu. 
Tieši tāpēc ir patiess 
prieks, ka neviens ne-
iebilda daļu mājas uz-
krājumu novirzīt bērnu 
rotaļu laukuma izveidei 
mūsu pagalmā,» teic 
Vīgriežu ielas 39 mājas 
vecākā Ināra Savicka.

Kopš nedēļas sākuma Vīgriežu 
ielas 39. un 39.a daudzdzīvokļu 
nama bērni laiku var pavadīt 

 paši savā rotaļu laukumā – vi-
ņiem vairs nav jādodas uz tuvējo 
namu pagalmiem, lai varētu 
pašūpoties vai pakāpelēt pa tieši 
šim mērķim paredzētām kons-
trukcijām. Šīs daudzdzīvokļu 
mājas iedzīvotāji ir priecīgi par 
labo sadarbību, kas izveidoju-
sies ar nama apsaimniekotāju 
Jelgavas Nekustamā īpašuma 
pārvaldi (JNĪP), un apliecina, 
ka, pašiem esot ieinteresētiem 
vides sakārtošanā, ieceres var 
realizēt, pat neieguldot milzīgus 
līdzekļus.

Savā pagalmā izveidot rotaļ-
laukumu ir daudzdzīvokļu namā 
mītošo bērnu vecāku ideja, 
un tieši viņi ierosināja rakstīt 
iesniegumu JNĪP, tam lūdzot 
šo ieceri realizēt no ieekono-
mētajiem līdzekļiem par nama 

apsaimniekošanu. «Pagājušajā 
gadā salabojām jumtu un at-
jaunojām smilšukasti, šogad 
naudu atlicinājām neliela ro-
taļlaukuma izveidei. Tas taču ir 
mūsu un mūsu bērnu labā, tāpēc 
nav žēl ne santīma, kas iztērēts 
labākas apkārtējās vides veido-
šanā,» teic piecgadīgās Liānas 
tētis Nikolajs Rižovs. Un viņam 
piekrīt arī citi nama iedzīvotāji, 
vien paužot satraukumu, vai 
vandaļi šo prieku drīz vien 
nesabojās. Tikmēr bērni kāpelē 
pa tieši šim mērķim izveidotām 
konstrukcijām un šūpojas abās 
šūpolēs, cits citam rādot, kurš 
no rotaļu elementiem viņiem ir 
tīkamākais un kādus «trikus» 
uz tiem var izpildīt.

Kā norāda JNĪP Ēku eks-
pluatācijas daļas vadītāja Natā-

Rotaļu laukumu 
bērniem sarūpē paši

Deviņus gadus vecā Jūlija Dmitrijeva (priekšplānā) visvairāk priecājas par mājas pagalmā izvietotajām šūpolēm. «Līdz šim tā 
īsti mums nebija kur spēlēties, bet tagad ir, un par to priecājos ne tikai es, bet arī citi bērni, īpaši mans brālītis Deniss, kuram 
ir trīs gadi. Tagad es viņu šūpošu un pieskatīšu, kad viņš sadomās kāpelēt!» teic Jūlija.

lija Vasiļjeva, šī daudzdzīvokļu 
nama – Vīgriežu iela 39 un 39a 
– iedzīvotāji jau iepriekš aplieci-
nājuši ieinteresētību sava īpašu-
ma sakārtošanā. «No apsaimnie-
košanas un īres maksas veidojas 
uzkrājums, ko iedzīvotāji var 
ieguldīt remontdarbos vai kā 
citādi uzlabot apkārtējo vidi. 
Šī nama iedzīvotāji ir apzinīgi 
maksātāji, tāpēc arī mājas bilan-
ce ir pozitīva un pakāpeniski var 
noritēt īpašuma sakārtošana,» 
tā N.Vasiļjeva. Viņa teic, ka 
apsaimniekotājs, lai realizētu 
iedzīvotāju ieceri, apzinājis 
uzņēmumus, kas varētu veikt 
šos darbus, un rezultātā izvēlēts 
lētākais piedāvājums – SIA «Ksil 
Baltic» rotaļu laukumu izveidoja 
par 1191 latu ar pievienotās 
vērtības nodokli.

Foto: Ivars Veiliņš

Jau jūnija vidū ziņu aģentūra 
LETA informēja par to, ka sākts 
kriminālprocess par vēlētāju balsu 

Drošības policija: «LSDSP nav saistības ar balsu pirkšanu Jelgavā»
licija gan neatklāj, taču, noliedzot 
LSDSP saistību ar kriminālpro-
cesu, tā vienlaikus nenoliedz, ka 
iesaistīta būtu partija LPP/LC. 

«Jelgavas Vēstnesis» jau rakstīja, 
ka patlaban par balsu pirkšanu 
Jelgavā pašvaldību vēlēšanu dienā, 
6. jūnijā, uzsākti divi krimināl-
procesi un aizdomās tiek turētas 
četras personas, no kurām vienai 
piemērots drošības līdzeklis – ap-
cietinājums.

Šobrīd liecības šajā lietā snieguši 
jau vairāki desmiti iedzīvotāju, 
kuri pierunāti balsot par konkrētu 
politisko partiju, pretī saņemot atlī-
dzību. Pagaidām to skaits mērāms 
desmitos, taču izmeklēšana šajā 
lietā turpinās, tādēļ šis skaits vēl 
varētu augt.

R.Kreicbergs pagaidām atturas 
prognozēt, cik ilgi varētu turpi-
nāties izmeklēšana un kad lietu 
varētu nodot prokuratūrai krimi-

nālvajāšanas uzsākšanai. «Iespē-
jams, tas būs mēnesis vai divi,» tā 
R.Kreicbergs.

«Jelgavas Vēstneša» rīcībā esošā 
informācija liecina, ka daļa no 
aizturētajām personām savu vai-
nu jau atzinušas vai arī atzīst to 
daļēji, savukārt lietā nopratinātās 
personas atklājušas, kādi cilvēki 
un par ko maksājuši, lai nobalsotu 
par konkrēti šīm partijām un to 
noteiktiem deputātiem.

Kristīne Langenfelde

Kaut arī masu medijos izskanējusi informācija par to, ka ierosi-
nātajos kriminālprocesos par vēlētāju balsu pirkšanu Jelgavas 
pašvaldības vēlēšanās figurē partija LSDSP, pagājušajā nedēļā 
Drošības policijas Jelgavas reģionālās nodaļas priekšnieks Rauls 
Kreicbergs beidzot oficiāli apstiprināja, ka šai partijai ar ierosi-
nātajiem kriminālprocesiem nav nekādas saistības.



pirkšanu Jelgavā, un šajā infor-
mācijā, pēc neoficiāliem avotiem, 
tika piesauktas divas partijas, par 

kurām nobalsojot vēlētājiem tika 
piedāvāta nauda, – LPP/LC un 
LSDSP. Izmeklēšanas interesēs 
Drošības policija tobrīd plašāku in-
formāciju nesniedza. Tikai pagāju-
šajā nedēļā tā beidzot apstiprināja, 
ka LSDSP nav saistīta ar ierosinā-
tajiem kriminālprocesiem. Šobrīd 
ir skaidrs, ka par balsu pirkšanu 
ierosināti divi kriminālprocesi un 
katrs uzsākts par savu partiju. 

Iesaistītās partijas Drošības po-

Ilze Knusle-Jankevica

SIA «Jelgavas Auto-
busu parks» (JAP) iz-
strādājis priekšlikumu 
turpmāk pēc lieliem 
pasākumiem,  kas 
beidzas pēc pulksten 
21, kad Jelgavā vairs 
nekursē sabiedriskais 
transports, nodrošināt 
autobusus, lai cilvēki 
varētu nokļūt mājās.

JAP komercdirektore Viktorija 
Ļubļinska norāda, ka autobusu 
varēs pasūtīt pasākuma orga-
nizators, bet tas būs iespējams 
tikai tajos gadījumos, ja pilsētā 
notiek plašs pasākums, piemē-
ram, Pilsētas svētki, sacensības, 
koncerti Uzvaras parkā. «90. 
gados bija līdzīga prakse, jo tad 
autobusi pilsētā kursēja tikai 
līdz pulksten 19. Tolaik bija 
arī tādi gadījumi, kad autobu-
su gribēja pasūtīt, piemēram, 
kāzinieki, kas svinēja savus 



JAP gatavs nodrošināt 
sabiedrisko transportu 
pēc lieliem pasākumiem

svētkus. Skaidrības labad jāteic, 
ka autobusu pieteikt varēs tikai 
juridiska persona, pasākuma 
organizators, nevis fiziskas per-
sonas,» skaidro V.Ļubļinska. Plā-
nots, ka pasūtītājam par papildu 
autobusa reisa nodrošināšanu 
nebūs jāmaksā, bet jāuzņemas 
atbildība gan. «No mūsu puses 
kritērijs varētu būt tāds, ka 
pasūtītājs nodrošina pasākuma 
apmeklētājus ar informāciju 
par to, ka kursēs autobuss, jo, 
ja braucēju skaits nebūs pietie-
kams, šādus reisus nerīkosim,» 
norāda JAP komercdirektore, 
piebilstot, ka braucēju skaitam 
vajadzētu būt vismaz 50 – 70. 
Savukārt pilsētnieki mājās varēs 
nokļūt par parasto biļetes cenu, 
neko nepiemaksājot.    

Pirmais šāds precedents bija 
jau šajā otrdienā, kad Ozolnie-
kos risinājās mūsu futbola kluba 
«Jelgava» spēle pret «Metta»/LU 
– pēc spēles tika organizēts 
sabiedriskais autobuss, ar kuru 
fani varēja nokļūt pilsētā.

Ilze Knusle-Jankevica

Lai gan sākotnēji bija 
paredzēts Svētās Trīs-
vienības baznīcas veco 
sienu pamatus izpētīt 
un aizrakt, vien labie-
kārtojumā iezīmējot 
baznīcas vēsturisko 
apjomu, šobrīd tiek 
apsvērta cita ideja – at-
segto ārsienu pamatu 
fragmentus eksponēt. 
Tas cilvēkiem ļautu par 
vēsturi uzzināt nevis 
no stāstiem, bet pa-
šiem aplūkojot senos 
pamatus. Šāds lēmums 
pieņemts, pašvaldības 
pārstāvjiem, pilsētas 
galvenajam arhitek-
tam un māksliniekam, 
objekta būvniekam 
un pro jektētā jam 
pārrunājot un atkār-
toti izvērtējot Svētās 
Trīsvienības baznīcas 
torņa rekonstrukcijas 
projektu.

Pilsētas galvenais arhitekts 
Uldis Seržāns norāda, ka tor-

 ņa rekonstrukcijas projekts 
tika akceptēts pirms pieciem 
gadiem, tāpēc tagad, kad tas 
tiek īstenots, speciālisti vēl-
reiz pārrunā, vai izraudzītie 
risinājumi ir vislabākie. «Šajā 
tikšanās reizē pārrunājām divus 
galvenos jautājumus. Pirmais 
ir mūru eksponēšana, bet otrs 
– autotransporta, īpaši tūristu 
autobusu, novietošana,» in-
formē U.Seržāns. Atraktajos 
senās baznīcas sienu pamatos 
iezīmējas gan logu ailas, gan 
redzams grīdas līmenis, līdz ku-
ram varētu tikt pazemināts arī 
grunts līmenis sienu iekšienē. 
«Pašvaldības iecere ir laukumu, 
ko apskaus senie pamati, izklāt 
ar granīta plāksnēm, bet tajā ie-
zīmēt četras no kādreizējām 14 
vidus apjoma kolonnām,» stāsta 
pilsētas galvenais arhitekts, 
piebilstot, ka Arhitektoniskās 
izpētes grupas speciālisti šobrīd 
izstrādā vairākas šīs ieceres 
vizualizācijas, kuras vēlāk tiks 
apspriestas. Ir arī vairāki va-
rianti, kā varētu izskatīties šis 
seno mūru pamatu ieskautais 
laukums. 

(Turpinājums 3.lpp.)

Trīsvienības baznīcas mūra 
pamatus eksponēs



2 Ceturtdiena, 2009. gada 6. augusts

«Jelgavas Vēstnesis»
Metiens – 28000 eks.
Iznāk ceturtdienās 
Reģistrācijas apliecības 
nr. 000703171

Izdevējs: «Zemgales INFO»
Adrese: Pasta iela 47 – 214, 
Jelgava, LV – 3001
Galvenā redaktore: 
Kristīne Langenfelde
Redakcija: tālr. 63048801, 
e-pasts: redakcija@info.jelgava.lv
www.jelgavasvestnesis.lv
«Zemgales INFO» birojs
tālr./fakss: 63048800, 
e-pasts: birojs@info.jelgava.lv
Iespiests: SIA «Rene pluss»

© Pārpublicēšanas gadījumā atsauce 
uz «Jelgavas Vēstnesi» obligāta. 
Par sludinājumu un paziņojumu saturu 
atbild to iesniedzējs.

SARuNA

Pilsētnieks vērtē

Vai izmantotu 
iespēju pēc 
pasākumiem nokļūt 
mājās ar speciāli 
organizētu 
autobusu?

Skaitļi runā 15 profesijas, kurās ir lielākais reģistrēto bezdarbnieku skaits Latvijā*

Palīgstrādnieks 7963

Valsts Jelgavas slimnī-
cai piedāvā turpmāk 
iztikt ar naudu, kas ir 
pat trīs reizes mazā-
ka nekā pirms gada. 
Slimnīcas galvenais 
ārsts Andris Ķipurs 
atzīst, ka ar šo piedā-
vāto summu – 92 000 
latu mēnesī – slimnīca 
nespēj pat samaksāt 
saviem darbiniekiem 
minimālo algu 180 
latus mēnesī, kur nu 
vēl nodrošināt slim-
nīcas ikdienas darbu 
– nepieciešamos medi-
kamentus, komunālos 
maksājumus un citas 
vajadzības. Jau šobrīd 
ir skaidrs: ja valdība 
neatradīs papildu fi-
nansējumu veselības 
aprūpei, arī Jelgavas 
slimnīcai maksātne-
spēja draudēs jau ru-
denī. Tomēr A.Ķipurs 
cer, ka valsts šādu soli 
nepieļaus.

Valdība gan pagaidām nestei-
dzas – pirmdien sarunas par 
situāciju veselības aprūpē un 
katastrofāli mazo finansējumu 
slimnīcām tā arī palika pusceļā. 
Vēl šonedēļ valdība grasās saru-
nas turpināt, taču Ministru pre-
zidents Valdis Dombrovskis jau 
paudis, ka veselības ministres 
Baibas Rozentāles nostāja, ve-
selības aprūpei pieprasot papil-
du finansējumu 
un atsakoties 
pārdalīt līdzek-
ļus ministrijas 
budžetā, esot 
dīvaina. «Tā ir 
dīvaina nostāja 
– ja ministres 
pr ior i tā te  i r 
maksimāli «ap-
griezt» līdzek-
ļus slimnīcām, 
jāvaicā, kāpēc 
ir tāda prioritā-
te, jo līdzekļus 
var pārdalīt arī 
ministrijas iek-
šienē,» aģentū-
rai LETA sacījis 
V.Dombrovskis, 
paužot cerību, 
ka B.Rozentāle 
t o m ē r  s p ē s 
nodrošināt fi-
nansējuma sa-
dalījumu. Arī 
slimnīcas neiz-
prot, kāpēc tām 
līdzekļi sama-
zināti  vairāk 
nekā citām mi-
nistrijas pakļau-
tības iestādēm. 
A.Ķipurs skaid-
ro, ka septiņas 
reģionālās daudzprofilu slimnī-
cas apvienojušās, lai aizstāvētu 

savas tiesības, un jau šobrīd 
nosūtījušas ministrei vēstuli 
ar lūgumu rast skaidrību šajā 
situācijā. Taču skaidrības nav 
joprojām.

Izdevumus samazina 
nepārtraukti

«Mēs jau kopš pagājušā gada 
esam spiest i 
nemitīgi sama-
zināt savus iz-
devumus, kur 
vien tas iespē-
jams, taču nu ir 
skaidrs, ka vēl 
lielāks samazi-
nājums nav ie-
spējams. Valsts 
j a u  š ā  g a d a 
pirmajos sešos 
mēnešos  par 
20 procentiem 
mūsu finansē-
jumu «apgrie-
za» – naudas 
izteiksmē tie 
ir 70 000 latu 
mēnesī. Šogad 
vien esam bijuši 
spiesti atlaist 
28 darbiniekus. 
Sākotnēji tas, 
protams, vai-
rāk skāra slim-
nīcas tehnisko 
personālu – no 
trīs elektriķiem 
mums ir palicis 
viens; no trīs 
santehniķiem 
tagad strādā ti-
kai viens; gald-
nieku arī esam 

no darba atbrīvojuši; no četriem 
reģistratoriem palikuši divi; no 

diviem kasieriem – viens. Es gri-
bu uzsvērt, ka neviens no šiem 
darbiniekiem slimnīcā nebija 
lieks, taču, apstākļu spiestiem, 
mums vajadzēja izšķirties. Bet 
ar to nepietika – no darba nācās 
atbrīvot arī vairākus mediķus,» 
atzīst A.Ķipurs.

Savukārt pārējiem darbinie-
kiem no šā gada otrā pusgada 
būtiski samazinātas algas – ko-
pējais atlīdzībām paredzētais 
finansējums samazināts par 
20 procentiem, kas nozīmē, ka 
mazākās algas samazinātas līdz 
pieļaujamajam minimumam, 
bet daudziem ārstiem tās nācies 
samazināt līdz pat 30 procen-
tiem, lai iegūtu nepieciešamo 
ietaupījumu. Noņemtas arī pie-
maksas par stāžu, nakts darbu. 
Slimnīcas galvenajam ārstam 
A.Ķipuram darba samaksa kopš 
pagājušā gada sarukusi par 40 
procentiem, un arī tas vēl nav 
viss, jo tuvākajā laikā alga tiks 
samazināta vēl. 

Lai taupītu līdzekļus, slimnīca 
praktiski ir atteikusies arī no 
līgumattiecībām ar gandrīz vi-
siem pakalpojumu sniedzējiem. 
«Piemēram, mums vairs nav pa-
stāvīga līguma par medicīniskās 
aparatūras apkopi. Tas nozīmē: 
ja gadījumā ar aparatūru kaut 
kas notiek, mēs reaģējam tikai 
tajā brīdī – regulārās apkopes 
atļauties vairs nevaram,» stāsta 
A.Ķipurs.

«Mēs esam ietaupījuši visu, ko 
vien iespējams, lai tikai nodro-
šinātu slimnīcas funkcionēšanu 
un pagaidām neatteiktos no 
noteiktu pakalpojumu sniegša-
nas,» uzsver A.Ķipurs.

Arī runājot par slimnīcas 

nodaļām, A.Ķipurs atzīst, ka 
nevienu no tām vairs nav ie-
spējams sašaurināt. «Jā, varbūt 
kādā no nodaļām varētu vēlēties 
lielāku noslogojumu, taču, ja 
mēs skatāmies nākotnē, tad 
šobrīd ieviest kaut kādas radi-
kālas izmaiņas būtu neloģiski. 
Galvenokārt jau tāpēc, ka valstī 
joprojām nav skaidrības, kuras 
slimnīcas darbu turpinās un 
kuras tiks likvidētas. Gadīju-
mā, ja darbu pārtrauc Bauskas, 
Saldus slimnīcas, tad ir skaidrs, 
ka daļu pacientu nāktos uzņemt 
mums un tad noslogojums va-
rētu būtiski mainīties,» spriež 
A.Ķipurs.

Taču arī šobrīd, kad ārstē-
šanās kļūst arvien dārgāka, 
Jelgavas slimnīcā nav būtiski sa-
mazinājies pacientu skaits – vi-
dēji mūsu slimnīcā gadā ārstējas  
12 000 cilvēku, bet šajā pusgadā 
pacientu skaits bijis 6000, tātad 
puse no gada rādītāja.

Jelgavas slimnīcai 
parādu nav

To, ka katra slimnīca tomēr 
ir sava saimniecība, kuras funk-
cionēšanu nosaka tās vadība, 
visnotaļ skaidri parāda šā brīža 
krīzes situācija. Tagad, kad 
slimnīcas finansiālā ziņā prak-
tiski ir piespiestas pie sienas, 
kļūst redzams, kā tās saimnie-
kojušas pēdējos gados. Daudzas 
Latvijas slimnīcas jau šā gada 
pirmajā pusgadā, kamēr valsts 
finansējuma samazinājums 
bija 20 procenti, krīzi izjuta 
daudz smagāk – darbinieki tiek 
laisti bezalgas atvaļinājumā, 
slimnīcas atsakās no noteiktas 
palīdzības sniegšanas, grimst 

parādos. Turpretim Jelgavas 
slimnīcai pie sākotnējā sama-
zinājuma, lai arī tā bija spiesta 
jostu savilkt krietni ciešāk, tik 
radikālus soļus spert nevaja-
dzēja. «Mūsu darbiniekiem nav 
jādodas bezalgas atvaļinājumā, 
mēs sniedzam visus pakalpo-
jumus tāpat kā līdz šim, arī 
parādos negrimstam. Patiesībā 
šobrīd mēs neesam parādā ne-
vienam,» tā A.Ķipurs.         

Tas vien norāda, ka Jelga-
vas slimnīca ir spējusi strādāt 
saimnieciski. Jautāts, kāds ir 
galvenais iemesls tam, ka mūsu 
slimnīca pagaidām var justies 
stabilāk par citām, A.Ķipurs 
atzīst, ka «pirmām kārtām 
jau tāpēc, ka visus šos gadus 
neesam dzīvojuši uz parāda, 
apkraujoties ar kredītiem». 
«Būtiski ir arī tas, ka neesam 
atdevuši virkni pakalpojumu, 
bez kā slimnīca nevar iztikt, pri-
vātās rokās. Piemēram, mums 
joprojām ir pašiem sava veļas 
mazgātava, kur mēnesī tiek 
izmazgātas desmit tonnas veļas. 
Mums ir sava virtuve – nekādas 
firmas slimnīcā neesam ielaidu-
ši. Tāpat arī apkure sava. Arī 
medicīnas atkritumu utilizācija 
sava. Ir skaidrs: ja mēs katru no 
šiem pakalpojumiem pirktu no 
malas, tas būtu krietni dārgāk 
– jebkura privāta uzņēmuma 
mērķis taču ir pelnīt,» uzsver 
A.Ķipurs.

 
Augusts ieviesīs izmaiņas

Ja arī valsts tomēr atradīs 
prasītos 45 miljonus latu Lat-
vijas slimnīcu nodrošinājumam 
un nauda tiks piešķirta, jau 
tagad ir skaidrs, ka kontos tā tik 
ātri neienāks un augusts arī Jel-
gavas slimnīcai būs smags. «Ar 
esošo naudu, ko valsts mums 
piešķīrusi, kā jau teicu, slimnīca 
pat nevar samaksāt minimālo 
algu saviem darbiniekiem – tam 
ik mēnesi mums nepieciešami 
120 000 latu. Tātad jau tagad 
var prognozēt, ka valsts mums 
piespiedīs augustā kļūt par pa-
rādniekiem, no kā mums pašiem 
visu laiku ir izdevies izvairīties. 
Un tad jau ir jautājums, cik ilgi 
mūsu piegādātāji būs gatavi 
gaidīt samaksu, piemēram, 
par medikamentiem un citām 
darbam vitāli nepieciešamām 
lietām,» spriež A.Ķipurs.

Taču pēc sliktākā scenārija 
– ja valsts naudu neatrod, arī 
mūsu slimnīcu tādā gadījumā 
valsts būs nospiedusi uz ceļiem 
un tai draudēs maksātnespēja, 
neraugoties uz to, ka līdz šim tā 
saimniekojusi ļoti ekonomiski. 
Taču vismaz pagaidām slimnīca 
darbu turpina ierastajā režīmā 
un nevienam pacientam palīdzī-
ba netiek atteikta.

Sagatavoja 
Kristīne Langenfelde, 

foto Ivars Veiliņš

Valsts piespiež Jelgavas 
slimnīcu iedzīvoties parādos

«Jau tagad var 
prognozēt, ka 
valsts  mums 
piespiedīs au-
gustā kļūt par 
parādniekiem, 
no kā mums 
pašiem v isu 
laiku ir izdevies 
izvairīties. Un 
tad jau ir jau-
tājums, cik ilgi 
mūsu piegādā-
tāji būs gatavi 
gaidīt samaksu, 
piemēram, par 
medikamen -
tiem un citām 
darbam vitā-
li nepiecieša-
mām lietām.»

«Kamēr citas slimnīcas jau spiestas spert radikālus soļus, mūsu darbiniekiem vēl nav jādodas 
bezalgas atvaļinājumā, mēs sniedzam visus pakalpojumus tāpat kā līdz šim, arī parādos ne-
grimstam. Patiesībā šobrīd mēs neesam parādā nevienam. Taču, valsts līdzekļus slimnīcām 
samazinot vēl vairāk nekā uz pusi, jau augustā nonāksim pie tā, ka kļūsim parādnieki,» atzīst 
SIA «Jelgavas pilsētas slimnīca» valdes loceklis Andris Ķipurs. Foto: Ivars Veiliņš

Edgars Ķīse-
lis, tētis:
 – Nē. Retajās 
reizēs,  kad 
a p m e k l ē j u 
pasākumus, 
mājās dodos 
kājām. Manu-
prāt, Jelgava 

nav tik liela pilsēta, ka nevarētu 
tikt kājām un vajadzētu sabiedrisko 
transportu. Turklāt pasākumi jau 
galvenokārt notiek uzvaras parkā, 
centrā. Līdz pulksten 21 pastaigas 
pēc kāpēc neaiziet līdz tai pašai 
Tērvetes ielai, Loka maģistrālei. Ja 
pasākums beidzas ap pusnakti, tad 
gan autobusu vajadzētu.

Guntis Kalns, 
redaktors:
– Jā, labprāt. 
Līdz ar to at-
krīt rūpes par 
automašīnas 
novietošanu. 
Tiesa, es arī va-
karos labprāt 

brauktu ar autobusu mājās no 
stacijas. Tagad līdz Asteru ielai eju 
kājām. Tas, protams, ir veselīgi, bet 
ziemā nebūs diez ko patīkami.

Tamāra Aba-
kumova, pen-
sionāre:
– Nē, neiz-
mantotu, jo 
baidītos vaka-
ros kaut kur 
braukt. Arī ar 
autobusu, jo 

kaut kad taču ir jākāpj ārā, bet pie-
turas atrodas arī ne visai tīkamās 
vietās. Tā kā dzīvoju līdzās kultūras 
namam, apmeklēju tikai tos pasā-
kumus, kas notiek tajā. 

Signe Holen-
dere, gaida 
bērniņu:
– Nē, jo dzīvoju 
centrā. Ja pasā-
kums notiktu 
pilsētas noma-
lē, domāju, tad 
izmantotu, jo 

tā ir forša iespēja. Manuprāt, šo 
iespēju izmantos daudzi, jo tagad 
apstākļi ir tādi, ka cilvēki arvien ma-
zāk var atļauties braukt ar mašīnu. 

Nellija Pluš-
kevica, stu-
dente:
– Diezin vai. 
Pasākumus 
apmeklēju lab-
prāt un parasti 
mājās dodos 
kājām vai ar 

savu automašīnu. Ja pasākums 
notiek ārpus centra, labāk izvēlos 
savu mašīnu, jo tad neesmu ne 
no viena atkarīga un varu doties 
prom, kad gribas. 
 

Mazumtirdzniecības 
veikala pārdevējs 6309

Celtnieks 3249

Automobīļa vadītājs 3196

Apkopējs 2975

Pavārs 1767

Šuvējs 1478

Pārdevējs konsultants 1294

Apsargs 1281

Kokapstrādes operators 1253

Atslēdznieks 1219

Sētnieks 1212

Kravas automobīļa vadītājs 1177

Traktora vadītājs 1172

Krāvējs (roku darbs) 1128
*Nodarbinātības valsts aģentūras dati



ZIŅAS 3Ceturtdiena, 2009. gada 6. augusts

Īsi

(No 1.lpp.)
Viens variants paredz uzsvērt 

baznīcas sakrālo nozīmi, izveidojot 
laukuma vidū strūklaku vai sim-
bolisku altāri, bet otrs, tieši otrādi, 
neuzsvērt. «Man šķiet, ka nav 
jēgas akcentēt sakrālo, ja pašam 
tornim ir pavisam citas funkci-
jas,» norāda pilsētas galvenais 
mākslinieks Georgs Svikulis. Kā 
zināms, Trīsvienības baznīcas tor-
ni paredzēts izveidot par tūrisma 
objektu, kurā atradīsies gan tūris-
ma informācijas centrs, muzejs un 
izstāžu zāle, gan konferenču zāle 
un biroju telpas, gan kafejnīca, gan 
skatu laukums.

Savukārt transporta novieto-
šanas problēmas plānots risināt, 
izveidojot autostāvvietu Čakstes 
bulvārī pie Latvijas Lauksaim-
niecības universitātes 2. dienesta 
viesnīcas, kur šobrīd ir apstādīju-
mi. «Mēs domājam par to, lai šo 
objektu varētu ērti izmantot arī 

Trīsvienības baznīcas mūra 
pamatus eksponēs

nākotnē. Iespējams, kādreiz tiks 
izveidots senās baznīcas apjoms 
no stikla. Vai arī tiks nojaukta daļa 
ēkas, kurā šobrīd atrodas dienesta 
viesnīcas, un baznīcas žogs uzmū-
rēts tur, kur vēsturiski tas atradās 
– cauri šīs ēkas iekšpagalmam,» 
idejas ieskicē G.Svikulis.

Laikrakstam «Jelgavas Vēstne-
sis» bija iespēja aplūkot 1955. gadā 
izstrādātu projektu skvēram pie 
J.Čakstes pieminekļa, kas nu jau 
kļuvis par vēstures liecību. Jāteic, 
ka pēc torņa atjaunošanas skvērs 
izskatīsies gandrīz tāds, kādu to 
bija iecerēts izveidot padomju lai-
kos. Padomju laiku projektā skvē-
rā bija paredzēts ierīkot strūklaku. 
Ja strūklaka būs, tad tikai lauku-
mā starp senās baznīcas mūriem. 
Taču ir lietas, ko tomēr, realizējot 
projektu, nav paredzēts atjaunot 
kā tolaik iecerētajā projektā – pie-
mēram, laikrakstu stendu-vitrīnu, 
kurā bija plānots izvietot jaunākos 

laikrakstus, ko pilsētas iedzīvotāji 
var bez maksas lasīt. 1955. gadā 
izstrādātā projekta īstenošana 
izmaksātu 65 000 rubļu. Tolaik 
projektu akceptējis toreizējais pil-

Pagājušajā nedēļā domes sēdē 
deputāti par pašvaldības izpilddi-
rektori apstiprināja Irēnu Škutāni. 
Tā kā ar līdzšinējo pašvaldības izpild-
direktoru Gunāru Kurloviču pēc abpu-
sējas vienošanās darba attiecības ar 
pašvaldību pārtrauktas, deputātiem 
bija jālemj par jauna izpilddirektora 
iecelšanu. Kā kandidāte šim amatam 
bija izvirzīta līdzšinējā priekšsēdētāja 
vietniece I.Škutāne, kuras kandidatū-
ru deputāti arī atbalstīja.

Dobeles šosejas posma rekons-
trukcijas laikā mainīti atsevišķu 
pilsētas autobusu maršruti. Jau no 
1. augusta 6. autobuss, kas kursē no 
Meiju ceļa pulksten 6.09, kursē pa 
šādu maršrutu: Meiju ceļš – Satiksmes 
iela – Aspazijas iela – Asteru iela 
– Vīgriežu iela. Maršrutā iestrādātas 
šādas izmaiņas: autobuss nekursē 
pa Dobeles šoseju un Atmodas ielu, 
bet kursē pa Aspazijas un Asteru 
ielu. Savukārt no 5. augusta sa-
biedriskā transporta apbraukšanas 
ceļš paredzēts pa Atmodas, Asteru 
un Aspazijas ielu 1., 8., 11., 13. un 
19. maršruta autobusiem. Bet 22. 
maršruta autobuss no Aspazijas ielas 
kursē pa šādu maršrutu: Aspazijas 
iela – Dambja iela – Rūpniecības iela 
– Atmodas iela – Asteru iela – Aspazi-
jas iela – Dobeles šoseja un tālāk bez 
izmaiņām. 13. maršruta autobuss 
pulksten 7.24 no 4. līnijas kursē pa 
maršrutu Dobeles šoseja – Atmodas 
iela – Asteru iela – Aspazijas iela un 
tālāk bez izmaiņām. Pagaidu pietu-
ras izveidotas Dobeles šosejā starp 
Satiksmes un Māras ielu un Asteru 
ielā pirms Atmodas ielas.

Sakarā ar izmaiņām valsts apmak-
sāto tehnisko palīglīdzekļu saņemša-
nas kārtībā Jelgavas pašvaldībā 
dzīvojošām personām ir iespēja 
nomāt tehniskos palīglīdzekļus 
Latvijas Sarkanā Krusta Jelga-
vas komitejā. Līdz 1. septembrim 
klientus neapkalpos Tehnisko palīg-
līdzekļu centrs, jo, to likvidējot, tā 
funkcijas tiks nodotas nacionālajam 
rehabilitācijas centram «Vaivari» un 
nevalstiskajām organizācijām. 
Jelgavniekiem pašlaik tehniskos 
palīglīdzekļus iespējams nomāt 
Sarkanā Krusta Jelgavas komitejā 
Raiņa ielā 42, trešajā stāvā, pirm-
dienās no pulksten 14 līdz 18, treš-
dienās un ceturtdienās no pulksten 
10 līdz 14.

Pagājušās nedēļas domes 
sēdē deputāti apstiprināja četru 
komisiju jaunos sastāvus. Dzīvok-
ļu komisiju vadīs deputāts Aigars Rub-
lis, bet viņa vietniece – deputāte Dace 
Olte. Savukārt komisijas locekļi ir Irēna 
Škutāne, pašvaldības izpilddirektore; 
Sigita Beļaka, Īpašumu konversijas pār-
valdes vadītāja; Nellija Ozola, Juridiskā 
sektora vadītāja; Lija Golubeva, Dzīves-
vietas deklarēšanas sektora vadītāja.
Satiksmes kustības drošības komisija: 
priekšsēdētājs – Vilis Ļevčenoks, domes 
priekšsēdētāja vietnieks; komisijas 
locekļi: Andrejs Baļčūns, «Pilsētsaim-
niecības» direktors; Aivars Putniņš, 
Jelgavas Policijas pārvaldes Kārtības 
policijas biroja 3. nodaļas priekšnieks; 
Viktors Vanags, Pašvaldības policijas 
priekšnieks; Inga Stepane, Pašvaldības 
policijas Satiksmes uzraudzības nodaļas 
vadītāja; Vilnis Zadovskis, VAS «Latvijas 
valsts ceļi» Centra reģiona Jelgavas 
nodaļas satiksmes organizācijas inže-
nieris; Aigars Šadurskis, CSDD Jelgavas 
nodaļas priekšnieks; Imants Auders,  
«Pilsētsaimniecības» Ielu uzturēšanas 
– realizācijas nodaļas vadītājs; Janeks 
Dreija, Attīstības un pilsētplānošanas 
pārvaldes Teritorijas plānošanas sek-
tora transporta plānotājs; Juris Bušs, 
sabiedrības pārstāvis. Savukārt Zemes 
komisijas priekšsēdētājs ir Aigars Rublis, 
domes priekšsēdētāja vietnieks; locekļi: 
Inita Dzalbe, Būvvaldes vadītāja; Juris 
Deičmanis, galvenais ģeodēzists, kā 
arī vēl viens komisijas loceklis, ko ar 
rīkojumu izvirzīs VZD. Zemes nomas ko-
misijas sastāvs: priekšsēdētājs – Aigars 
Rublis, domes priekšsēdētāja vietnieks, 
bet locekļi: Sigita Beļaka, Īpašumu 
konversijas pārvaldes vadītāja; Gunita 
Osīte, Attīstības un pilsētplānošanas 
pārvaldes vadītāja; Māris Rēvelis, Ju-
ridiskā sektora jurists; Rasma urtāne,  
sabiedrības pārstāvis.

Sintija Čepanone









sētas galvenais arhitekts Alberts 
Krūmiņš. Viņš ir arī kultūras 
nama autors.

Jāpiebilst, ka, šobrīd atjauno-
jot torni, nolemts ne tikai atjau-

not tā pulksteņus, kas vērsies 
uz visām četrām debess pusēm, 
bet arī pēc leģendas vienā no 
pulksteņa ciparnīcām apzeltīt 
skaitli viens.

Sintija Čepanone

Jelgavas pilsētas Zemes ko-
misija aicina pievērst uzmanību 
tiem dzīvojamo ēku īpašniekiem 
un augļu dārzu lietotājiem, ku-
riem zeme piešķirta ar apbūves 
tiesībām: saskaņā ar likuma 
«Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas sertifikātu izman-
tošanas pabeigšanas likums» 26. 
panta pirmās daļas 2. punktu 
līdz 31. augustam pilsētas Zemes 
komisijai jāiesniedz Valsts zemes 



Pēdējais brīdis nokārtot formalitātes, 
lai zemi piešķirtu īpašumā

dienestā reģistrētais zemes robe-
žu plāns un iesniegums lēmuma 
pieņemšanai par zemes piešķirša-
nu īpašumā par samaksu.

Jelgavas pašvaldības Zemes 
komisijas priekšsēdētājs Aigars 
Rublis informē: ja minētā liku-
ma norma netiks ievērota, tad 
visiem dzīvojamo ēku īpašnie-
kiem un augļu dārzu lietotājiem 
izbeigsies zemes lietošanas tiesī-
bas, bet tie iegūs zemes nomas 
tiesību uz lietošanā bijušo zemi, 
kuru turpmāk varēs atsavināt 

Ritma Gaidamoviča

Matemātikas kabine-
tā ielieta jauna grīda, 
bioloģijas klasē sāk 
krāsot sienas, bet ķī-
mijas kabinetā špak-
telē griestus – tas jau 
paveikts Jelgavas Spī-
dolas ģimnāzijas trijās 
dabaszinātņu klasēs, 
kas tiek remontētas ar 
Eiropas Reģionālās at-
tīstības fonda atbalstu. 
Apmēram tikpat apjo-
mīgi darbi īstenoti arī 
pārējās trīs skolās – 4., 
5. un 6. vidusskolā, ku-
rās katrā tiek remontē-
tas divas dabaszinātņu 
klases. 

Jelgavas Spīdolas ģimnāzijas 
direktores vietniece saimniecis-
kajos jautājumos Ilze Miezīte 
atklāj, ka darbi norit pilnā sparā 
un jau pavisam drīz klasēs re-
monts būs pabeigts, viņasprāt, 

 pat ātrāk nekā solīts, taču šobrīd 
lielākas reizes sagādājot jaunās 
mēbeles. «Tūlīt taps zināms 
mēbeļu piegādātājs – vienīgais, 
par ko šobrīd ir bažas, ka firma 
nevarēs pasūtījumu izpildīt tik 
ātri, jo mēbeles nepieciešamas 
visām četrām skolām. Tas ir 
liels apjoms,» spriež direktores 
vietniece. 

Jelgavas Izglītības pārvaldes 
vadītājas vietniece Evita Mikiško 
stāsta, ka šobrīd būvniecības 
darbi dabaszinātņu kabinetos 
norit pēc plāna. «Lielā mērā 
darbi norit bez aizķeršanās 
– mazi sarežģījumi bija Spīdolas 
ģimnāzijā, kur izrādījās, ka zem 
dēļu grīdas ir betona stabiņi, 
uz kuriem grīda balstās, bet 
tie iegrimuši būvgružos. Līdz 
ar to celtniekiem bija jāatjauno 
arī grīdas pamats, kas nebija 
plānots. Tāpat dažos kabinetos 
bija jāpārvelk elektrības vadi,» 
tā E.Mikiško. Neraugoties uz 
starpgadījumiem, jau septembrī 
skolēni varēs uzsākt mācības 

Remontē dabaszinātņu kabinetus
izremontētās klasēs, taču viss 
darbam nepieciešamais materiā-
lais nodrošinājums būs nokom-
plektēts nākamā gada sākumā, 
kā to paredz projekts. «Šajā gadā 
tiek remontētas klašu telpas, 
būs ieliktas jaunas mēbeles, bet 
mikroskopus, mēģenes, ķīmiskās 
vielas un citus darbam nepiecie-
šamos materiālus skolas saņems 
nākamā gada sākumā, kad valsts 
būs veikusi centralizētu iepir-
kumu visām Latvijas skolām, 
kuru projekti atbalstīti,» stāsta 
vadītājas vietniece. 

Viņa arī piebilst – lai gan 
sākumā tika plānots, ka katrā 
skolā izremontēs tikai divus 
kabinetus, Spīdolas ģimnāzijā, 
ņemot vērā kabinetu nelielo 
kvadratūru, šobrīd tiek remon-
tēti trīs – matemātikas, ķīmijas 
un bioloģijas, bet vidusskolās 
– katrā pa diviem. 4. un 5. vidus-
skolā būs izremontēti fizikas un 
ķīmijas kabineti, bet 6. vidussko-
lā – matemātikas un bioloģijas 
klases. 

Jelgavas Spīdolas ģimnāzija ir viena no četrām mūsu pilsētas sko-
lām, kur šajā vasarā jaunu skatu iegūst dabaszinātņu kabineti.

Šonedēļ tiek izraudzīta firma, 
kas piegādās mēbeles šiem sep-
tiņiem kabinetiem.  

«Cenas visiem četriem piedā-
vātājiem, kuri pieteicās konkur-
sam, bija diezgan līdzīgas. Mums 
šajā reizē īpaši svarīgi bija, ko 
uzņēmumi piedāvā, jo ķīmijas 
un fizikas kabinetiem vajadzīgs 
īpašs aprīkojums – speciāli skap-
ji, galdi ar specifiskām virsmām, 

lai skābes un sārmi tos nesabojā-
tu,» skaidro E.Mikiško. 

Kopējās projekta izmaksas ir 
393 568 lati. No tiem 334 533 la-
tus piešķir no Eiropas Savienības 
struktūrfondiem, atlikusī daļa ir 
pašvaldības līdzfinansējums un 
valsts budžeta dotācijas – pašval-
dība piešķir 41 325 latus jeb 10,5 
procentus, savukārt valsts – 17 
710 latus jeb 4,5 procentus. 

Valsts un pašvaldību mantas 
atsavināšanas likumā noteiktajā 
kārtībā.

Zemes komisija vērš uzmanību 
uz to, ka minētā likuma norma 
attiecas arī uz tiem dzīvojamo 
ēku īpašniekiem un augļu dārzu 
lietotājiem, kuri ir iesnieguši 
robežu plānus un zemes ko-
misija pieņēmusi lēmumu par 
zemes piešķiršanu īpašumā par 
samaksu, bet zemes izpirkšanas 
līgums ar Latvijas Hipotēku un 
zemes banku nav noslēgts.

Sintija Čepanone

Ar Uzņemšanas nakts pasāku-
mu noslēgusies jauno studentu 
uzņemšana pamatstudijām LLU. 
Kopumā Uzņemšanas komisija 
saņēmusi 2923 iesniegumus.

«Salīdzinot ar pagājušo gadu, 
audzis pieteikumu skaits uz bu-
džeta vietām, savukārt kritums 
vērojams nepilna laika studijās,» 
rezumē LLU Uzņemšanas ko-
misijas atbildīgā sekretāre Evita 
Straumīte. Līdz 14. augustam tur-
pinās uzņemšana nepilna laika pa-



LLu grib mācīties gandrīz 3000 topošo studentu
matstudijās un pilna, nepilna laika 
maģistrantūras programmās.

Šī nedēļa topošajiem studen-
tiem sākusies ar konsultācijām 
un eksāmeniem, bet noslēgsies 
ar pārrunām izvēlētajās fakul-
tātēs jeb reģistrēšanos studijām. 
«Tiem jauniešiem, kas iesnieguši 
dokumentus vairākās studiju 
programmās, uz pārrunu laiku 
jābūt skaidrībai, kuru programmu 
izvēlēties,» tā E.Straumīte.

Lielākais konkurss šogad uz 
budžeta vietām izveidojās Meža 
fakultātes divās studiju program-

mās «Mežzinātne» un «Mežinže-
nieris» – uz 25 budžeta vietām 
vidēji pretendē 120 jaunieši. Otrais 
lielākais konkurss – Ekonomikas 
fakultātes studiju programmā 
«Ekonomika», kur uz 60 budžeta 
vietām pretendē 273 jaunieši. Sa-
vukārt Sociālo zinātņu fakultātes 
studiju programmā «Organizāciju 
un sabiedrības pārvaldes socioloģi-
ja» uz 25 budžeta vietām pretendē 
112 jaunieši. 

Jauno studentu imatrikulācija, 
kā arī 2009./2010. studiju gads 
sāksies 31. augustā.

Ilze Knusle-Jankevica

«Grāmatas un burtnīcas skolai 
parasti pērkam augustā. Šogad 
mums ir paveicies, jo tieši tagad 
grāmatas kļuvušas lētākās. Man 
uz skolu jāpalaiž divi bērni, tāpēc 
nākas iztērēt diezgan daudz. 
Pērn par skolas grāmatām kopā 
samaksāju ap 50 latus, šogad 
summa būtu krietni lielāka, ja 
ņem vērā, ka grāmatām būtiski 
paaugstināja PVN. Tagad priecā-
jamies, ka tomēr varēsim nedaudz 
ieekonomēt, jo no 1. augusta grā-
matām PVN tomēr samazināts,» 
atzīst divu skolēnu māmiņa Irita 
Jaunsubrēna. 

«Cilvēki zināja, ka no 1. au-
gusta grāmatām tiks pazeminā-
ta PVN likme, un gaidīja, kad 
kritīsies cenas. Par to liecina 
tas, ka mums pirmajās augusta 
dienās audzis apgrozījums, ja 
salīdzinām ar jūlija sākumu,» 
norāda grāmatnīcas «Zvaig-
zne ABC» vadītāja Zenta Zelle. 
Vislielākais pircēju pieplūdums 
grāmatnīcā bijis sestdien, turklāt 
galvenokārt pirkta tieši mācību 
literatūra – mācību grāmatas, 
darba burtnīcas. Z.Zelle prog-



Arī jelgavnieki gaidīja, līdz 
grāmatām kritīsies cenas

nozē, ka turpmāk pārdošanas 
apjomi augs, īpaši pieprasījums 
pēc oriģinālliteratūras un tul-
kotās daiļliteratūras, jo tieši šīm 
grāmatām ir vislielākais cenu 
kritums. «Ja kāda oriģinālli-
teratūras grāmata vēl nesen 
maksāja, piemēram, septiņus 
latus, tad kopš 1. augusta tā ir 
par 72 santīmiem lētāka. Darba 
burtnīcām cenu kritums gan 
ir mazāks, varbūt kādi desmit 
santīmi,» skaidro Z.Zelle.

Pircēju skaits palielinājies arī 
citās pilsētas grāmatnīcās, bet 
ne visās apliecina, ka aug arī 
pārdošanas apjomi. Jāņa Rozes 
grāmatnīcas veikala vadītājas 
vietniece Ija Matvejeva piebilst, ka 
šis laiks tradicionāli ir tas, kad mā-
cību literatūra tiek pirkta vairāk, 
tāpēc grūti pateikt, vai pārdošanas 
apjomi aug – drīzāk iepriecinātas 
būs tās ģimenes, kuras par mācību 
grāmatām varēs maksāt mazāk.

Atgādinām, ka tikai šā gada 
sākumā grāmatām tika piemērota 
paaugstinātā PVN likme – 21 pro-
cents, bet jau no 1. augusta mācību 
grāmatām un oriģinālliteratūras 
izdevumiem piemēro PVN sama-
zināto likmi 10 procentu apmērā. 

Torņa 
aizmugurē 
jeb vietā, 
kur slējās 
baznīca, 
pēc rekons-
trukcijas 
darbiem 
paredzēts 
īpaši izcelt 
senos baz-
nīcas mūra 
pamatus, 
kā arī, 
iespējams, 
tur atradī-
sies neliela 
strūklaka.

Foto: Ivars Veiliņš



ATBILDAM4 Ceturtdiena, 2009. gada 6. augusts

Skola visiem!
Neskatoties uz vecumu, Tev vajadzīga izglītība! Esi laipni gaidīts mūsu skolā! Šeit Tevi 
gaidīs pretimnākoši un atsaucīgi skolotāji, būs iespēja apgūt datorprasmes un piedalī-
ties interešu izglītības pulciņos. Mēs dodam iespēju iegūt izglītību cilvēkiem ar īpašām 
vajadzībām.
Ja pamatskola vai vidusskola ir pabeigta ar liecību, mēs piedāvājam iespēju uzlabot gada 
un eksāmenu vērtējumu un saņemt apliecību un atestātu.

Jelgavas Vakara (maiņu) vidusskola 
aicina mācīties 2009./2010. m. g.

Pamatskolā 
Klātienē:
• 1. – 9. klasēs
pedagoģiskās korekcijas klasēs latviešu un krievu plūsmā – 5 reizes nedēļā
Neklātienē:
• 9. klasē latviešu plūsmā – 2 reizes nedēļā

Vidusskolā
Neklātienē:
latviešu un krievu plūsmā
• 2 reizes nedēļā – no rīta vai vakarā
• 3 reizes nedēļā – no rīta vai vakarā
• arī 2 reizes nedēļā – piektdienas vakaros/sestdienā no rīta
Ja vēlies uzzināt, ko nozīmē mācīties vakarskolas klātienē vai neklātienē un apvienot 
mācības ar darbu, mēs Tevi gaidīsim!!!

Adrese: Skolotāju iela 8, tālrunis 63021897.

Uzņemšana skolā: 16. – 19. jūnijā no plkst.9 līdz 14.
Nepieciešamie dokumenti:
1. Izglītības dokuments.
2. Medicīniskā izziņa – veidlapa Nr.086/u-99.
3. Medicīniskā karte 026/u (izglītojamajiem līdz 18 gadiem).
4. Dzimšanas apliecības kopija.
5. Pases kopija.
6. Darba vietas izziņa (ja izglītojamais strādā).
7. Deklarētās dzīvesvietas izziņa (ja izglītojamais nedzīvo Jelgavā).

Saskaņā ar Jelgavas domes 2009. gada 26. marta lēmumu Nr.4/1 tiek nodota 
sabiedriskai apspriešanai detālplānojuma 1. redakcija teritorijai starp Pasta ielu, 
Raiņa ielu, Katoļu ielu un Driksas ielu.
Sabiedriskās apspriešanas 2. posma termiņš – no 17.08.2009. līdz 07.09.2009.  Interesenti 
(fiziskās un juridiskās personas) var iesniegt rakstiskus priekšlikumus detālplānojumu iz-
strādāšanai Jelgavas domes ēkā Lielajā ielā 11, Informācijas aģentūrā, katru darba dienu 
no plkst.8 līdz 17, piektdienās no plkst.8 līdz 13.30. Detālplānojuma izstrādes vadītāja 
– Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja G.Osīte, tālrunis 63005569.

piedāvā darbu 
frizierim, kosmetologam, 

masierim un manikīra 
meistaram ar savu klientūru. 

Jelgavā, Asteru ielā 4, 
tālrunis 63045975; 29608278.

Piecgadīgo un sešgadīgo 
bērnu vecāki!

Internātpamatskola Filozofu ielā 50 

aicina pieteikt bērnus 
2009./2010. mācību gadam

obligātajā pirmsskolas izglītības 
programmā.

Jelgavas rajona Neklātienes vidusskola
uzņem izglītojamos visos konsultāciju punktos

• vidusskolā 10. – 12. klasē
• pamatskolā 1. – 9. klasē

Informācija par skolu
1. Vienīgā skola valstī ar neklātienes formas izglītību, kura piedāvā pamatizglītības 
programmu 1. – 9. klasei.
2. Divas izglītības programmas vidusskolā:
• vispārizglītojošā virziena,
• humanitārā un sociālā virziena.
3. Apmācība e-vidē vidusskolā.
4. 2008./2009. mācību gadā vidusskolu absolvēja 109 izglītojamie, no kuriem A līmeni 
saņēma 8, B līmeni – 20, C līmeni – 52 izglītojamie. Šos rezultātus sasniegušie izglīto-
jamie paralēli mācībām strādā un audzina bērnus.
5. Skolā strādā kvalificēti skolotāji.

uzņemšana Pasta ielā 37, 10. kabinetā, Jelgavā (rajona padomes ēkā), ceturtdienās  
no pulksten 9 līdz 12 no 12. augusta katru dienu no pulksten 8 līdz 16.

Tālrunis informācijai 63084021, 29122018.

LIDIJA SVENČA (dz. 1951. g.)
OLGA GLUŠKOVA (dz. 1950. g.)
TATJANA KĻIMAKINA (dz. 1941. g.)
ANTOŅINA MACUJEVA (dz. 1926. g.)
LEONARDS TAURIŅŠ (dz. 1929. g.)
ŅINA UPNERE (dz. 1921. g.)
ARNOLDS EMBREKŠS (dz. 1939. g.)
ĀRIS VĪTIŅŠ (dz. 1953. g.)
GAĻINA SOKOLOVSKA (dz. 1949. g.)
IVANS SEŅŅIKOVS (dz. 1922. g.)
JĀNIS UNGURS (dz. 1927. g.)
VITĀLIJS KAŠČUKS (dz. 1962. g.)
EUGENIJS LEBEDS (dz. 1928. g.)
PARFIRIJS VAVILOVS (dz. 1934. g.)
MARFA VINĶELE (dz. 1926. g.)
MILDA AMĀLIJA OLGA MILEIKA  
(dz. 1916. g.). Izvadīšana 6.08. plkst.12 
Bērzu kapsētā.
LEO ŠULCS (dz. 1929. g.). Izvadīšana 8.08. 
plkst.12 Baložu kapličā.

Aizsaulē aizgājuši

Piedāvā darbu
Pavāram.  
Tālrunis 29136945.

Meklē darbu
Laistīšanas sistēmu ierīkošanā  
un remontēšanā. Ir pieredze.  
Tālrunis 26451795.

Sieviete (37) – auklītes darbu. Ir pieredze. 
Var piedāvāt veca cilvēka aprūpēšanu vai 
arī citu darbu. Tālrunis 25935092.

Sieviete (48) – mājkalpotājas vai apkopējas 
darbu Jelgavā. Tālrunis 29985648.

Sieviete (26). Izskatīšu visus piedāvājumus.  
Tālrunis 29749238.

Meistars palīdzēs  
saimniecības darbos.  
Tālrunis 27841250.

Gādājot par jūsu bērnu drošību,  
piedāvāju sagaidīt un pieskatīt bērnus  
pēc ārpusskolas nodarbībām.  
Tālrunis 25967466.

Bezmaksas sludinājumi

Jelgavniece invalīde Māra Rūta Beļaka 
«Jelgavas Vēstnesim» raksta:   

«Kurš palīdzēs Jelgavas invalīdiem, 
sabiedrības visneaizsargātākajai iedzīvo-
tāju grupai? Beidzot ir pienācis laiks par 
to runāt un uzrunāt domes deputātus un 
sociālos darbiniekus. Jelgavas domē un 
sociālajā departamentā strādā samērā 
liels skaits ierēdņu. Ir arī kāds, kurš 
strādā sociālajā sistēmā, bet nekur nav 
minēts, kurš būtu tas, kurš izprastu, ka 
ir cilvēki invalīdi. Es pievērsīšos vecākā 
gada gājuma invalīdiem, kuri vēlas, spēj 
un grib vēl, mazinot sāpju sindromu, lai 
aizmirstu par savu depresiju, integrēties 
mūsu pilsētas dzīvē. Varbūt kaut kas kaut 
kur kaut ko dara, palīdzot aizmirsties? 

Esmu 2. grupas invalīde ar vairākām 
neizārstējamām slimībām. Bet īstā dia
gnoze ir seronegatīva spondiloartropātija. 
Ārstējos pie reimatologiem un neirolo-
giem. Invaliditāti man piešķīra 2000. 
gadā. Līdz ar to man jālieto daudz zāļu 
(apmēram 30 latu mēnesī). Jābūt ārstu uz-
raudzībā (ģimenes ārsta, endokrinologa, 
neirologa u.c.). Režīms – saudzējošs. 

 Pensionāru biedrība pastāv un tur kaut 
kas notiek, bet, ja mēs esam saudzējamāki 
(pēc ārsta norādījuma), tad arī ar mums 
būtu jārēķinās citādāk. Ja invalīdu 
biedrībā apgādā tikai ar pārtiku, tas nav 
pieņemami. Es vēlētos, lai invalīdiem būtu 
morāls un sociāli aizsargāts statuss – arī 
mēs gribam apmeklēt kultūras pasāku-
mus, izzinošas lekcijas, seminārus. Tādu 
Jelgavā nav. Un nu ir vēl labāks plāns – šā 
gada 2. jūlija «Jelgavas Vēstnesī» lasu, 
ka valsts grasās noņemt atvieglojumus 
braukšanai satiksmes līdzekļos (kā bija 
līdz šim). Jau no 1. septembra. Vai tad 
tiešām tas tā notiks un dome pieļaus vēl 
vairāk mūsu dzīvi «atvieglot»? 

Kā Jelgavā invalīds var garīgi un sociāli attīstīties?
Katrā ziņā es priecājos, ka mūsu poliklī-

nikā vadītāja Anna Zīverte ir izveidojusi 
rehabilitācijas centru, bet diemžēl tikai 10 
reizēm divas reizes gadā. Paldies jāsaka 
arī ģimenes ārstei Zariņas kundzei, kura 
pēc vajadzības neliedz nosūtījumu pie 
speciālistiem. 

Varētu runāt un stāstīt daudz, bet, ja 
mūsu valsts atņems mums pienākošās 
braukšanas atlaides karti un pašvaldība 
arī šajā ziņā savu atbalstu nesniegs, tad 
komentāri ir lieki.» 

Līdz šim atvieglojumus sabiedriskā 
transporta izmantošanā invalīdiem 
pilnībā nodrošināja valsts. Taču nu jau 
ilgāku laiku valdības nostāja attiecībā 
uz sabiedriskā transporta atviegloju-
miem cilvēkiem ar invaliditāti nebija 
skaidra. Tikai otrdienas vakarā valdība 
pieņēma MK noteikumus, kas paredz, 
ka 1. grupas invalīdi un bērni invalīdi 
varēs braukt bez maksas arī turpmāk, 
bet 2. grupas invalīdiem un personām, 
kas pavada 1. grupas invalīdu, no valsts 
budžeta turpmāk tiks kompensēti tikai 
50 procenti no braukšanas maksas. 
Jelgavas domes priekšsēdētāja vietnieks 
Aigars Rublis skaidro, ka pašvaldība 
tagad, kad ir skaidra valsts nostāja un 
pieņemti jaunizstrādātie noteikumi, 
var lemt par to, kā palīdzēt ar atvieglo-
jumiem sabiedriskā transporta izman-
tošanā pilsētniekiem ar invaliditāti. 

Lielāka skaidrība šajā jautājumā būs 
šā mēneša laikā, jo līdz septembrim 
vēl darbojas iepriekšējā kārtība, kas 
nosaka, ka cilvēki ar invaliditāti var 
izmantot līdz šim noteiktos braukšanas 
atvieglojumus.

«Neskatoties uz to, ka pilsētas budže-
tam šogad no valsts puses uzlikts liels 
slogs, Jelgavas pašvaldības finansējums 
sociālajai jomai nav samazināts. Pašval-
dības saistošajos noteikumos par sociālā 
pabalsta piešķiršanu ir paredzēti vairāki 
sociālās palīdzības veidi, kas pieejami 
jelgavniekiem,» papildina A.Rublis. 

Jelgavas pašvaldībā dzīvojošiem invalī-
diem ir iespēja saņemt sociālās rehabilitā-
cijas pakalpojumus vairākās institūcijās. 
Sociālo lietu pārvaldes Sociālās rehabili-
tācijas sektora ergoterapeite Ināra Kurča 
norāda, ka invalīdi var saņemt gan pa-
balstus, gan rehabilitāciju, gan tehniskos 
palīglīdzekļus, gan autotransporta, gan 
higiēnas centra un citus pakalpojumus. 
Tiesa, daži no tiem ir par maksu.

Jaunums ir tāds, ka no 1. septembra 
tiek likvidēts Tehnisko palīglīdzekļu 
centrs, kas klientu apkalpošanu pārtrau-
ca jau 3. augustā. No septembra personas 
ar valsts apmaksātajiem tehniskajiem 
palīglīdzekļiem nodrošinās rehabilitācijas 
centrs «Vaivari». «Kā alternatīva Jelgavā 
dzīvojošajiem ir iespēja nomāt tehniskos 
palīglīdzekļus Latvijas Sarkanā Krusta 
Jelgavas komitejā, kas atrodas Raiņa 

ielā 42, 3. stāvā, pirmdienās no pulksten 
14 līdz 18, trešdienās un ceturtdienās no 
pulksten 10 līdz 14,» norāda I.Kurča. 

Sociālo lietu pārvaldes pārstāve infor-
mē, ka Jelgavā sociālo pabalstu apmērus, 
piešķiršanas kārtību un to personu loku, 
kurām ir tiesības tos saņemt, nosaka 
saistošie noteikumi Nr. 89 «Sociālo pa-
balstu piešķiršanas noteikumi». Sociālie 
pabalsti tiek piešķirti pēc ģimenes (per-
sonas) ienākumu un materiālā stāvokļa 
izvērtēšanas. Lai saņemtu pabalstu, 
Sociālo lietu pārvaldē jāiesniedz iesnie-
gums un iztikas līdzekļu deklarācija, pie-
vienojot tajā norādīto ziņu apliecinošus 
dokumentus.

«Jelgavas Vēstnesis» pēc informācijas 
vērsās arī sabiedriskajās organizācijās. 
Jelgavā ir vairākas biedrības, kurās 
pulcējas invalīdi, un visās tiek domāts 
par biedru garīgo dzīvi, iespējām piln-
veidoties un integrēties sabiedrībā. 
«Par tradīciju ir kļuvis mūsu šaha un 
dambretes turnīrs. Katra mēneša otrajā 
otrdienā spēlējam šahu, bet trešajā otr-
dienā – dambreti,» stāsta Jelgavas pil-
sētas invalīdu biedrības priekšsēdētājs 
Laimonis Dzērvāns. Turnīram iepriekš 
nav jāpiesakās, vien jāierodas biedrības 
telpās Stacijas ielā 13. Jelgavas pilsētas 
Invalīdu biedrība saviem biedriem 
divreiz gadā organizē arī ekskursijas 
pa Latviju. Tā septembra otrajā pusē 
plānots doties uz Jēkabpili. 

Ar aktīvu sabiedrisko dzīvi izceļas 
Jelgavas sieviešu invalīdu organizācija 
«Zvaigzne». «Reizi mēnesī mēs noteikti 
sapulcējamies. Uz saiešanām aicinām 
arī dažādus cilvēkus, piemēram, ārstus, 
dzejniekus, mācītājus, un iesaistāmies 
diskusijās par mums interesējošām 
tēmām,» tā par biedru ikdienu stāsta 
organizācijas valdes locekle Dina Kai-
riša, uzsverot, ka galvenais ir paša cil-
vēka vēlme iesaistīties. Viņa piebilst, ka 
biedres reizi mēnesī dodas ekskursijās, 
apmeklē arī teātra izrādes un koncer-
tus, kā arī ik gadu piedalās festivālā 
«Mēs ratiņkrēslos Tukumā». D.Kairiša 
uzsver, ka pasākumi tiek organizēti tieši 
ar tādu mērķi, kāds pietrūkst mūsu 
lasītājai – sanākt kopā un interesanti 
pavadīt laiku.

Aģentūras «Kultūra» direktors Min-
tauts Buškevics norāda, ka arī pilsētas 
kultūras nams ir pielāgots tam, lai tajā 
varētu iekļūt un pasākumus apmeklēt 
cilvēki ar kustību traucējumiem. Kas 
attiecas uz biļešu cenām, M.Buškevics 
skaidro – brīvdabas pasākumos, ko 
organizē aģentūra «Kultūra», pensio-
nāriem, invalīdiem, skolēniem un stu-
dentiem biļetes pieejamas lētākas, bet 
diemžēl viesizrādēs, koncertos un citos 
pasākumos, kas notiek kultūras namā 
un ko organizē citi, aģentūra nevar 
ietekmēt biļešu cenu politiku.

Sagatavoja Ilze KnusleJankevica



SABIEDRISKAIS TRANSPORTS 5Ceturtdiena, 2009. gada 6. augusts

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 1  
Ozolnieku skola (Vidusskola) - Tušķi 

Pieturas nosaukums                                                                           
*Meiju ceļš  -  -  -  -  -  08:00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
*Satiksmes iela (pasts)  -  -  -  -  -  08:03  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
*Ozolnieki GP  -  -  -  07:05  -  -  -  -  -  08:45  09:05  -  -  -  -  10:45  11:25  -  -  -  -  -  -  -  -  
Vidusskola  -  06:20  -  -  07:20  -  07:40  08:00  08:20  -  -  09:20  -  10:05  10:05  -  -  12:00  12:40  -  13:33  14:00  14:40  14:40  15:05  
Pļavu iela  -  06:25  -  07:06  07:26  -  07:46  08:06  08:26  08:46  09:06  09:26  -  10:11  10:11  10:46  11:26  12:06  12:46  -  13:39  14:06  14:46  14:46  15:11  
Pērnavas iela  -  06:31  -  07:13  07:32  -  07:52  08:12  08:32  08:53  09:13  09:32  -  10:17  10:17  10:53  11:33  12:12  12:52  -  13:45  14:12  14:52  14:52  15:17  
Centrs  06:05  06:40  07:21  07:21  07:41  -  08:01  08:21  08:41  09:01  09:21  09:41  09:41  10:26  10:26  11:01  11:41  12:21  13:01  13:40  13:54  14:21  15:01  15:01  15:26  
Satiksmes iela  06:11  06:45  07:27  07:27  07:46  08:06  08:06  08:26  08:46  09:07  -  09:46  09:47  -  10:31  11:07  11:47  12:26  13:06  13:46  13:59  14:26  15:06  -  -  
4.līnija  06:15  06:50  07:31  07:31  07:51  08:10  08:11  08:31  08:51  09:11  -  09:51  09:51  -  10:36  11:11  11:51  12:31  13:11  13:50  14:04  14:31  15:11  -  -  
5.līnija  06:16  06:50  07:32  07:32  07:51  08:11  08:11  08:31  08:51  09:12  -  09:51  09:52  -  10:36  11:12  11:52  12:31  13:11  13:51  14:04  14:31  15:11  -  -  
*Bemberi  -  -  -  07:37  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
Tušķi  06:19  06:53  07:35  07:41  07:55  -  -  08:35  08:55  -  -  09:55  09:55  -  10:40  11:15  11:55  12:35  13:15  13:54  14:08  14:35  15:15  -  -  
*Tušķi  -  -  -  -  -  08:15  08:15  -  -  09:15  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
*Pagriez.uz Viesturiem  -  -  -  -  -  08:22  08:22  -  -  09:23  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
*Tušķi  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
*Vārpa  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
Izpildes dienas  1-5  1-5  6,7  1-5  1-5  6,7  1-5  1-6  k.d.  1-6  k.d  1-6  7  1-5  6,7  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d. 1-6  7  k.d. 

*Meiju ceļš -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
*Satiksmes iela (pasts) -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
*Ozolnieki GP  -  -  -  -  -  -  17:25  -  -  -  18:25  18:25  -  19:05  -  -  20:25
Vidusskola  15:20  15:20  -  16:00  16:45  17:10  -  -  18:05  18:05  -  -  18:45  -  19:20  19:40  -
Pļavu iela  15:26  15:26  -  16:05  16:50  17:15  17:26  -  18:10  18:10  18:26  18:26  18:50  19:06  19:25  19:45  20:26
Pērnavas iela  15:32  15:32  -  16:11  16:56  17:21  17:32  -  18:16  18:16  18:32  18:32  18:56  19:13  19:32  19:52  20:33
Centrs  15:41  15:41  16:20  16:22  17:07  17:32  17:43  18:00  18:27  18:27  18:43  18:43  19:05  19:20  19:39  19:59  20:40
Satiksmes iela  15:46  15:46  16:27  -  17:14  17:39  17:49  18:07  18:34  -  18:49  -  -  19:25  -  20:04  -
4.līnija  15:51  15:51  16:31  -  17:18  17:43  17:54  18:11  18:38  -  18:54  -  -  19:30  -  20:09  -
5.līnija  15:51  15:51  16:32  -  17:19  17:44  17:54  18:12  18:39  -  18:54  -  -  19:30  -  20:10  -
*Bemberi  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Tušķi -  15:55  16:35  -  17:22  17:47  17:58  18:15  18:42  -  18:58  -  -  19:34  -  20:13  -
*Tušķi  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
*Pagriez.uz Viesturiem -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
*Tušķi  15:55  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
*Vārpa  16:13  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Izpildes dienas  1-5  6,7  k.d.  1-6  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  6,7  1-6  7  k.d.  k.d. 1-5  1-6  k.d.

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 1              
Tušķi - Ozolnieku skola (Vidusskola) 

Pieturas nosaukums 
*Vārpa  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
*pagriez.uz Viesturiem  -  -  -  -  -  -  -  -  08:23  -  -  -  09:23  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
*Tušķi  -  -  -  -  -  -  -  -  08:31  -  -  -  09:31  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
*Meiju ceļš  -  -  -  -  07:25  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   
*Satiksmes iela (pasts)  -  -  -  -  07:28  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   
*Satiksmes iela  -  -  -  -  07:31  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   
Tušķi  -  06:25  -  07:05  -  07:45  08:05  -  -  08:45  09:05  -  -  10:05  -  10:45  -  11:25  12:05  12:45  13:25  14:05  14:20  14:45  -  
Zanderu kapi  -  06:28  -  07:08  -  07:48  08:08  -  08:34  08:48  09:08  -  09:34  10:08  -  10:48  -  11:28  12:08  12:48  13:28  14:08  14:23  14:48  -   
4.līnija  -  06:29  -  07:09  -  07:49  08:09  -  08:35  08:49  09:09  -  09:35  10:09  -  10:49  -  11:29  12:09  12:49  13:29  14:09  14:24  14:49  -   
Satiksmes iela  -  06:33  -  07:14  07:31  07:54  08:14  -  08:39  08:54  09:14  -  09:39  10:14  -  10:54  -  11:34  12:14  12:54  13:34  14:14  14:29  14:54  -   
Centrs  06:00  06:39  07:00  07:20  07:37  08:00  08:20  08:20  08:45  09:00  09:20  09:45  09:45  10:20  10:20  11:00  11:00  11:40  12:20  13:00  13:40  14:20  14:35  15:00  15:00   
Pērnavas iela  06:08  06:47  07:08  07:28  07:45  08:08  08:28  08:28  08:54  09:08  -  09:53  09:54  -  10:28  -  11:08  11:48  12:28  13:08  13:48  14:28  14:43  -  15:08   
Ozolnieki uz Rīgas šos.  06:14  06:53  07:15  07:34  07:52  08:14  08:34  08:35  09:00  09:14  -  10:00  10:00  -  10:35  -  11:15  11:54  12:34  13:14  13:54  14:34  14:49  -  15:15   
Vidusskola  06:19  -  07:19  07:39  07:57  08:19  -  -  -  09:19  -  10:05  10:05  -  -  -  -  11:59  12:39  13:19  13:59  14:39  14:54  -  15:19  
*Aizupe  -  06:55  -  -  -  -  08:36  08:37  09:02  -  -  -  -  -  10:37  -  11:17  -  -  -  -  -  -  -  -   
*Ozolnieki GP  -  06:56  -  -  -  -  08:38  08:38  09:03  -  -  -  -  -  10:38  -  11:18  -  -  -  -  -  -  -  -   
Izpildes dienas  1-5  1-5  1-5  1-5  1-6  k.d.  1-5  6  k.d.  1-6  k.d.  7  1-6  k.d.  k.d.  6,7  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  

*Vārpa -  -  -  -  -  -  -  - 
*pagriez.uz Viesturiem -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
*Tušķi  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
*Meiju ceļš  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
*Satiksmes iela (pasts) -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
*Satiksmes iela  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Tušķi  15:25  -  16:31  16:31  16:45  17:25  17:50  18:05  18:25  18:45  19:05  19:45  20:20
Zanderu kapi  15:28  -  16:34  16:34  16:48  17:28  17:53  18:08  18:28  18:48  19:08  19:48  20:23
4.līnija  15:29  -  16:35  16:35  16:49  17:29  17:54  18:09  18:29  18:49  19:09  19:49  20:24
Satiksmes iela  15:34  -  16:39  16:39  16:53  17:33  17:58  18:13  18:33  18:53  19:13  19:53  20:28
Centrs  15:40  16:20  16:47  16:47  17:01  17:41  18:06  18:21  18:41  19:01  19:19  19:59  20:34
Pērnavas iela  15:48  16:30  16:57  16:57  17:11  17:51  18:16  18:31  18:51  19:08  19:27  20:07  -
Ozolnieki uz Rīgas šos  15:54  16:36  17:03  17:03  17:17  17:57  18:22  18:37  18:57  19:15  19:33  20:13  -
Vidusskola  15:59  16:41  17:07  17:07  -  18:01  -  18:41  -  19:19  19:37  -  - 
*Aizupe  -  -  -  -  17:19  -  18:24  -  18:59  -  -  20:14  -
*Ozolnieki GP  -  -  -  -  17:20  -  18:25  -  19:00  -  -  20:16  -
Izpildes dienas  1-6  k.d.  1-5  6,7  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  1-6  k.d.  1-6

Ozolnieku skola - Tušķi   
Ozolnieku skola - Skolas iela - Rīgas iela - Jelgava - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles 
šoseja - Tušķi              
Ozolnieku skola - Centrs             
Ozolnieku skola - Skolas iela - Rīgas iela - Jelgava - Rīgas iela - Lielā iela 
- Centrs 
Ozolnieku GP - Tušķi
Ozolnieku GP - Rīgas iela - Jelgava - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šoseja 
- Tušķi
Ozolnieku GP - Centrs 
Ozolnieku GP - Rīgas iela - Jelgava - Rīgas iela - Lielā iela - Centrs

07:05 Ozolnieki - Bemberi - Tušķi 
Ozolnieki GP - Rīgas iela - Jelgava - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šoseja - 
6.līnija - Bemberi - 6.līnija - Dobeles šoseja - Tušķi 
15:20 Ozolnieku skola-Tušķi-Vārpa
Ozolnieku skola - Skolas iela - Rīgas iela - Jelgava - Rīgas iela -  Lielā iela - 
Dobeles šoseja - Tušķi - Dobeles šos. - P97 - Svētvalde - Vārpa Svētvalde - P97 
- Dobeles šos. - Tušķi 

Tušķi  - Centrs
Tušķi - Dobeles šoseja - Lielā iela - Centrs 
Tušķi  - Ozolnieku skola                    
Tušķi - Dobeles šoseja - Lielā iela - Rīgas iela -  Ozolnieki - Rīgas iela - Skolas iela - Ozolnieku skola 
Tušķi - Aizupe - Ozolnieki GP
Tušķi - Dobeles šoseja - Lielā iela - Rīgas iela -  Ozolnieki - Rīgas iela - Aizupe - Rīgas iela - Ozolnieki GP
07:25 Meiju ceļš - Satiksmes iela - Ozolnieku skola
Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Lielā - Rīgas iela - Ozolnieki - Rīgas iela -  Skolas iela - Ozolnieku skola 
08:00 Meiju ceļš - Satiksmes iela - Pagrieziens uz Viesturiem        
Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela -Dobeles šoseja - Tušķi - Dobeles šoseja - pagrieziens uz Viesturiem
08:23 Pagrieziens uz Viesturiem - Tušķi - Aizupe - Ozolnieki GP 
Pagrieziens uz Viesturiem - Dobeles šoseja - Tušķi - Dobeles šoseja - Lielā iela - Rīgas iela - Ozolnieki 
- Rīgas iela - Aizupe - Ozolnieki GP              
09:23 Pagrieziens uz Viesturiem - Tušķi - Ozolnieku skola 
Pagrieziens uz Viesturiem - Dobeles šoseja - Tušķi - Dobeles šoseja - Lielā iela - Rīgas iela - Ozolnieki 
- Rīgas iela - Skolas iela -  Ozolnieku skola 
16:13 Vārpa -Tušķi - Ozolnieku skola
Vārpa - Svētvalde - P97 - Dobeles šos. - Tušķi - Dobeles šoseja - Lielā iela - Rīgas iela - Skolas iela - 
Ozolnieku skola

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 2
Tetele - Svēte

Pieturas nosaukums 
Tetele  -  06:15  07:15  -  08:05  09:05  -  11:55  13:35  13:35  -  16:15  16:40  17:55  18:19  19:25 
Cukurfabrikas stacija  -  06:26  07:27  -  08:17  09:17  -  12:07  13:47  13:47  -  16:26  16:51  18:06  18:30  19:36
Centrs  06:05  06:33  07:34  07:34  08:24  09:24  10:35  12:14  13:54  13:54  14:25  16:35  17:00  18:15  18:39  19:43
9.veikals  06:17  06:45  07:46  07:46  08:36  09:36  10:47  12:26  14:06  -  14:37  16:49  17:14  18:29  18:53  - 
Svēte  -  06:57  -  -  08:49  09:49  11:00  12:39  -  -  -  -  17:26  -  -  - 
*Svētes skola  06:26  -  07:56  07:56  -  -  -  -  14:16  -  14:47  16:58  -  18:38  19:02  - 
*Svētes skola GP  06:26  -  07:56  07:56  -  -  -  -  14:16  -  -  16:59  -  18:39  19:03  - 
*Āboliņi GP  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  15:08  -  -  -  -  - 
Izpildes dienas  1-5  1-5  1-5  6,7  k.d.  k.d. k.d.  k.d.  1-5  6,7  k.d.  k.d.  1-5  k.d.  1-5  1-5

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 2 
Svēte - Tetele
 
Pieturas nosaukums                                                       
*Āboliņi GP  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  15:10  -  -  -  -  -  -    
*Svētes skola GP  -  06:30  -  -  08:10  -  -  -  -  14:25  15:30  -  17:05  -  18:45  18:45  19:05
Svēte  -  -  07:15  -  -  08:55  10:00  11:05  12:45  -  -  -  -  17:30  -  -  - 
Siliņi  -  06:37  07:25  -  08:18  09:05  10:10  11:15  12:55  14:33  15:37  -  17:12  17:39  18:52  18:52  19:12 
9.veikals  -  06:39  07:28  -  08:20  09:08  10:13  11:18  12:58  14:35  15:40  -  17:14  17:42  18:54  18:54  19:15 
Salnas  uz Tērvetes  -  06:41  07:29  -  08:22  09:09  10:14  11:19  12:59  14:37  15:41  -  17:16  17:43  18:56  18:56  19:16 
Centrs  05:55  06:51  07:40  07:40  08:32  09:20  10:25  11:30  13:10  14:47  15:52  16:15  17:29  17:56  19:07  19:07  19:26 
Cukurfabrikas stacija  06:02  06:58  07:46  07:47  08:39  -  -  11:36  13:16  -  15:58  16:23  17:37  18:04  19:12  -  - 
Tetele  06:12  07:09  07:58  07:58  08:50  -  -  11:48  13:28  -  16:09  16:34  17:48  18:15  19:24  -  - 
Izpildes dienas  1-5  1-5  1-5  6,7  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  k.d.  1-5  k.d.  1-5  1-5  6,7  1-5 

Svēte  - Tetele
Svēte - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela 
- Rūpniecības iela - Mātera iela - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Iecavas 
šos. - Tetele
Svēte  - Centrs
Svēte - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela 
- Rūpniecības iela - Mātera iela - Lielā iela - Centrs 
Svētes skola - Centrs
Svēte skola - Augstkalnes ceļš - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela 
- 4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Mātera iela - Lielā iela - Centrs

Tetele - Svēte
Tetele - Iecavas šos. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Rūpniecības iela 
- O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Svēte   
Tetele - Svētes skola
Tetele - Iecavas šos. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Rūpniecības iela - 
O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Augstkalnes ceļš 
- Svētes skola                   
Tetele - Centrs
Tetele - Iecavas šos. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Centrs

14:25 Centrs - Āboliņi 
Centrs - Lielā iela - Mātera iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Augstkalnes ceļš - Svētes skola - Augstkalnes ceļš - Āboliņi
15:10 Āboliņi - Tetele
Āboliņi - Augstkalnes ceļš - Svētes skola - Augstkalnes ceļš - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Mātera iela - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Iecavas šos. - Tetele

Pilsētas autobusu kustības saraksts

Apzīmējumi:
k.d.- reiss kursē katru dienu (1234567)
1-5 - reiss kursē darba dienās (12345)
1-6 - reiss kursē darba dienās 
         un sestdienās (123456)  
6,7 - reiss kursē sestdienās 
        un svētdienās (6,7)     
6 - reiss kursē sestdienās (6)
7 - reiss kursē svētdienās (7)



sabiedriskais transports6., 7. Ceturtdiena, 2009. gada 6. augusts

No 01.08.2009.  AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr.  4 
Meiju ceļš - Psihoneiroloģiskā slimnīca

pieturas nosaukums
Meiju ceļš  05:30   06:20  06:45  07:10  07:30  08:00  08:20  09:10  09:35  10:25  10:45  11:15  11:40  12:05  12:30  13:25  13:55  14:55  15:45  16:10  16:40  17:10  17:40  18:10  18:40  19:10
Zvejnieku iela  05:32  06:22  06:47  07:12  07:32  08:02  08:22  09:12  09:37  10:27  10:47  11:17  11:42  12:07  12:32  13:27  13:57  14:57  15:47  16:13  16:43  17:13  17:43  18:13  18:43  19:12
Tirgus  05:36  06:26  06:51  07:16  07:36  08:06  08:26  09:16  09:41  10:31  10:51  11:21  11:46  12:11  12:36  13:31  14:01  15:01  15:51  16:17  16:47  17:17  17:47  18:17  18:47  19:15
Autoosta  05:38  06:28  06:53  07:18  07:38  08:08  08:28  09:18  09:43  10:33  10:53  11:23  11:48  12:13  12:38  13:33  14:03  15:03  15:53  16:20  16:50  17:20  17:50  18:20  18:50  19:17
Stacijas iela  05:41  06:31  06:56  07:21  07:41  08:11  08:31  09:21  09:46  10:36  10:56  11:26  11:51  12:16  12:41  13:36  14:06  15:06  15:56  16:23  16:53  17:23  17:53  18:23  18:53  19:20
Narkoloģiskais dispansers  05:51  06:41  07:06  07:31  07:51  08:21  08:41  09:31  09:56  10:46  11:06  11:36  12:01  12:26  12:51  13:46  14:16  15:16  16:08  16:37  17:07  17:37  18:07  18:37  19:05  19:29
Izpildes dienas  1-5  k.d.  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  6,7  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  k.d.  1-5  k.d.

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 4 
Psihoneiroloģiskā slimnīca - Meiju ceļš 

pieturas nosaukums
Narkoloģiskais dispansers  05:55  06:45  07:06  07:35  07:55  08:25  08:45  09:35  10:00  10:50  11:10  11:40  12:05  12:30  13:00  13:50  14:20  15:20  16:10  16:40  17:10  17:40  18:10  18:40  19:10  19:35
Dzelzceļa stacija  06:06  06:56  07:17  07:46  08:06  08:36  08:56  09:46  10:11  11:01  11:21  11:51  12:16  12:41  13:11  14:01  14:31  15:31  16:23  16:53  17:23  17:53  18:23  18:53  19:20  19:45
Banka  06:09  06:59  07:20  07:49  08:09  08:39  08:59  09:49  10:14  11:04  11:24  11:54  12:19  12:44  13:14  14:04  14:34  15:34  16:28  16:58  17:28  17:58  18:28  18:58  19:23  19:48
Tirgus  06:12  07:02  07:23  07:52  08:12  08:42  09:02  09:52  10:17  11:07  11:27  11:57  12:22  12:47  13:17  14:07  14:37  15:37  16:31  17:01  17:31  18:01  18:31  19:01  19:26  19:51
Meiju ceļš  06:18  07:08  07:29  07:58  08:18  08:48  09:08  09:58  10:23  11:13  11:33  12:03  12:28  12:53  13:23  14:13  14:43  15:43  16:38  17:08  17:38  18:08  18:38  19:06  19:31  19:56
Izpildes dienas  1-5  k.d.  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  6,7  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  k.d.  1-5  k.d.

Meiju ceļš - Psihoneiroloģiskā slimnīca
Meiju ceļš - Meiju ceļš - Zvejnieku - Lapskalna iela - Blaumaņa iela - Pasta iela - Rūpniecības ielas - Mātera iela - Raiņa iela - Filozofu iela - Rūpniecības iela - Dambja iela - Psihoneiroloģiskā slimnīca                     

Psihoneiroloģiskā slimnīca - Meiju ceļš
Psihoneiroloģiskā slimnīca - Filozofu iela - Raiņa iela - Mātera iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Meiju ceļš

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 5 
Blukas - Bērzu kapi

pieturas nosaukums           
*Dzirnieki  -  06:15  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -    
Blukas  -  06:32  -  07:05  07:18  -  07:45  08:25  08:50  09:10  -  10:15  10:35  11:05  11:55  12:25  13:10  13:45  14:00  15:35  16:00  17:00  18:00  18:25  19:25  19:45  20:35  21:05
Dzelzceļa stacija  -  06:48  -  07:22  07:35  -  08:02  08:42  09:07  09:27  -  10:32  10:52  11:22  12:12  12:42  13:27  14:02  14:17  15:52  16:17  17:17  18:17  18:42  19:41  20:01  20:51  21:21
Banka  06:25  06:52  06:52  07:26  07:39  07:39  08:06  08:46  09:11  09:31  10:05  10:36  10:56  11:26  12:16  12:46  13:31  14:06  14:21  15:56  16:22  17:22  18:22  18:47  19:44  20:04  20:54  21:24
RAF rūpn.  06:35  07:02  07:02  07:36  07:49  07:49  08:16  -  09:21  -  10:15  10:46  11:06  11:36  12:26  12:56  -  14:16  14:31  16:07  16:34  17:34  18:34  18:59  19:53  20:13  -  - 
Pērnavas iela  06:38  07:05  07:05  07:39  07:52  07:52  08:19  -  09:24  -  10:18  10:49  11:09  11:39  12:29  12:59  -  14:19  14:34  16:11  16:38  17:38  18:38  19:03  19:56  20:16  -  - 
Bērzu kapi  06:41  07:08  07:08  07:42  07:55  07:55  08:22  -  09:27  -  10:21  10:52  11:12  11:42  12:32  13:02  -  14:22  14:37  16:15  16:42  17:42  18:42  19:06  19:59  20:19  -  - 
Izpildes dienas  1-5  1-5  6,7  k.d.  1-5  6,7  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 5
Bērzu kapi - Blukas
 
pieturas nosaukums
Bērzu kapi  -  -  06:41  07:08  07:45  08:10  08:30  09:30  -  10:25  10:55  11:15  11:45  -  12:35  13:05  -  14:25  14:50  -  16:15  16:45  -  -  17:45  18:45  19:10  20:00  20:20  20:20
6.vidusskola  -  -  06:43  07:10  07:47  08:12  08:32  09:32  -  10:27  10:57  11:17  11:47  -  12:37  13:07  -  14:27  14:52  -  16:18  16:48  -  -  17:48  18:48  19:12  20:02  20:22  20:22
RAF rūpn.  -  -  06:48  07:15  07:52  08:17  08:37  09:37  -  10:32  11:02  11:22  11:52  -  12:42  13:12  -  14:32  14:57  -  16:23  16:53  -  -  17:53  18:53  19:16  20:06  20:26  20:26
Centrs  05:40  06:40  06:59  07:26  08:03  08:28  08:48  09:48  10:15  10:43  11:13  11:33  12:03  12:45  12:53  13:23  13:40  14:43  15:08  15:40  16:37  17:07  17:38  17:55  18:07  19:05  19:26  20:16  20:36  20:36
Autoosta  05:41  06:41  06:59  07:26  08:03  08:28  08:48  09:48  10:16  10:43  -  11:33  12:03  12:46  -  13:23  13:41  -  15:08  15:41  16:38  -  17:39  17:56  -  19:06  19:27  20:17  20:37  -
Stacijas iela  05:44  06:44  07:02  07:29  08:06  08:31  08:51  09:51  10:19  10:46  -  11:36  12:06  12:49  -  13:26  13:44  -  15:11  15:44  16:41  -  17:43  18:00  -  19:09  19:29  20:19  20:39  -
Blukas  -  06:59  07:18  07:45  08:22  08:47  09:07  10:07  10:35  11:02  -  11:52  12:22  13:05  -  13:42  14:00  -  15:27  16:00  16:58  -  18:00  18:17  -  19:24  19:44  20:34  20:54  -
*Dzirnieki  06:15  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Izpildes dienas  1-5  k.d.  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  6,7  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  6,7

Blukas - Bērzu kapi
Blukas - Staļģenes ceļš - Bauskas iela - Miera iela - Lietuvas šoseja - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - Brīvības bulvāris - Garozas iela - Aviācijas iela - P.Lejiņa iela - Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Bērzu kapi  
Blukas - Banka
Blukas - Staļģenes ceļš - Bauskas iela - Miera iela - Lietuvas šoseja - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Banka                                 
Banka - Bērzu kapi
Banka - Akademijas iela - Lielā iela - Brīvības bulvāris - Garozas iela - Aviācijas iela - P.Lejiņa iela - Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Bērzu kapi                            
Bērzu kapi - Blukas 
Bērzu kapi - Loka maģistrāle - Aviācijas iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šoseja - Miera iela - Bauskas iela - Staļģenes ceļš - Blukas                         
Bērzu kapi - Centrs                                                             
Bērzu kapi - Loka maģistrāle - Aviācijas iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Centrs                                                
Centrs - Blukas
Centrs - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šoseja - Miera iela - Bauskas iela - Staļģenes ceļš - Blukas                                             
05:40 Centrs - Dzirnieki
Centrs - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šoseja - Miera iela - Bauskas iela - Staļģenes ceļš - Dzirnieki                                             
06:15 Dzirnieki - Bērzu kapi
Dzirnieki - Staļģenes ceļš - Blukas - Staļģenes ceļš - Bauskas iela - Miera iela - Lietuvas šoseja - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - Brīvības bulvāris - Garozas iela - Aviācijas iela - P.Lejiņa iela - Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Bērzu kapi

AUTOBUSU KUSTĪBAS 
SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 6 
Ānes pasts - Vīgriežu iela

pieturas nosaukums
*Ānes pasts  -  07:10
*Depo  -  07:21 
*Cukurfabrikas stacija  -  07:25 
*Akmeņu iela  -  07:30 
*RAF rūpn.  -  07:33 
*6.vidusskola  -  07:38 
*Bērzu kapi  -  07:40 
*Centrs  -  07:51 
*Meiju ceļš  06:09  - 
*Satiksmes iela (pasts)  06:12  - 
*Satiksmes iela  -  07:57 
*Vīgriežu iela  06:22  - 
Izpildes dienas  1-5  1-5 

AUTOBUSU KUSTĪBAS 
SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 6
Vīgriežu iela - Ānes pasts 

pieturas nosaukums     
Vīgriežu iela  06:22
Dzelzceļa stacija  06:28 
Banka  06:31 
Cukurfabrikas stacija  06:38 
Ānes pasts  06:47  
Izpildes dienas  1-5

DEPO - Vīgriežu iela - DEPO
DEPO - Prohorova iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - Atmodas iela - Rūpniecības iela 
- O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Akadēmijas iela 
- Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Prohorova - DEPO
06:09 Meiju ceļš - Vīgriežu iela
Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela -Aspazijas iela - Asteru iela - Atmodas iela - Rūpniecības iela - Vīgriežu iela
06:22 Vīgriežu iela - Āne
Vīgriežu iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela - 
Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Iecavas šos. - Celtnieku iela - Āne
07:10 Āne - DEPO - Akmeņu iela - 6.vsk. - Satiksmes iela
Āne - Garozas iela - Prohorova - DEPO - Prohorova iela - Garozas iela - Brīvības bulv. - Helmaņa iela - Aviā-
cijas - Loka mag. - 6.vsk. - Loka mag. - Kalnciema c. - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - Atmodas iela 
- Rūpniecības iela - Vīgriežu iela

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 7
Meiju ceļš - Kārniņi
   
pieturas nosaukums    
Meiju ceļš  05:40  06:30  07:06  07:45  08:30  10:45  12:05  13:41  15:00  17:05  17:41  18:30  
Satiksmes iela (pasts)  05:43  06:33  07:09  07:48  08:33  10:48  12:08  13:44  15:03  17:08  17:44  18:33    
Asteru  05:47  06:37  07:13  07:52  08:37  10:52  12:12  13:48  15:07  17:13  17:49  18:38  
Autoosta  05:53  06:43  07:19  07:58  08:43  10:58  12:18  13:54  15:13  17:22  17:58  18:47  
Stacijas iela  05:56  06:46  07:22  08:01  08:46  11:01  12:21  13:57  15:16  17:26  18:02  18:51  
Kārniņi  06:12  07:02  07:39  08:18  09:03  11:18  12:38  14:14  15:33  17:43  18:19  19:08  
Izpildes dienas  1-5  1-5  k.d.  k.d. k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  1-5

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 7
Kārniņi - Meiju ceļš

pieturas nosaukums
Kārniņi  06:15  07:05  07:40  08:25  09:05  11:25  12:45  14:20  15:40  17:45  18:25  19:18 
Dzelzceļa stacija  06:31  07:22  07:57  08:42  09:22  11:42  13:02  14:37  15:57  18:02  18:42  19:34  
Centrs  06:35  07:26  08:01  08:46  09:26  11:46  13:06  14:41  16:01  18:08  18:48  19:38  
Asteru  06:42  07:33  08:08  08:53  09:33  11:53  13:13  14:48  16:09  18:16  18:56  19:44  
Meiju ceļš  06:48  07:39  08:14  08:59  09:39  11:59  13:19  14:54  16:18  18:24  19:03  19:50  
Izpildes dienas  1-5  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  1-5

Meiju ceļš - Kārniņi
Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Aspāzijas iela - Dambja iela - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šoseja - Miera iela - Bauskas iela - Staļģenes iela - Kārniņu ceļš 
- Kārniņi                           
Kārniņi - Meiju ceļš
Kārniņi - Kārniņu ceļš - Staļģenes iela - Bauskas iela - Miera iela - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - Dambja iela - As-
pāzijas iela - Satiksmes iela - Meiju ceļš

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 8
Bemberi - Romas krogs

pieturas nosaukums           
Bemberi  05:55  -  06:32  07:10  07:55  07:55  08:35  08:35  09:05  -  -  11:00  12:15  13:05  -  13:30  14:32  15:35  16:20  17:00  17:55  19:05  -  20:06  20:40 
Tušķi  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  12:20  -  -  -  -  15:40  -  -  -  -  -  -  -
Zanderu kapi  05:59  -  06:36  07:15  08:00  08:00  08:40  08:40  09:10  -  -  11:05  12:23  13:10  -  13:35  14:37  15:43  16:24  17:04  17:59  19:10  -  20:11  20:45
4.līnija Nr.35  06:02  -  06:39  -  08:02  08:02  08:42  08:42  -  09:35  10:30  11:07  -  13:12  13:37  13:37  14:39  -  16:27  17:07  18:02  19:12  -  -  -
4.līnija  06:03  -  06:40  07:16  08:04  08:04  08:44  08:44  09:11  09:37  10:32  11:09  12:24  13:14  13:39  13:39  14:41  15:44  16:28  17:08  18:03  19:14  -  20:11  20:45
Satiksmes iela  06:07  -  06:44  07:20  08:08  08:08  08:48  08:48  09:15  09:41  10:36  11:13  12:28  13:18  13:43  13:43  14:45  15:48  16:32  17:12  18:07  19:18  -  20:16  20:50
Autoosta  06:13  06:50  06:50  07:26  08:14  08:14  08:54  08:54  09:21  09:47  10:42  11:19  12:34  13:24  13:49  13:49  14:51  15:54  16:40  17:20  18:15  19:23  19:53  20:21  20:55
Stacijas iela  06:16  06:53  06:53  07:29  08:17  -  08:57  -  -  09:50  -  11:22  12:37  13:27  -  -  14:54  15:57  16:44  -  18:19  19:26  19:56  -  -
Salnas iela  -  -  -  07:38  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Romas krogs  06:24  07:01  07:01  07:47  08:25  -  09:05  -  -  09:58  -  11:30  12:45  13:35  -  -  15:02  16:06  16:53  -  18:28  19:34  20:03  -  -
Izpildes dienas  1-5  6,7  1-5  k.d.  1-5  6,7  1-5  6,7  1-5  1-5  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  6,7  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  k.d.

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 8
Romas krogs - Bemberi 

pieturas nosaukums                                                                           
Romas krogs  -  -  -  06:24  07:13  07:50  08:33  09:10  10:00  -  11:40  -  13:00  13:00  13:58  15:05  -  16:18  16:18  17:05  18:30  19:36  19:36  20:07   
Salnas iela  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  17:15  -  -  -  -   
Dzelzceļa stacija  -  -  -  06:33  07:22  07:59  08:42  09:19  10:09  -  11:49  -  13:09  13:09  14:07  15:14  -  16:28  16:28  17:29  18:40  19:44  19:44  20:15   
Centrs  05:40  06:17  06:36  06:37  07:27  08:04  08:47  09:24  10:14  10:40  11:54  12:45  13:14  13:14  14:12  15:19  16:00  16:34  16:34  17:35  18:46  19:48  19:48  20:19   
Satiksmes iela  05:46  06:23  06:42  06:43  07:32  08:09  08:52  09:29  10:19  10:46  11:59  12:51  13:19  13:19  14:17  15:24  16:07  -  16:41  17:42  18:53  19:53  -  20:24   
4.līnija  05:50  06:27  06:46  06:47  07:37  08:14  08:57  -  -  10:50  12:04  12:55  -  13:24  14:22  15:29  16:11  -  16:45  17:46  18:57  19:58  -  20:29   
5.līnija  05:51  06:28  06:47  06:48  07:37  08:14  08:57  -  -  10:51  12:04  12:56  -  13:24  14:22  15:29  16:12  -  16:46  17:47  18:58  19:59  -  20:30   
Tušķi  -  -  -  -  07:41  08:18  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   
Bemberi  05:55  06:32  06:52  06:52  07:45  08:22  09:02  -  -  10:55  12:09  13:00  -  13:29  14:27  15:34  16:16  -  16:50  17:51  19:02  20:03  -  20:34   
*4.līnija Nr.35  -  -  -  -  -  -  -  09:35  10:25  -  -  -  13:25  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   
Izpildes dienas  1-5  1-5  6,7  1-5  k.d.  k.d.  1-5  1-5  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  6,7  k.d.  k.d.  k.d.  6,7  1-5  k.d.  k.d.  1-5  6,7  k.d.  

Bemberi - Romas krogs
Bemberi - 6.līnija - Dobeles šos.- Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šos. - Romas krogs
Bemberi - Autoosta
Bemberi - 6.līnija - Dobeles šos.- Lielā iela - Pasta iela - Autoosta
Romas krogs - Bemberi
Romas krogs - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - 6.līnija - Bemberi
06:50 Autoosta - Romas krogs 
19:53 Autoosta - Pasta iela - Lietuvas šos. - Romas krogs
Bemberi - Salnas iela - Romas krogs 
07:10 Bemberi - 6.līnija - Dobeles šos.- Lielā iela - Pasta - Lietuvas šos. - Vidus - Salnas iela - Salnas - Salnas iela - Ruļļu - Viskaļu iela 
- Lietuvas šos. - Romas krogs 
4.līnija 35 -  Romas krogs - 4.līnija 35 
4.līnija 35 - 4.līnija - Dobeles šos.-  Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šos. - Romas krogs - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales pr. - Aka-
dēmijas iela - Lielā iela - Dobeles šos.- 4.līnija - 4.līnija 35 

07:13   07:50 Romas krogs - Tušķi - Bemberi 
Romas krogs - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - Tušķi - Dobeles šos. - 6.līnija - Bemberi
12:15   15:35 Bemberi - Tušķi - Romas krogs 
Bemberi - 6.līnija - Dobeles šos.- Tušķi - Dobeles šos. - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šos. - Romas krogs 
4.līnija 35 -  Romas krogs -  4.līnija 35 
4.līnija 35 - 4.līnija - Dobeles šos.-  Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šos. - Romas krogs - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales pr. - Aka-
dēmijas iela - Lielā iela - Dobeles šos.- 4.līnija - 4.līnija 35 
Bemberi - Tušķi - Romas krogs 
Bemberi - 6.līnija - Dobeles šos.- Tušķi - Dobeles šos. - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šos. - Romas krogs 
13:37 4.līnija 35 - Autoosta 
4.līnija 35 - 4.līnija - Dobeles šos.- Lielā iela - Pasta iela - Autoosta 
17:05 Romas krogs  - Salnas iela - Bemberi
Romas krogs - Bemberi
Romas krogs - Lietuvas šos. -Vidus iela - Salnas iela - Ruļļu iela - Vislaļu iela - Lietuvas šos. -  Stacijas iela - Zemgales pr. -  Akadēmijas 
iela - Lielā iela - Dobeles šos. - 6.līnija - Bemberi

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 9 
Kastaņu iela - Ānes pasts

pieturas nosaukums
*9.veikals  -  07:05  -  -  -  -  12:55  -  -  -  -  -  -    
*Salnas  uz Tērvetes  -  07:06  -  -  -  -  12:56  -  -  -  -  -  -    
Kastaņu iela  -  07:09  08:05  09:10  -  11:55  12:59  14:00  17:00  18:05  19:10  20:00  20:50 
Centrs  06:20  07:17  08:13  09:18  11:05  12:03  13:07  14:08  17:10  18:15  19:17  20:07  20:57 
Cukurfabrikas stacija  06:27  07:23  08:20  09:25  11:12  12:10  13:13  14:15  17:18  18:23  19:23  20:13  -    
Depo  -  -  -  -  -  -  13:17  14:18  17:22  18:27  -  -  -    
Ānes pasts  06:36  07:33  08:29  09:34  11:21  12:19  13:28  14:29  17:32  18:37  19:33  20:23  -    
Izpildes dienas  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 9
Ānes pasts - Kastaņu iela
   
pieturas nosaukums 
Ānes pasts  06:36  07:35  08:30  09:35  11:25  12:20  13:30  14:30  -  17:35  18:40  19:35  20:23 
*Depo  -  07:46  08:41  09:46  11:36  12:31  -  -  -  -  -  -  -  
Cukurfabrikas stacija  06:45  07:50  08:45  09:50  11:40  12:35  13:40  14:40  -  17:44  18:49  19:45  20:33 
Centrs  06:52  07:57  08:52  09:57  11:47  12:42  13:47  14:47  16:50  17:53  18:58  19:51  20:39 
Kastaņu iela  -  08:05  09:00  -  11:55  -  13:55  -  17:00  18:03  19:06  19:58  20:46
*9.veikals  07:03  -  -  -  -  12:52  -  -  -  -  -  -  -  
Izpildes dienas  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.

Kastaņu iela  - Depo - Āne 
Kastaņu iela  - Vīgriežu iela - Tērvetes iela - Raiņa iela -  Mātera iela - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela 
- Prohorova iela - Depo - Prohorova iela - Garozas iela - Iecavas šos. - Celtnieku iela - Āne - Ānes pasts     
Kastaņu iela - Āne
Kastaņu iela - Vīgriežu iela - Tērvetes iela - Raiņa iela -  Mātera iela - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela  
- Iecavas šos. - Celtnieku iela - Āne - Ānes pasts                 
Centrs - Āne
Centrs - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela  - Iecavas šos. - Celtnieku iela - Āne - Ānes pasts
Āne - Kastaņu iela
Āne  -  Ānes pasts - Celtnieku iela - Iecavas šos. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Raiņa 
iela - Tērvetes iela - Kastaņu iela
Āne - Depo -  Kastaņu iela
Āne - Ānes pasts  - Celtnieku iela - Iecavas šos. - Garozas iela - Prohorova iela - Depo - Prohorova iela - Ga-
rozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Raiņa iela - Tērvetes iela - Kastaņu iela
Centrs - Kastaņu iela
Centrs - Lielā iela - Mātera iela - Raiņa iela - Tērvetes iela - Kastaņu iela
07:05 9.veikals - Kastaņu iela  - Āne
9.veikals - Tērvetes iela - Kastaņu iela -  Vīgriežu iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Raiņa iela - Mātera iela 
- Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Iecavas šos. - Celtnieku iela - Āne - Ānes pasts
12:55 9.veikals - Kastaņu iela  - Depo - Āne
9.veikals - Tērvetes iela - Kastaņu iela -  Vīgriežu iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Raiņa iela - Mātera iela 
- Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela -  - Prohorova iela - Depo - Prohorova iela  - Garozas iela - Iecavas 
šos. - Celtnieku iela - Āne - Ānes pasts
06:36 Āne  -  9.veikals
Āne - Ānes pasts  - Celtnieku iela - Iecavas šos. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Raiņa iela 
- Tērvetes iela - 9.veikals
12:20 Āne - Depo - 9.veikals 
Āne - Ānes pasts  - Celtnieku iela - Iecavas šos. - Garozas iela - Prohorova iela - Depo - Prohorova iela - Ga-
rozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Raiņa iela - Tērvetes iela - 9.veikals

AUTOBUSU KUSTĪBAS 
SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 11
Meiju ceļš - Agroķīmija       
 

pieturas nosaukums   
Meiju ceļš  05:52  06:50  -  
Satiksmes iela (pasts)  05:55  06:53  -  
Satiksmes iela  05:58  06:56  -   
4.līnija  -  07:00  -
5.līnija  -  07:01  -   
Tušķi  -  07:04  -   
Zanderu kapi  -  07:08  -   
4.līnija  -  07:08  -
Satiksmes iela  05:58  07:13  -   
Centrs  06:04  07:19  16:40 
RAF rūpn.  06:14  -  16:53
Pērnavas iela  06:17  07:27  -   
Tipogrāfija  06:28  07:39  17:02   
Agroķīmija  06:33  07:44  17:07   
Izpildes dienas  1-5  k.d.  1-5 

AUTOBUSU KUSTĪBAS 
SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 11
Agroķīmija - Centrs        
               
pieturas nosaukums
*Agroķīmija  06:33  07:45  17:10  
*RAF rūpn.  06:44  07:56  17:16 
*Centrs  06:55  08:07  17:30 
*Autoosta  -  -  17:31 
*Stacijas iela  -  -  17:34
*Blukas  -  -  17:51 
Izpildes dienas  1-5  k.d.  1-5

Agroķīmija  -  Centrs
Agroķīmija - Rubeņu ceļš - Loka mag. - Aviācijas iela 
- Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Centrs
05:52 Meiju ceļš - Satiksmes iela (pasts) - Agro-
ķīmija
Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela -  Lielā iela 
- Brīvības bulvāris - Garozas iela - Aviācijas iela - 
P.Lejiņa iela - Rīgas iela -  Loka maģ. - Langervaldes 
iela - Rubeņu ceļš -  Agroķīmija 
06:50 Meiju ceļš - Tušķi - Centrs - Agroķīmija 
Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Dobeles šos. 
- Tušķi - Dobeles šos. - Lielā iela - Rīgas iela - Loka maģ. 
- Langervaldes iela - Rubeņu ceļš -  Agroķīmija
16:40 Centrs  - Agroķīmija
Centrs -  Lielā iela - Brīvības bulvāris - Garozas iela - 
Aviācijas iela -  Loka maģ. - Langervaldes iela - Rubeņu 
ceļš - Agroķīmija
17:10 Centrs - Blukas
Centrs - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šoseja - Miera 
iela - Bauskas iela - Staļģenes ceļš - Blukas

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 12 
Vītoliņi - Salnas iela
 
pieturas nosaukums 
*Dzelzceļa stacija  -  07:32  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
Vītoliņi  06:20  -  07:30  08:40  10:40  11:45  -  12:50  13:55  15:00  -  16:55  18:10  -  19:25  19:25 
Bērzu kapi  -  -  07:43  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
6.vidusskola  -  -  07:45  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
Pērnavas iela  -  -  07:48  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
Centrs  06:39  -  07:56  08:59  10:59  12:04  13:09  13:09  14:14  15:19  16:00  17:16  18:31  18:31  19:43  19:43 
Autoosta  06:39  -  07:57  09:00  11:00  12:05  13:10  13:10  14:15  -  16:01  17:17  18:32  18:32  19:44  - 
Stacijas iela  06:42  07:37  08:00  09:03  11:03  12:08  13:13  13:13  14:18  -  16:05  17:20  18:35  18:36  19:47  - 
Salnas iela  06:51  07:46  08:09  09:12  11:12  12:17  13:22  13:22  14:27  -  16:16  17:32  18:47  18:47  19:55  - 
Salnas  uz Tērvetes  06:52  07:46  08:10  09:13  11:13  12:18  13:23  13:23  14:28  -  16:17  17:32  18:47  18:47  19:55  - 
Izpildes dienas  1-5  1-5  1-5  1-5  6,7  6,7  1-5  6,7  k.d.  1-5  1-5  1-5  1-5  6,7  1-5  6,7

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 12  
Vītoliņi - Salnas iela    
                                
pieturas nosaukums 
Salnas  uz Tērvetes  06:55  07:46  -  08:10  09:15  -  11:15  12:20  13:25  14:30  14:30  16:20  17:35  18:57  19:55 
Dzelzceļa stacija  07:03  07:54  -  08:18  09:23  -  11:23  12:28  13:33  14:38  14:38  16:30  17:45  19:05  20:02 
Banka  07:06  -  06:03  08:21  09:26  10:18  11:26  12:31  13:36  14:41  14:41  16:34  17:49  19:09  20:05 
Vītoliņi  07:24  -  06:20  08:39  -  10:36  11:44  12:49  13:54  14:59  -  16:53  18:08  19:25  - 
Izpildes dienas  1-5  1-5  1-5  1-5  1-5  6,7  6,7  6,7  k.d.  1-5  6,7  1-5  1-5  k.d.  1-5

Vītoliņi - Salnas iela
Vītoliņi - Kalnciema ceļš - Rīga iela - Lielā iela 
- Pasta iela - Lietuvas šos. - Vidus iela - Salnas 
iela 
Vītoliņi - Centrs
Vītoliņi - Kalnciema ceļš - Rīga iela - Lielā iela 
- Centrs 
Salnas iela - Vītoliņi
Salnas iela  - Tērvetes iela - Rūpniecības iela 
- O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela 
- Rūpniecības iela - Stacijas iela - Zemgales 
prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - Rīgas 
iela - Kalnciema ceļš - Vītoliņi
Salnas iela - Banka 
Salnas iela  - Tērvetes iela - Rūpniecības iela 
- O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūp-
niecības iela - Stacijas iela - Zemgales prospekts 
- Akadēmijas iela - Banka 

Banka - Vītoliņi
Banka - Akadēmijas iela - Lielā iela - Rīgas iela - Kaln-
ciema ceļš - Vītoliņi
07:30 Vītoliņi - 6.vidusskola - Salnas iela
Vītoliņi - Kalnciema ceļš - Loka maģ. - 6.vidusskola 
- Loka maģ. - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas 
šos. - Vidus iela - Salnas iela 
07:32 Dzelzceļa stacija - Salnas iela
Dzelzceļa stacija - Zemgales pr. - Jāņa iela - Pasta iela 
- Lietuvas šos. - Vidus iela - Salnas iela
07:46 Salnas iela - Dzelzceļa stacija
Salnas iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka 
iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela 
- Stacijas iela - Dzelzceļa stacija 

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 12a  
Vītoliņi - Salnas iela 

pieturas nosaukums 
*Valgundes PP  -  -  -  -  -  10:25  -  -  -  - 
Vītoliņi  05:48  -  06:56  08:00  09:05  10:37  -  16:30  17:45  19:00 
Centrs  06:07  07:15  07:15  08:19  09:24  10:56  15:40  16:51  18:06  19:18 
Autoosta  06:07  07:16  07:16  08:20  09:25  -  15:41  16:52  18:07  19:19 
Stacijas iela  06:10  07:19  07:19  08:23  09:28  -  15:44  16:55  18:10  19:22 
Salnas iela  06:18  07:26  07:26  08:31  09:36  -  15:51  17:05  18:20  19:28 
Izpildes dienas  1-5  6,7  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 12a 
Salnas iela - Vītoliņi

pieturas nosaukums 
Salnas iela  -  06:18  07:26  08:31  09:36  15:51  17:05  18:20  18:20  19:28 
Romas krogs  -  06:27  -  -  -  -  -  -  -  - 
Dzelzceļa stacija  -  06:35  07:38  08:43  09:48  16:03  17:20  18:35  18:35  19:39 
Banka  05:28  06:39  07:41  08:46  09:51  16:08  17:24  18:39  18:39  19:42 
Vītoliņi  05:45  06:56  07:59  09:04  10:09  16:27  17:43  18:58  -  - 
*Valgundes PP  -  -  -  -  10:22  -  -  -  -  - 
Izpildes dienas  1-5  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  6,7  1-5

Vītoliņi  - Salnas iela
Vītoliņi - Kalnciema ceļš - Lielā iela - Pasta iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - 
O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Salnas iela
Salnas iela - Vītoliņi
Salnas iela - Ruļļu iela - Viskaļu iela - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas 
iela - Lielā iela -  Kalnciema ceļš - Vītoliņi 
Salnas iela - Banka
Salnas iela - Ruļļu iela - Viskaļu iela - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadē-
mijas iela - Banka
Banka - Vītoliņi 
Banka - Akadēmijas iela - Lielā iela - Rīgas iela - Kalnciema ceļš - Vītoliņi 
06:18 Salnas iela - Romas krogs - Vītoliņi
Salnas iela - Salnas iela - Ruļļu iela - Viskaļu iela - Lietuvas šos. - Romas krogs - Lietuvas šos. 
- Stacijas iela - Zemgales pr. -  Akadēmijas iela - Lielā iela - Kalnciema ceļš - Vītoliņi 
09:36 Salnas iela - Vītoliņi - Valgundes PP
Salnas iela - Salnas iela - Ruļļu iela - Viskaļu iela - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales prospekts 
- Akadēmijas iela - Lielā iela - Kalnciema ceļš 
- Vītoliņi - Kalnciema ceļš - pagr. uz Valgundi 
- Valgundes PP
10:25 Valgundes PP - Centrs
 Valgundes PP  - pagr. uz Valgundi - Kalnciema 
ceļš - Lielā iela - Pasta iela - Rūpniecības iela 
- O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūp-
niecības iela - Tērvetes iela - Salnas iela

Apzīmējumi:
k.d.- reiss kursē katru dienu (1234567)
1-5 - reiss kursē darba dienās (12345)
1-6 - reiss kursē darba dienās 
         un sestdienās (123456)  
6,7 - reiss kursē sestdienās 
        un svētdienās (6,7)     
6 - reiss kursē sestdienās (6)
7 - reiss kursē svētdienās (7)



SABIEDRISKAIS TRANSPORTS8 Ceturtdiena, 2009. gada 6. augusts

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 13 Dzelzceļa stacija - Brankas 

Pieturas nosaukums 
*4.līnija  -  -  -  -  07:24  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
*Satiksmes iela  -  -  -  -  07:28  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
*Meiju ceļš  -  06:00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
*Satiksmes iela (pasts)  -  06:03  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
*Asteru  -  06:07  -  -  07:30  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
*Vīgriežu iela  -  06:12  -  -  07:35  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
Dzelzceļa stacija  05:25  06:18  06:25  07:40  07:41  09:05  10:05  11:30  11:30  13:30  14:45  16:30  17:05  17:45  19:12 
Banka  05:29  06:21  06:29  07:44  -  09:09  10:09  11:34  11:34  13:34  14:49  16:35  17:10  17:50  19:15 
Pērnavas iela  05:37  06:29  06:37  07:52  -  09:17  10:17  11:42  11:42  13:42  14:57  16:45  17:20  18:00  19:23 
Ozolnieki uz Rīgas šos.  05:43  06:35  06:43  07:58  -  09:23  10:23  11:48  11:48  13:48  15:03  16:51  17:26  18:06  19:29 
Dumbrāji  -  -  06:57  08:14  -  -  10:39  -  -  14:04  -  -  17:40  -  - 
Brankas  05:51  06:44  07:05  08:22  -  09:33  10:47  11:58  11:58  14:12  15:13  16:59  17:48  18:14  19:38 
Izpildes dienas  1-5  1-5  1-5  k.d.  1-5  1-5  6,7  1-5  6,7  k.d.  k.d.  1-5  1-5  1-5  1-5

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr.13 Brankas - Dzelzceļa stacija

Pieturas nosaukums
Brankas  05:55  06:45  -  07:07  08:25  -  09:35  10:55  10:55  12:10  12:10  14:12  15:20  17:05  17:51  18:25  19:45 
Ozolnieki GP  06:03  06:53  -  07:16  08:34  -  09:44  11:04  11:04  12:19  12:19  14:21  15:29  17:13  17:59  18:33  19:54 
Pļavu iela  06:05  06:55  -  07:17  08:35  -  09:45  11:05  11:05  12:20  12:20  14:22  15:30  17:15  18:01  18:35  19:55 
Pērnavas iela  06:11  07:01  -  07:24  08:42  -  09:52  11:12  11:12  12:27  12:27  14:29  15:37  17:21  18:07  18:41  20:01 
Centrs  06:19  07:09  -  07:32  08:50  -  10:00  11:20  11:20  12:35  12:35  14:37  15:45  17:31  18:17  18:51  20:09 
Autoosta  06:20  -  05:10  07:33  -  07:33  10:01  11:21  11:21  -  12:36  14:38  -  17:32  18:18  18:52  - 
Stacijas iela  06:23  -  05:13  07:36  -  07:36  10:04  11:24  11:24  -  12:39  14:41  -  17:36  18:22  18:56  - 
Dzelzceļa stacija  06:24  -  05:14  07:37  -  07:37  10:05  11:25  11:25  -  12:40  14:42  -  17:37  18:23  18:57  - 
*Satiksmes iela  -  07:15  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
*4.līnija  -  07:19  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
Izpildes dienas  1-5  1-5  1-5  1-5  k.d.  6,7  1-5  1-5  6,7  1-5  6,7  k.d.  k.d.  1-5  1-5  1-5  1-5

Dzelzceļa stacija - Brankas
Dzelzceļa stacija - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Rīgas iela - Ozolnieki - Rīgas 
iela - Eglaines iela - Branku ceļš - Brankas
Brankas - Dzelzceļa stacija
Brankas - Branku ceļš -Eglaines iela - Rīgas iela - Jelgava - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta 
iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Dzelzceļa stacija 
Autoosta - Dzelzceļa stacija
Autoosta - Pasta iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Dzelzceļa stacija
06:25   07:40   10:05 Dzelzceļa stacija - Dumbrāji - Brankas
13:30   17:05 Dzelzceļa stacija - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Rīgas iela 
- Ozolnieki - Rīgas iela - Eglaines iela - Branku ceļš - Dumbrāji - Branku ceļš - Brankas
06:00 Meiju ceļš - Dzelzceļa stacija
Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Aspāzijas iela - Dambja iela - Rūpniecības iela 
- O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela - Dzelzceļa 
stacija 
06:45 Brankas - 4.līnija
Brankas - Branku ceļš - Eglaines iela -  Rīgas iela - Jelgava - Rīgas iela - Lielā iela - Do-
beles šos. - 4.līnija 
07:24 4.līnija - Dzelzceļa stacija
4.līnija - Dobeles šos. - Aspāzijas iela - Dambja - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.pmsk. 
- O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela - Dzelzceļa stacija

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 14 
Meiju ceļš - Baložu kapi 

Pieturas nosaukums 
Meiju ceļš  06:50  07:50  08:40  09:40  11:40  12:40  13:40  15:55  17:00  17:55  18:55 
Zvejnieku iela  06:52  07:52  08:42  09:42  11:42  12:42  13:42  15:57  17:03  17:58  18:58 
Tirgus  06:56  07:56  08:46  09:46  11:46  12:46  13:46  16:01  17:07  18:02  19:01 
Autoosta  06:58  07:58  08:48  09:48  11:48  12:48  13:48  16:03  17:10  18:05  19:03 
Stacijas iela  07:01  08:01  08:51  09:51  11:51  12:51  13:51  16:07  17:13  18:08  19:06 
9.veikals  07:09  08:09  08:59  09:59  11:59  12:59  13:59  16:17  17:23  18:18  19:14 
Baložu kapi  07:10  08:10  09:00  10:00  12:00  13:00  14:00  16:18  17:24  18:19  19:15 
Izpildes dienas  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  1-5 

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 14 
Baložu kapi-Meiju ceļš 

Pieturas nosaukums 
Baložu kapi  07:20  08:15  09:05  10:10  12:10  13:10  14:10  16:20  17:25  18:25  19:20 
9.veikals  07:21  08:16  09:06  10:11  12:11  13:11  14:11  16:21  17:26  18:26  19:21 
Salnas  uz Tērvetes  07:23  08:18  09:08  10:13  12:13  13:13  14:13  16:22  17:27  18:27  19:22
Dzelzceļa stacija  07:30  08:25  09:15  10:20  12:20  13:20  14:20  16:32  17:37  18:37  19:29 
Banka  07:34  08:29  09:19  10:24  12:24  13:24  14:24  16:36  17:41  18:41  19:33 
Tirgus  07:37  08:32  09:22  10:27  12:27  13:27  14:27  16:40  17:45  18:45  19:35 
Meiju ceļš  07:42  08:37  09:27  10:32  12:32  13:32  14:32  16:47  17:52  18:52  19:40 
Izpildes dienas  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  1-5

Meiju ceļš - Baložu kapi
Meiju ceļš -  Zvejnieku iela - Lapskalna iela - Blaumaņa iela - Pasta iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka - Rūpniecības - Tērvetes iela - Baložu iela - Baložu kapi                       
Baložu kapi - Meiju ceļš
Baložu kapi - Baložu iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela -  O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Meiju ceļš

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 14a
Raf dz.masīvs (tirgus) - Atpūta 

Pieturas nosaukums 
RAF.dz.mas.
(TIRGuS)  -  08:10  09:20  -  10:20  11:30  14:05  15:05  16:03  -  17:13  18:32  18:32  19:41 
RAF rūpn.  -  08:13  09:23  -  10:23  11:33  14:08  15:08  16:07  -  17:17  18:36  18:36  19:44 
Centrs  07:18  08:24  09:34  09:34  10:34  11:44  14:19  15:19  16:20  17:30  17:30  18:49  18:49  19:54 
Autoosta  07:19  08:25  09:35  09:35  10:35  11:45  14:20  15:20  16:21  17:31  17:31  -  18:50  19:54 
Stacijas iela  07:22  08:28  09:38  09:38  10:38  11:48  14:23  15:23  16:25  17:35  17:35  -  18:54  19:57 
9.veikals  07:30  08:36  09:46  09:46  10:46  11:56  14:31  15:31  16:35  17:45  17:45  -  19:03  20:04 
Baložu kapi  07:31  08:37  09:47  09:47  10:47  11:57  14:32  15:32  16:36  17:46  17:46  -  19:05  20:06 
Atpūta  07:35  08:41  -  -  10:51  12:01  -  -  -  17:50  17:50  -  19:09  20:10 
Izpildes 
dienas  1-5  1-5  1-5  6,7  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  6,7  1-5  1-5  6,7  6,7

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr.  14a 
Raf dz.masīvs (tirgus) - Atpūta 

Pieturas nosaukums 
Atpūta  07:35  08:46  -  10:55  12:05  -  -  -  -  17:55  19:12  20:10 
Baložu kapi  07:39  08:50  09:50  10:59  12:09  14:35  15:35  15:35  16:38  17:59  19:16  20:14 
9.veikals  07:40  08:51  09:51  11:00  12:10  14:36  15:36  15:36  16:39  18:00  19:17  20:15 
Salnas  uz Tērvetes  07:42  08:53  09:53  11:02  12:12  14:38  15:38  15:38  16:40  18:01  19:18  20:16 
Dzelzceļa stacija  07:49  09:00  10:00  11:09  12:19  14:45  15:45  15:45  16:50  18:11  19:25  20:23 
Banka  07:53  09:04  10:04  11:13  12:23  14:49  15:49  15:49  16:54  18:15  19:29  20:27 
Akmeņu iela  08:00  09:11  10:11  11:20  12:30  14:56  15:56  -  17:04  18:24  19:35  - 
RAF rūpn.  08:03  09:14  10:14  11:23  12:33  14:59  15:59  -  17:07  18:28  19:38  - 
RAF.dz.mas.
(TIRGuS)  08:06  09:17  10:17  11:26  12:36  15:02  16:02  -  17:11  18:32  19:41  - 
Izpildes dienas  1-5  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  6,7  1-5  k.d.  6,7  6,7

RAF dz.masīvs - Baložu kapi 
RAF dz.masīvs - Pērnavas iela - P.Lejiņa - Aviācijas iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela -  4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Baložu iela - Baložu kapi           
RAF dz.masīvs - Baložu kapi - Atpūta 
RAF dz.masīvs - Pērnavas iela - P.Lejiņa - Aviācijas iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela -  4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Baložu iela - Baložu kapi - Būriņu ceļš - Atpūta      
Baložu kapi - RAF dz.masīvs 
Baložu kapi - Baložu iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Brīvības bulv. - Helmaņa iela - Aviācijas iela - P.Lejiņa iela - Pērnavas iela - RAF dz.masīvs 
Baložu kapi - Banka
Baložu kapi - Baložu iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Akadēmijas iela -Banka
Atpūta - Baložu kapi - Banka 
Atpūta - Būriņu ceļš - Baložu iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.pmsk. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Banka

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 15
Satiksmes iela (pasts) - Cukurfabrikas stacija

Pieturas nosaukums   
Satiksmes iela 
(pasts)  06:40  07:30  08:15  09:30  10:35  12:30  13:35  14:40  16:25  17:25  18:55 
Centrs  06:48  07:38  08:23  09:38  10:43  12:38  13:43  14:48  16:36  17:36  19:04 
*Pērnavas iela  -  -  08:32  09:47  10:52  12:47  13:52  14:57  -  17:47  19:12 
*Bērzu kapi  -  -  08:35  09:50  10:55  12:50  13:55  15:00  -  17:51  19:15
*6.vidusskola  -  -  08:38  09:53  10:58  12:53  13:58  15:03  -  17:53  19:17
*RAF rūpn.  -  -  08:42  09:57  11:02  12:57  14:02  15:07  -  17:59  19:21
Pļavu iela  06:53  07:43  -  -  -  -  -  -  16:41  -  -
Cukurfabrikas 
stacija  06:55  07:45  08:47  10:02  11:07  13:02  14:07  15:12  16:44  18:04  19:25 
*«Akva»  -  -  08:51  -  11:11  -  -  15:16  -  18:08  - 
Izpildes dienas  1-5  k.d  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  1-5

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 15 
Cukurfabrikas stacija - Satiksmes iela pasts  

Pieturas nosaukums 
*«Akva»  -  -  08:55  -  11:55  -  -  15:45  -  18:10  -
Cukurfabrikas stacija  07:00  07:45  09:00  10:05  12:00  13:05  14:10  15:50  16:45  18:15  19:50 
RAF rūpn.  07:04  07:49  09:04  10:09  12:04  13:09  14:14  15:54  16:50  18:20  19:54
6.vidusskola  07:09  07:54  09:09  10:14  12:09  13:14  14:19  15:59  16:56  18:26  19:58 
Bērzu kapi  07:11  07:56  09:11  10:16  12:11  13:16  14:21  16:01  16:59  18:28  20:00
Pērnavas iela
(uz Rīgas ielas)  07:15  08:00  09:15  10:20  12:15  13:20  14:25  16:06  17:04  18:34  20:04   
Tirgus  07:25  08:10  09:25  10:30  12:25  13:30  14:35  16:19  17:17  18:46  20:13 
Satiksmes iela (pasts)  07:29  08:14  09:29  10:34  12:29  13:34  14:39  16:23  17:21  18:51  20:16 
Izpildes dienas  1-5  k.d.  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  1-5

Satiksmes iela (pasts) - Cukurfabrīkas stacija
Satiksmes iela (pasts) - Lielā  iela- Rīgas iela - Pērnavas  iela - Bērzu ceļš - Loka maģ. - 6.vidusskola - Loka maģ. - 
Aviācijas iela - Garozas iela - Cukurfabrikas stac.
Cukurfabrīkas stacija - Satiksmes iela (pasts) 
Cukurfabrikas stac.-  Garozas iela - Aviācijas iela - Loka maģ. - 6.vidusskola - Loka maģ. - Bērzu ceļš. - Pērnavas iela - Rīgas iela - Lielā iela - uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela - Satiksmes iela (pasts) 
Satiksmes iela (pasts) - Cukurfabrikas stacija - «AKVA»
08:15   10:35   14:40   17:25 Satiksmes iela (pasts) - Lielā  iela - Rīgas iela - Pērnavas iela- Bērzu ceļš - Loka maģ. - 6.vidusskola - Loka maģ. - Aviācijas - Garozas iela - Cukurfabrikas stac. - Garozas iela - Prohorova iela - Emburgas iela - Birzes iela - «AKVA» 
«AKVA» - Cukurfabrīkas stacija - Satiksmes iela (pasts) 
08:55   11:55   15:45   18:10 «AKVA» - Birzes - Emburgas iela - Prohorova iela - Garozas iela - Cukurfabrikas stac. - Garozas iela - Aviācijas iela - Loka maģ. - 6.vidusskola - Loka maģ. - Bērzu ceļš - Pērnavas iela - Rīgas iela - Lielā iela - uzvaras iela - Dobeles iela 
- Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela - Satiksmes iela (pasts)
Satiksmes iela (pasts) - Cukurfabrikas stacija (pa Pļavu ielu)
06:40   07:30   16:25 Satiksmes iela (pasts) - Lielā  iela - Cukura iela - Pļavu iela - Garozas iela - Cukurfabrikas stac.

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS 
MARŠRUTĀ Nr. 16 Svētes skola GP - Tetele

Pieturas nosaukums 
*Āboliņi GP  -  07:30  -  -  -  -  18:20
Svētes skola GP  -  07:50  -  11:55  13:25  -  18:38 
Siliņi  -  07:57  -  12:03  13:33  -  18:45
9.veikals  -  08:00  -  12:05  13:35  -  18:48 
Salnas  uz Tērvetes  -  08:01  -  12:07  13:37  -  18:49
Centrs  06:10  08:11  10:35  12:16  13:46  16:50  19:01 
Cukurfabrikas stacija  06:17  08:17  10:42  12:23  -  16:58  - 
Tetele  06:27  08:29  10:53  12:34  -  17:09  - 
Izpildes dienas  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS 
MARŠRUTĀ Nr. 16 Tetele - Svētes skola GP

Pieturas nosaukums
Tetele  -  06:30  08:40  11:05  12:40  17:15
Cukurfabrikas 
stacija  -  06:41  08:52  11:17  12:52  17:26 
Centrs  06:48  06:48  08:59  11:24  12:59  17:35 
9.veikals  06:58  06:58  -  11:34  13:09  17:47 
Svētes skola  07:08  07:08  -  11:44  13:19  17:56 
Svētes skola GP  -  -  -  11:44  13:19  - 
*Āboliņi GP  07:30  07:30  -  -  -  18:16 
Izpildes dienas  6,7  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.

Svētes skola - Tetele
Svētes skola - Augstkalnes ceļš - Tērvetes iela - Raiņa iela - Mātera iela - Lielā iela - Brīvības bulv. 
- Garozas iela - Iecavas šos. - Tetele 
Tetele - Svētes skola
Tetele - Iecavas šos. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Raiņa iela - Tērvetes iela 
- Augstkalnes ceļš - Svētes skola 
Centrs - Tetele
06:10   10:35   16:50 Centrs - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Iecavas šos. - Tetele
Centrs - Svētes skola - Āboliņi 
06:48 Centrs - Lielā iela - Mātera iela - Raiņa iela - Tērvetes iela - Augstkalnes ceļš - Svētes skola
Āboliņi  - Svētes skola - Tetele
07:30 Āboliņi  - Augstkalnes ceļš -  Svētes skola - Augstkalnes ceļš - Tērvetes iela - Raiņa iela - Mātera 
iela - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Iecavas šos. - Tetele
Tetele - Svētes skola - Āboliņi
06:30  17:15  Tetele - Iecavas šos. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Raiņa iela 
- Tērvetes iela - Augstkalnes ceļš - Svētes skola  - Augstkalnes ceļš - Āboliņi 
Āboliņi  - Centrs
18:20 Āboliņi  - Augstkalnes ceļš -  Svētes skola - Augstkalnes ceļš - Tērvetes iela - Raiņa iela - Mātera 
iela - Lielā iela - Centrs 
Svētes skola   - Centrs 
13:25  Svētes skola - Augstkalnes ceļš - Tērvetes iela - Raiņa iela - Mātera iela - Lielā iela - Centrs 
Tetele - Centrs
08:40 Tetele - Iecavas šos. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Centrs

Apzīmējumi:
k.d.- reiss kursē katru dienu (1234567)
1-5 - reiss kursē darba dienās (12345)
1-6 - reiss kursē darba dienās 
         un sestdienās (123456)  
6,7 - reiss kursē sestdienās 
        un svētdienās (6,7)     
6 - reiss kursē sestdienās (6)
7 - reiss kursē svētdienās (7)



SPORTS 9Ceturtdiena, 2009. gada 6. augusts

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS 
MARŠRUTĀ Nr. 18 Meiju ceļš - Ozolnieku skola (Vidusskola)

Pieturas nosaukums 
Meiju ceļš  08:20  09:35  10:55  15:50  17:10
Satiksmes iela (pasts)  08:23  09:38  10:58  15:53  17:13
Asteru  08:27  09:42  11:02  15:57  17:18
Centrs  08:34  09:49  11:09  16:05  17:27 
Pērnavas iela  08:42  09:57  11:17  16:15  17:38
Ozolnieki uz Rīgas šos.  08:48  10:03  11:23  16:21  17:44 
Vidusskola  08:53  10:08  11:28  16:25  17:48 
Izpildes dienas  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  k.d.

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS 
MARŠRUTĀ Nr. 18 Ozolnieku skola (Vidusskola) - Meiju ceļš

Pieturas nosaukums
Vidusskola  08:55  10:13  11:35  16:25  17:50 
Pļavu iela  09:01  10:19  11:41  16:30  17:55
Pērnavas iela  09:07  10:25  11:47  16:36  18:01 
Centrs  09:16  10:34  11:56  16:47  18:12 
Asteru  09:22  10:40  12:02  16:55  18:20 
Meiju ceļš  09:29  10:47  12:09  17:03  18:28 
Izpildes dienas  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  k.d.

Meiju ceļš - Ozolnieku skola
Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Aspāzijas 
iela - Dambja iela - Lielā iela - Rīgas iela -zolnieki 
- Rīgas iela -  Skolas iela - Ozolnieku skola
Ozolnieku skola - Meiju ceļš
Ozolnieku skola  - Skolas iela - Rīgas iela - Jelgava 
- Rīgas iela - Lielā iela - Dambja iela - Aspāzijas iela 
- Satiksmes iela - Meiju ceļš

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 19
Bērzu kapi - Viesturu stacija

Pieturas nosaukums     
Bērzu kapi  -  -  08:06  09:34  10:59  -  14:44  -  17:29  19:03 
Pērnavas iela  -  -  08:10  09:38  11:03  -  14:48  -  17:34  19:07 
Centrs  06:55  08:18  08:18  09:46  11:11  13:30  14:56  16:10  17:45  19:14 
Satiksmes iela  07:01  08:24  08:24  09:52  11:17  13:36  15:02  16:17  17:51  - 
4.līnija  07:05  08:28  08:29  09:57  11:22  13:40  15:07  16:21  17:56  - 
5.līnija  07:06  08:29  08:29  09:57  11:22  13:41  15:07  16:22  17:56  - 
Tušķi  07:09  08:32  08:33  10:01  11:26  13:44  15:11  16:25  18:00  - 
Pagriez.uz Viesturiem  07:17  08:40  08:40  10:08  11:33  13:52  15:18  16:32  18:07  - 
Viesturu stacija  07:22  08:45  08:45  10:13  11:38  13:57  15:23  16:37  18:11  -
Izpildes dienas  1-6  7  1-6  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS 
MARŠRUTĀ Nr. 19 Viesturu stacija - Bērzu kapi

Pieturas nosaukums 
Viesturu stacija  07:22  08:50  10:15  11:40  14:00  15:25  16:40  18:15
pagriez.uz Viesturiem  07:27  08:55  10:20  11:45  14:05  15:30  16:45  18:20
Tušķi  07:35  09:03  10:28  11:53  14:13  15:38  16:52  18:27 
Zanderu kapi  07:38  09:06  10:31  11:56  14:16  15:41  16:55  18:30
4.līnija  07:39  09:07  10:32  11:57  14:17  15:42  16:56  18:31 
Satiksmes iela  07:43  09:11  10:36  12:01  14:21  15:46  17:00  18:35
Centrs  07:50  09:18  10:43  12:08  14:28  15:53  17:08  18:43
RAF rūpn.  08:00  09:28  10:53  -  14:38  -  17:20  18:55
Bērzu kapi  08:06  09:34  10:59  -  14:44  -  17:29  19:03
Izpildes dienas  1-6  k.d.  k.d.  k.d. k.d.  k.d.  k.d.  k.d. 

Apzīmējumi:
k.d.- reiss kursē katru dienu (1234567)
1-5 - reiss kursē darba dienās (12345)
1-6 - reiss kursē darba dienās 
         un sestdienās (123456)  
6,7 - reiss kursē sestdienās 
        un svētdienās (6,7)     
6 - reiss kursē sestdienās (6)
7 - reiss kursē svētdienās (7)

Bērzu kapi - Viesturu stacija
Bērzu kapi - Bērzu ceļš - Pērnavas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šos. 
- Tušķi - Dobeles šos. - Pagrieziens uz Viesturiem - Viesturu stacija
Viesturu stacija - Bērzu kapi
Viesturu stacija - Pagrieziens uz Viesturiem -Dobeles šos. - Tušķi - 
Dobeles šos. - Lielā iela - Brīvības bulvāris - Garozas - Aviācijas iela 
- Loka maģ. - Bērzu kapi
19:03 Bērzu kapi - Centrs
Bērzu kapi - Bērzu ceļš - Pērnavas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Centrs
06:55   08:18   13:30   16:10 Centrs - Viesturu stacija
Centrs - Lielā iela - Dobeles šos. - Tušķi - Dobeles šos. - Pagrieziens 
uz Viesturiem -  Viesturu stacija
11:40   15:25 Viesturu stacija - Centrs
Viesturu stacija - Pagrieziens uz Viesturiem -Dobeles šos. - Tušķi 
- Dobeles šos. - Lielā iela - Centrs

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 22 Dzelzceļa stacija - Asteru iela

Pieturas nosaukums 
Dzelzceļa stacija  -  -  05:50  -  06:35  -  07:00  07:10  07:55  08:00  08:45  09:30  10:55  11:30  12:25  13:35  14:25  15:00  15:40  16:15  17:00  17:45  18:05  18:45  19:40  20:15  20:44  21:20
Banka  -  -  05:54  -  06:39  -  07:04  07:14  07:59  08:04  08:49  09:34  10:59  11:34  12:29  13:39  14:29  15:04  15:44  16:20  17:05  17:50  18:10  18:50  19:43  20:18  20:47  21:23
Tirgus  -  -  05:57  -  06:42  -  07:07  07:17  08:02  08:07  08:52  09:37  11:02  11:37  12:32  13:42  14:32  15:07  15:47  16:23  17:08  17:53  18:13  18:53  19:46  20:21  20:50  21:26
*Meiju ceļš  05:18  05:57  -  06:23  -  07:07  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  18:00  -  -  -  -  -  21:31
Satiksmes iela (pasts)  05:21  06:00  06:00  06:26  06:45  07:10  07:10  07:20  08:05  08:10  08:55  09:40  11:05  11:40  12:35  13:45  14:35  15:10  15:50  16:28  17:13  -  18:18  18:58  19:49  20:24  20:53  -
Asteru  05:25  06:04  06:04  06:30  06:49  07:14  07:14  07:24  08:09  08:14  08:59  09:44  11:09  11:44  12:39  13:49  14:39  15:14  15:54  16:33  17:18  -  18:23  19:02  19:53  20:28  20:57  -
Izpildes dienas  1-5  6,7  1-5  1-5  k.d  6,7  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d. k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 22 Asteru iela - Dzelzceļa stacija

Pieturas nosaukums
Asteru  05:25  06:04  06:35  06:49  07:15  07:24  08:10  08:14  09:00  09:44  11:10  11:45  12:40  13:50  14:39  15:15  15:54  16:33  17:18  18:23  19:02  19:53  20:28  20:57 
Satiksmes iela  05:32  06:11  06:42  06:56  07:22  07:31  08:17  08:21  09:07  09:51  11:17  11:52  12:47  13:57  14:46  15:22  16:01  16:42  17:27  18:32  19:09  20:00  20:35  21:04 
Autoosta  05:38  06:17  06:48  07:02  07:28  07:37  08:23  08:27  09:13  09:57  11:23  11:58  12:53  14:03  14:52  15:28  16:09  16:50  17:35  18:40  19:14  20:05  20:40  21:09 
Stacijas iela  05:41  06:20  06:51  07:05  07:31  07:40  08:26  08:30  09:16  10:00  11:26  12:01  12:56  14:06  14:55  15:31  16:12  16:53  17:38  18:43  19:17  20:08  20:43  21:12 
Dzelzceļa stacija  05:42  06:21  06:52  07:06  07:32  07:41  08:27  08:31  09:17  10:01  11:27  12:02  12:57  14:07  14:56  15:32  16:14  16:55  17:40  18:45  19:18  20:09  20:44  21:13 
Izpildes dienas  1-5  k.d.  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.

Dzelzceļa stacija - Asteru iela
Dzelzceļa stacija - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa 
iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela - Aspāzijas iela - Asteru iela
Asteru iela - Dzelzceļa stacija
Asteru iela - Aspāzijas iela - Dambja iela - Rūpniecības iela - Atmodas iela - Dobeles šos. 
- Lielā iela - Pasta iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Dzelzceļa stacija
05:18   05:57   06:23   07:07 Meiju ceļš - Asteru iela
Meiju ceļš  - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Aspāzijas iela - Asteru iela 
17:45   21:20 Dzelzceļa stacija - Meiju ceļš
Dzelzceļa stacija - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa 
iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Meiju ceļš

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 25 
Satiksmes iela (pasts) - 6.vidusskola

Pieturas nosaukums 
*Meiju ceļš  06:27  -  07:55  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
Satiksmes iela (pasts)  06:30  07:13  07:58  07:58  08:41  09:24  11:50  12:33  13:16  15:05  15:48  16:39  17:33  18:27  19:18 
Centrs  06:38  07:21  07:58  08:06  08:49  09:32  11:58  12:41  13:24  15:13  15:56  16:50  17:44  18:38  19:26 
Pļavu iela  -  07:26  08:06  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  18:43  - 
Pērnavas iela  06:47  07:33  -  08:15  08:58  09:41  12:07  12:50  13:33  15:22  16:06  17:01  17:55  18:52  19:34 
Bērzu kapi  06:50  07:36  08:15  08:18  09:01  09:44  12:10  12:53  13:36  15:25  16:10  17:05  17:59  18:56  19:37 
6.vidusskola  06:53  07:38  08:18  08:21  09:04  09:47  12:13  12:56  13:39  15:28  16:13  17:07  18:01  18:59  19:39 
Izpildes dienas  1-5  1-5  6,7  1-5  k.d. k.d. k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  1-5  1-5

No 01.08.2009. AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 25
6.vidusskola - Satiksmes iela (pasts)

Pieturas nosaukums
6.vidusskola  06:53  07:38  08:21  09:04  09:47  12:13  12:56  13:39  15:28  16:13  17:07  17:07  18:01  18:59  19:39 
RAF rūpn.  06:58  07:43  08:26  09:09  09:52  12:18  13:01  13:44  15:33  16:18  17:12  17:12  18:06  19:04  19:43 
Akmeņu iela  07:01  07:46  08:29  09:12  09:55  12:21  13:04  13:47  15:36  16:22  17:16  17:16  18:10  19:07  19:46 
Tirgus  07:10  07:55  08:38  09:21  10:04  12:30  13:13  13:56  15:45  16:34  17:28  17:28  18:22  19:15  19:54 
Satiksmes iela (pasts)  07:13  07:58  08:41  09:24  10:07  12:33  13:16  13:59  15:48  16:39  17:33  -  18:27  19:18  - 
*Meiju ceļš  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  17:35  -  -  19:59 
Izpildes dienas  1-5  1-5  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  k.d.  1-5  6,7  1-5  1-5  1-5

Satiksmes iela (pasts) - 6.vidusskola
Satiksmes iela (pasts) - Satiksmes iela - Lielā iela - Rīgas iela - Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Loka maģ. - 6.vidusskola
6.vidusskola - Satiksmes iela (pasts)
6.vidusskola - Loka maģ. - Aviācijas iela - Helmaņa iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - uzvaras iela 
- Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela - Satiksmes iela (pasts) 
06:27   07:55 Meiju ceļš - Satiksmes iela (pasts) - 6.vidusskola 

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Satiksmes iela (pasts) - Satiksmes iela - Lielā iela - Rīgas iela - Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Loka maģ. - 6.vsk.
07:13   18:27 Satiksmes iela (pasts) - 6.vidusskola pa Pļavu ielu
Satiksmes iela (pasts) - Satiksmes iela - Lielā iela - Cukura iela - Pļavu iela - Garozas iela - Rīgas iela - Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Loka maģ. - 6.vsk. 
17:07   19:39 6.vidusskola - Meiju ceļš
6.vsk. - Loka maģ. - Aviācijas iela - Helmaņa iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa 
iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Meiju ceļš

AUTOBUSU KUSTĪBAS 
SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 26
Mežvidi - Raf dz.masīvs(tirgus)
             
Pieturas nosaukums
*Mežvidi  07:23  -  17:55
*Tušķi  07:32  -  18:03
*Zanderu kapi  07:35  -  18:07
*4.līnija  07:36  -  18:07
*Satiksmes iela  07:40  -  18:11
*Centrs  07:47  17:05  18:19
*RAF.dz.mas.(tirgus)  -  17:16  -
Izpildes dienas  k.d  k.d.  k.d

AUTOBUSU KUSTĪBAS 
SARAKSTS MARŠRUTĀ Nr. 26
Raf dz.masīvs(tirgus)  - Mežvidi

Pieturas nosaukums
RAF.dz.mas.(tirgus)  -  17:20
Pērnavas iela  -  17:21
Centrs  07:00  17:32
Satiksmes iela  07:06  17:38
4.līnija  07:10  17:43
5.līnija  07:11  17:43
Tušķi  07:14  17:46
Mežvidi  07:23  17:55
Izpildes dienas  k.d.  k.d.

Centrs - Mežvidi
07:00 Centrs - Lielā iela - Dobeles šoseja - Mežvidi - Dobeles šoseja - Lielā iela -Centrs
Centrs - RAF dz.masīvs
17:05 Centrs - Lielā iela - Rīgas iela - Pērnavas iela - RAF dz.masīvs
RAF dz.masīvs - Mežvidi
17:20 RAF dz.masīvs - Pērnavas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šoseja - Mežvidi
Mežvidi  - Centrs 
07:23   17:55 Mežvidi - Dobeles šoseja - Lielā iela - Centrs

Pilsētas autobusu kustības saraksts

Apzīmējumi:
k.d.- reiss kursē katru dienu (1234567)
1-5 - reiss kursē darba dienās (12345)
1-6 - reiss kursē darba dienās 
         un sestdienās (123456)  
6,7 - reiss kursē sestdienās 
        un svētdienās (6,7)     
6 - reiss kursē sestdienās (6)
7 - reiss kursē svētdienās (7)

Ilze Knusle-Jankevica

Sestdien, 8. augustā, sākot 
no pulksten 12, Lielupes 
ūdeņus Pils salā kuls ātrum-
laivas – pie mums notiks Jel-
gavas atklātais čempionāts 
un vienlaikus arī Latvijas 
čempionāta 3. posms ūdens 
motosportā. Jāpiebilst, ka 
šis ir 50. gads, kopš Jelgavā 
notiek ātrumlaivu sacīk-
stes.

Sacensību organizētājs ūdens mo-
tosporta kluba «Paisums» valdes 
priekšsēdētājs Valdis Kuķalks teic, ka 
šis ir diezgan netipisks laiks ūdens 
motosacensībām, jo iepriekšējos gadus 
tās notikušas jau jūlijā. «Sākumā bija 
plānots, ka sacensības notiks 1. augus-
tā, bet tajā datumā norisinājās Eiropas 
čempionāta posms gliseriem, tāpēc 
tās pārcēlām uz vēlāku laiku. Šobrīd 
sanāk, ka mūsu gonka notiek starp 
diviem Eiropas čempionāta posmiem,» 

 situāciju raksturo V.Kuķalks. 

Pretendē uz medaļām
Organizators lēš, ka uz sacensībām 

ieradīsies 60 – 70 dalībnieki gan no 
Latvijas, gan Lietuvas, gan Igaunijas. 
«Dižķibeles ietekmē vairākas sacensī-
bas ir izkritušas, piemēram, bija pare-
dzēti mači Aizkrauklē, bet nenotika. 
Tāpēc sportisti ir izslāpuši pēc sacen-
sībām,» tā V.Kuķalks. No jelgavnieku 
kluba sacensībās piedalīsies trīs spor-
tisti: divi startēs gliseru FR-1000 klasē, 
bet viens – jauniešu JT-250 klasē. Uz 
medaļām Latvijas čempionātā pretendē 
«Paisuma» braucējs Jānis Kuķalks, 
kurš abos iepriekšējos posmos ir kāpis 
uz goda pjedestāla. Viņš šogad ir arī 
trešais labākais Baltijā savā klasē, bet 
Eiropā Jānim tik labi neveicas. Sest-
dien spēkus izmēģinās arī pats Valdis, 
kuram šīs būs otrās sacensības šovasar. 
«Kopā ar Jāni startēju Eiropas čempio-
nāta posmā Alūksnē – paliku septītais. 
Tās man bija pirmās sacensības šova-
sar, neesmu braucis ne Latvijas, ne 

Baltijas, ne Ei-
ropas posmos,» 
stāsta V.Kuķalks. 
Pavisam šobrīd 
klubā «Paisums» 
ir ap piecdesmit 
biedru, bet pē-
dējā laikā vēro-
jama tendence, 
ka sportisti vai 
nu pāriet uz citu 
klubu, vai pa-
met šo sportu 
pavisam, jo tas 
ir gana dārgs 
prieks.

Godinās veterānus
Lai gan Valdis norāda, ka nekādu īpašu 

pasākumu par godu ūdens motosporta 
50. gadadienai Jelgavā nebūs, ir ideja 
apbalvot veterānus. «Tiesa, daļa leģen-
dāro sportistu jau devušies aizsaulē, 
tāpēc viņus varēsim tikai pieminēt,» 
piebilst organizators. Izrādās, arī starp 
«Paisuma» biedriem ir kāds, kurš pel-

nījis uzslavas. Tas ir vecmeistars Jānis 
Millers, kurš visu mūžu nodarbojas ar 
laivu būvēšanu. «Jānis uzbūvēja laivu, 
bet mūsu klubā nebija, kas ar to brauc. 
Tāpēc laiva tika izīrēta sportistam no 
Bauskas, kurš šogad ar Jelgavā būvēto 
laivu izcīnīja pasaules čempiona titulu,» 
atklāj Valdis. Jāpiebilst, ka laivas būvē 
arī viņš pats, bet tikai savām un sava 
dēla vajadzībām.

Lielupes ūdeņus vago jau 50 gadus

Jāņa Kuķalka rezultāti šosezon
Latvijas čempionāts (pavisam 4 posmi) 
FR-1000
1. posms – 3. vieta
2. posms – 2. vieta 

Baltijas čempionāts (noslēdzies) 
Izcīnīta 3. vieta

Eiropas čempionāts (pavisam 4 posmi)
1. posms – nestartēja
2. posms – 6. vieta

Valdis Kuķalks pašbūvēto laivu (Nr. 92) šosezon pirmoreiz «pārbaudīja» Eiropas čempionāta posmā 
Alūksnē, kur piedalījās arī viņa dēls Jānis (Nr. 91). Jānim veicās maķenīt labāk nekā tēvam – viņam 
6. vieta, bet Valdim septītā.                                                        Foto: no sportista personīgā arhīva

Pilsētas autobusu kustības saraksts pārpublicēts no 
Jelgavas Autobusu parka mājas lapas www.jap.lv



TV PROGRAMMA10 Ceturtdiena, 2009. gada 6. augusts

10. augusts, pirmdiena
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Mīlas viesulis 2». Seriāls. 835.sērija. 
  9.25 «Neprāta cena». LTV seriāls. 141.sērija. 
  9.55 «Hameleonu rotaļas».  

ASV seriāls. 5124.sērija. 
10.15 «LTV zvaigznes ceļo». 2.daļa. 
10.45 «Džekija, Etele, Džoanna:  

Kamelotas sievietes».  
ASV biogrāfiska drāma. 1.sērija. 

12.20 «Ielas garumā».  
Z.Meierovica prospekts Jūrmalā. 2.daļa. 

12.50 A.Grīns. «Sauciens naktī».  
LTV iestudējums. 1. un 2.daļa.

14.15 «Top-Shop piedāvā…» 
14.30 «Sieva uz pilnu slodzi».  

Situāciju komēdija. 1. un 2.sērija. 
15.25 «Zaka un Kodija greznā dzīve 2».  

Seriāls pusaudžiem. 30.sērija.
15.55 «Kas te? Es te!»*  
16.25 «Top-Shop piedāvā…» 
16.40 «Mīlas viesulis 2». Seriāls. 835.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas».  

ASV seriāls. 5125.sērija.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē»  

(ar surdotulkojumu).
18.30 «Neprāta cena».  

LTV seriāls. 213. un 214.sērija.
19.30 «Likteņa līdumnieki».  

LTV videofilma. 31.sērija.
20.30 «Panorāma». 
21.10 «100.pants». 
21.45 «Viss notiek». 
22.15 «Latvija var!» 
22.45 «Galva. Pils. Sēta».
23.00 «Nakts ziņas».
23.15 «Valmieras puikas».  

LTV iestudējums. 4.daļa. 

LTV7
Līdz plkst.14.00 – raidītāja profilakse. 

14.00 Pekina 2008.  
Volejbols sievietēm. Fināls.*

16.00 «Sindbada piedzīvojumi». Kanādas 
seriāls. 12.sērija. 

16.50 «SeMS». 
18.10 «Muhtars atgriežas» (ar subt.).  

Seriāls. 273.sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).  
19.30 «112 hronika».
19.40 «40 000 jūdžu apkārt zemeslodei». 
20.10 «1000 jūdzes Urālu kalnos». 6.sērija. 
20.40 «Rītausmas pilsēta».  

Francijas dokumentāla filma. 
21.40 «Tavs auto».
22.10 Starptautiskais Montekarlo cirka festivāls. 

2.daļa. 
23.05 «Krējums… saldais».
23.35 «Muhtars atgriežas» (ar subt.).  

Seriāls. 273.sērija.  
  0.20 «24 stundas 3». Seriāls. 11.sērija. 
  1.05 «112 hronika».*

LNT
  6.00 «Ticīgo uzvaras balss».  

Kristīgā programma. 
  6.30 «Supervaroņu komanda».  

ASV animācijas seriāls. 24.sērija. 
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 
  9.05 «Amulets». ASV seriāls. 54.sērija. 
  9.55 «Brīvību Villijam».  

ASV ģimenes piedzīvojumu filma.  
12.00 «O.C.» ASV seriāls jauniešiem. 5.sērija.
13.00 «Lielais jautājums».  

Veiksmes un prāta spēle.
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.20 «Soli pa solim».  

ASV komēdijseriāls. 68.sērija.
14.50 Bērnu stunda. «Detektīvmeitenes».  

ASV animācijas seriāls. 6.sērija.
15.15 «Skubijs Dū bērnībā».  

ASV animācijas seriāls. 3.sērija.
15.45 «Nopirktā mīla». ASV un Venecuēlas 

seriāls. 37.sērija. 
16.45 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 121.sērija.
17.45 «Komisārs Reksis».  

Austrijas un Vācijas seriāls. 112.sērija.
18.45 «Zelta drudzis». Veiksmes spēle.
19.10 «Degpunktā». Speciālizlaidums. 
19.20 «Tautas balss». 
20.00 LNT ziņas. 
20.22 «Sporta un laika ziņas; Degpunktā». 
21.00 «Latvijas stiprākie vīri». Spēkavīru 

meistarsacīkšu Gulbenes posms.
22.00 «Bezvēsts pazudušie 2».  

ASV seriāls. 17.sērija. 
22.55 «Nikita». ASV seriāls. 10.sērija.
23.50 «Soprano ģimene». ASV seriāls. 30.sērija.
  0.50 «Lēdijas Čaterlijas stāsti». Erotiska filma. 

1.sērija; SMS ar iepazīšanos.
  2.10 «Matriks». ASV fantastikas trilleris. 
  4.15 «Katastrofu anatomija».  

Dokumentāla programma. 9.sērija.
  5.05 «Dzīves smieklīgākie brīži». 
  5.15 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 121.sērija.

TV3
  5.00 «Kobra 12». Seriāls. 4.sērija. 
  5.50 «Pēkšņi bagāti». Seriāls. 10.sērija. 
  6.40 «Noziegumam pa pēdām 12».  

Seriāls. 4.sērija. 
  7.40 «Hoolaboola. Bērnurīts». 
  8.55 «Robinsons Krūzo». Seriāls. 10.sērija. 

  9.50 «Māmiņu klubs». Raidījums. 
10.30 «Glābējkomanda Cepums». Raidījums. 
11.05 «Koru kari». Šovs. 6.sērija. 
14.15 «Precējies. Ir bērni 9».  

ASV seriāls. 18. un 19.sērija. 
15.15 «Sargeņģeļi». Seriāls. 161.sērija. 
16.15 «Sirds uz ledus».  

Vācijas seriāls. 446. un 447.sērija. 
17.15 «Skaistuma valstība» (ar subt.).  

Ukrainas seriāls. 6.sērija. 
18.15 «Tētuka meitiņas» (ar subt.).  

Komēdijseriāls. 55. un 56.sērija.
19.20 «Bez tabu». 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.20 «Trakais ceļojums». Piedzīvojumu spēle. 

25.sērija. 
21.00 «Ekstrasensu cīņas 4» (ar subt.).  

Raidījums. Speciālizlaidums. 
22.00 «C.S.I. Ņujorka 5». ASV seriāls. 3.sērija. 
22.55 «Lūpukrāsu pavēlnieces 2».  

ASV seriāls. 10.sērija.
23.50 «Smukulīte Betija».  

ASV komēdijseriāls. 2.sērija.
  0.45 «C.S.I. Maiami 5». ASV seriāls. 4.sērija.
  1.35 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
Līdz 14.15 – raidītāja profilakse.

14.15 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Brīva sieviete» (ar subt.). Seriāls.
15.30 «Okšķeri» (ar subt.). Krievijas seriāls.
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 
18.30 «Likvidācija» (ar subt.). Krievijas seriāls.
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.). 
19.50 «Nacionālās drošības aģents» (ar subt.). 

Krievijas seriāls.
20.40 «Misters Bīns» (ar subt.).  

Lielbritānijas komēdijseriāls.
21.00 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). 

Krievijas seriāls.
22.00 «Okšķeri» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
23.00 «Bagātību sala» (krievu val.).  

Laimes spēle. 
  0.20 «Kriminālā Krievija» (ar subt.).  

Dokumentāls seriāls. 

11. augusts, otrdiena
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Mīlas viesulis 2». Seriāls. 836.sērija. 
  9.25 «Neprāta cena». LTV seriāls. 142.sērija. 
  9.55 «Hameleonu rotaļas».  

ASV seriāls. 5125.sērija. 
10.15 «LTV zvaigznes ceļo». 3.daļa. 
10.45 «Lācis brīvībā».  

Vācijas un Austrijas drāma. 
12.15 «No LTV videofondiem». «Pasta kariete». 

Aktrise Vera Singajevska.
13.15 «Viss notiek».*
13.45 «Latvija var!»* 
14.15 «Top-Shop piedāvā…» 
14.30 «Sieva uz pilnu slodzi».  

Situāciju komēdija. 3. un 4.sērija. 
15.25 «Zaka un Kodija greznā dzīve 2».  

Seriāls pusaudžiem. 31.sērija.
15.55 «Kas te? Es te!»*  
16.25 «Top-Shop piedāvā…»* 
16.40 «Mīlas viesulis 2». Seriāls. 836.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas».  

ASV seriāls. 5126.sērija.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē»  

(ar surdotulkojumu).
18.30 «Neprāta cena». LTV seriāls. 215.sērija.
19.00 «100 g kultūras».
19.30 «Likteņa līdumnieki».  

LTV videofilma. 32.sērija.
20.30 «Panorāma». 
21.10 «Jauna nedēļa». 
21.55 «Nesalauztie». J.Podnieku studijas 

dokumentāla filma. 
22.50 «Kopā».
23.05 «Nakts ziņas». 
23.20 «Aktrise Ragārēs». LTV iestudējums. 

3.sērija un pēcvārds. 
  0.35 «100 g kultūras».*

LTV7
  7.00 Pekina 2008.  

Volejbols sievietēm. Fināls.* 
  9.00 «Tavs auto».* 
  9.30 «Krējums… saldais».* 
10.00 «Sindbada piedzīvojumi».  

Kanādas seriāls. 12.sērija. 
10.50 «Top-Shop piedāvā...» 
12.30 «SeMS».*
13.30 «Laiks vīriem?»*  
14.00 Pekina 2008.  

Rokasbumba vīriešiem. Fināls.*
16.00 «Sindbada piedzīvojumi».  

Kanādas seriāls. 13.sērija. 
16.50 «SeMS». 
18.10 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 

274.sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).  
19.30 «112 hronika».
19.40 «40 000 jūdžu apkārt zemeslodei». 
20.10 «Dabas svētvietas».  

Dokumentāla filma. 3. un 4.sērija. 
21.05 «Ceļā ar kameru». *
21.35 «Autosporta programma nr.1».
22.05 «Sporta studija». 
22.50 «Zebra».*
23.05 «Muhtars atgriežas» (ar subt.).  

Seriāls. 274.sērija.  
23.50 «24 stundas 3». Seriāls. 12.sērija.

  0.35 «112 hronika».*

LNT
  6.00 «Ticīgo uzvaras balss».  

Kristīgā programma. 
  6.30 «Supervaroņu komanda».  

ASV animācijas seriāls. 25.sērija. 
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 
  9.05 «Amulets». ASV seriāls. 55.sērija. 
10.00 «Krokodils Dandijs».  

Austrālijas piedzīvojumu komēdija.  
12.00 «O.C.» ASV seriāls jauniešiem. 6.sērija. 
13.00 «Lielais jautājums». 
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.20 «Soli pa solim».  

ASV komēdijseriāls. 69.sērija.
14.50 Bērnu stunda. «Detektīvmeitenes».  

ASV animācijas seriāls. 7.sērija.
15.15 «Skubijs Dū bērnībā».  

ASV animācijas seriāls. 4.sērija.
15.45 «Nopirktā mīla».  

ASV un Venecuēlas seriāls. 38.sērija. 
16.45 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 122.sērija.
17.45 «Komisārs Reksis».  

Austrijas un Vācijas seriāls. 113.sērija.
18.45 «Zelta drudzis». Veiksmes spēle.
19.10 «Degpunktā». Speciālizlaidums. 
19.20 «Tautas balss».
20.00 LNT ziņas. 
20.22 «Sporta un laika ziņas; Degpunktā». 
21.00 «Piecas zvaigznes». Vācijas daudzsēriju 

melodrāma. 24. un 25.sērija.
22.50 «Roma». ASV un Lielbritānijas seriāls. 

13.sērija.
23.50 «Pasaules pokera turnīrs». 11.sērija. 
  1.30 «Soprano ģimene». ASV seriāls. 31.sērija.
  2.25 «Lēdijas Čaterlijas stāsti». Erotiska filma. 

2.sērija; SMS ar iepazīšanos.
  3.45 «Nikita». ASV seriāls. 10.sērija.
  4.35 «Katastrofu anatomija».  

Dokumentāla programma. 10.sērija.
  5.15 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 122.sērija.

TV3
  5.00 «Remonta skola» (ar subt.). 
  5.50 «Pēkšņi bagāti». Seriāls. 11.sērija. 
  6.40 «Noziegumam pa pēdām 12».  

Seriāls. 5.sērija. 
  7.40 «Hoolaboola. Bērnurīts». 
  8.55 «Zelta dzīve». ASV seriāls. 7.sērija. 
  9.50 «Vai tu esi gudrāks par piektklasnieku?» 

Spēle. 5.sērija. 
10.55 «Koru kari». Šovs. 7.sērija. 
14.25 «Smieklīgākie videokuriozi». Raidījums.
14.50 «Precējies. Ir bērni 9».  

ASV seriāls. 20.sērija.
15.15 «Sargeņģeļi».  

Austrālijas seriāls. 162.sērija. 
16.15 «Sirds uz ledus».  

Vācijas seriāls. 448. un 449.sērija. 
17.15 «Skaistuma valstība» (ar subt.).  

Ukrainas seriāls. 7.sērija. 
18.15 «Tētuka meitiņas» (ar subt.).  

Komēdijseriāls. 57. un 58.sērija.
19.20 «Bez tabu». 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.20 «Trakais ceļojums». Piedzīvojumu spēle. 

26.sērija. 
21.00 «Detektīvs Krūzs». Seriāls. 11.sērija.  
21.55 «C.S.I. Ņujorka 3». ASV seriāls. 9.sērija. 
22.50 «Zirnekļa tīklā». ASV trilleris. 
  0.35 «C.S.I. Maiami 5».  

ASV seriāls. 5. un 6.sērija. 
  2.20 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve»  

(ar subt.). Kristīgais raidījums. 
  7.00 «Novonews.TV» (krievu val.). Ziņas. 
  8.00 «Izsole» (krievu val.). 
  8.15 «Novonews.TV» (krievu val.). Ziņas. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 
  9.15 «Dvīņi» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Medību sezona» (ar subt.). Seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Vienkāršas patiesības» (ar subt.). Seriāls. 
12.00 «Izsole» (krievu val.). 
12.15 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Seriāls.  
13.00 «Likvidācija» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.00 «Izsole» (krievu val.).
14.15 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Brīva sieviete» (ar subt.). Seriāls.
15.30 «Okšķeri» (ar subt.). Krievijas seriāls.
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Seriāls. 
18.30 «Likvidācija» (ar subt.). Krievijas seriāls.
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.). 
19.50 «Nacionālās drošības aģents» (ar subt.). 

Krievijas seriāls.
20.40 «Misters Bīns» (ar subt.).  

Lielbritānijas komēdijseriāls.
21.00 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). 

Krievijas seriāls.
22.00 «Okšķeri» (ar subt.). Krievijas seriāls.
23.00 «Bagātību sala» (krievu val.). Spēle. 
  0.20 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). 

12. augusts, trešdiena  
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!»  
  8.30 «Mīlas viesulis 2». Seriāls. 837.sērija. 
  9.25 «Neprāta cena». LTV seriāls. 143.sērija. 
  9.55 «Hameleonu rotaļas».  

ASV seriāls. 5126.sērija. 

10.15 «LTV zvaigznes ceļo». 1.daļa. 
10.45 «Svešais». Mākslas filma. 
11.55 «100.pants».* 
12.30 «Latvji, brauciet jūriņā!»  

Cikls Rīgas osta deviņos gadsimtos. 
13.00 «Jauna nedēļa».* 
13.45 «8 stundas».*
14.00 «Kopā».*
14.15 «Top-Shop piedāvā…» 
14.30 «Sieva uz pilnu slodzi».  

Situāciju komēdija. 5. un 6.sērija. 
15.25 «Zaka un Kodija greznā dzīve 2».  

Seriāls pusaudžiem. 32.sērija.
15.55 «Dabas grāmata».* 
16.25 «Top-Shop piedāvā…»
16.40 «Mīlas viesulis 2». Seriāls. 837.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas».  

ASV seriāls. 5127.sērija.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē»  

(ar surdotulkojumu).
18.30 «Neprāta cena». LTV seriāls. 216.sērija.
19.00 «100 g kultūras».
19.30 «Likteņa līdumnieki».  

LTV videofilma. 33.sērija.
20.30 «Panorāma». 
21.07 «Latloto izloze». 
21.20 «Kas notiek Latvijā?» Tiešraide no  

LTV studijas. Vada J.Domburs.
22.45 «Zebra». 
23.00 «Nakts ziņas». 
23.15 «Vides fakti».* 
23.45 «100 g kultūras».*
  0.15 «Zaļais īpašums».* 

LTV7
  7.00 Pekina 2008.  

Rokasbumba vīriešiem. Fināls.* 
  9.00 «Autosporta programma nr.1».* 
  9.30 «Dabas taka».* 
10.00 «Sindbada piedzīvojumi».  

Kanādas seriāls. 13.sērija. 
10.50 «Top-Shop piedāvā...»  
11.10 «Televeikala skatlogs.  

Automoto raidījums nr.2».* 
11.30 «Rītausmas pilsēta». Dokumentāla filma. 
12.30 «SeMS».*
13.30 «TV motors».*
14.00 Pekina 2008. Vieglatlētika.  

Šķēpa mešanas fināls.* 
16.00 «Sindbada piedzīvojumi».  

Kanādas seriāls. 14.sērija. 
16.50 «SeMS». 
17.55 «olimpiade.lv»
18.10 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 

275.sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).
19.25 «112 hronika».
19.35 «40 000 jūdžu apkārt zemeslodei». 
20.05 Pārbaudes spēle basketbolā.  

Lietuva – Latvija. Tiešraide. 
22.05 «Ātruma cilts».  
22.35 Pludmales volejbola apskats.
23.05 «Nākotnes parks».*
23.35 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 

275.sērija. 
  0.20 «112 hronika».*

LNT
  6.00 «Ticīgo uzvaras balss».  

Kristīgā programma. 
  6.30 «Supervaroņu komanda».  

ASV animācijas seriāls. 26.sērija. 
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 
  9.05 «Amulets». ASV seriāls. 56.sērija. 
10.00 «Māsas Olsenas. Braucam uz  

Rietumiem». ASV piedzīvojumu  
komēdija ģimenei. 

12.00 «O.C.» ASV seriāls jauniešiem. 7.sērija.
13.00 «Lielais jautājums».  

Veiksmes un prāta spēle.
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.20 «Soli pa solim».  

ASV komēdijseriāls. 70.sērija.
14.50 Bērnu stunda. «Detektīvmeitenes».  

ASV animācijas seriāls. 8.sērija.
15.15 «Skubijs Dū bērnībā».  

ASV animācijas seriāls. 5.sērija.
15.45 «Nopirktā mīla». ASV un Venecuēlas 

seriāls. 39.sērija. 
16.45 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 123.sērija.
17.45 «Komisārs Reksis».  

Austrijas un Vācijas seriāls. 114.sērija.
18.45 «Zelta drudzis». Veiksmes spēle.
19.10 «Degpunktā». Speciālizlaidums.  
19.20 «Tautas balss».
20.00 LNT ziņas. 
20.22 «Sporta un laika ziņas; Degpunktā». 
21.00 «Smits». ASV seriāls. 3.sērija.
22.00 «Nenotveramais».  

Francijas piedzīvojumu filma.
23.50 «Draugi 5». ASV seriāls. 10.sērija.
  0.20 «Soprano ģimene». ASV seriāls. 32.sērija.
  1.20 «Lēdijas Čaterlijas stāsti». Erotiska filma. 

3.sērija; SMS ar iepazīšanos.
  2.35 «Pasaules pokera turnīrs». 12.sērija. 
  4.00 «Roma». Seriāls. 13.sērija.
  5.15 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 123.sērija.

TV3
  5.00 «Remonta skola» (ar subt.). 
  5.50 «Pēkšņi bagāti». Seriāls. 12.sērija. 
  6.40 «Noziegumam pa pēdām 12».  

Seriāls. 6.sērija. 
  7.40 «Hoolaboola. Bērnurīts». 
  8.55 «Zelta dzīve». ASV seriāls. 8.sērija. 
  9.50 «Vai tu esi gudrāks par piektklasnieku?» 

Spēle. 6.sērija. 
10.55 «Koru kari». Šovs. 8.sērija. 
14.15 «Precējies. Ir bērni 9».  

ASV seriāls. 21. un 22.sērija.
15.15 «Sargeņģeļi».  

Austrālijas seriāls. 163.sērija.
16.15 «Sirds uz ledus».  

Vācijas seriāls. 450. un 451.sērija. 
17.15 «Skaistuma valstība» (ar subt.).  

Ukrainas seriāls. 8.sērija. 
18.15 «Tētuka meitiņas» (ar subt.).  

Komēdijseriāls. 59. un 60.sērija.
19.20 «Bez tabu». 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.20 «Trakais ceļojums».  

Piedzīvojumu spēle. 27.sērija. 
21.00 «Jūras patruļa» (ar subt.).  

Krievijas seriāls. 2.sērija. 
22.05 «Indigo» (ar subt.).  

Krievijas fantastikas trilleris.
24.00 «Likums un kārtība» (ar subt.).  

Seriāls. 5.sērija. 
  1.00 «Dubultspēle 5». Seriāls. 3.sērija. 
  1.50 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve»  

(ar subt.). Kristīgais raidījums. 
  7.00 «Novonews.TV» (krievu val.). Ziņas. 
  8.00 «Izsole» (krievu val.). 
  8.15 «Novonews.TV» (krievu val.). Ziņas. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 
  9.15 «Dvīņi» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Medību sezona» (ar subt.). Seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Vienkāršas patiesības» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 
12.00 «Izsole» (krievu val.). 
12.15 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). 

Krievijas seriāls.  
13.00 «Likvidācija» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.00 «Izsole» (krievu val.).
14.15 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Brīva sieviete» (ar subt.). Seriāls.
15.30 «Okšķeri» (ar subt.). Krievijas seriāls.
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 
18.30 «Likvidācija» (ar subt.). Krievijas seriāls.
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.). 
19.50 «Nacionālās drošības aģents» (ar subt.). 

Krievijas seriāls.
20.40 «Misters Bīns» (ar subt.).  

Lielbritānijas komēdijseriāls.
21.00 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). 

Krievijas seriāls.
22.00 «Okšķeri» (ar subt.). Krievijas seriāls.
23.00 «Bagātību sala» (krievu val.). Spēle. 
  0.20 «Kriminālā Krievija» (ar subt.).  

Dokumentāls seriāls.

13. augusts, ceturtdiena  
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Mīlas viesulis 2». Seriāls. 838.sērija. 
  9.25 «Neprāta cena». LTV seriāls. 144.sērija.
  9.55 «Hameleonu rotaļas».  

ASV seriāls. 5127.sērija. 
10.15 «LTV zvaigznes ceļo». 2.daļa. 
10.40 «Kas notiek Latvijā?» Vada J.Domburs.* 
12.00 «Zebra».* 
12.15 «Strādājam laukos».* 
12.45 «Havanā nekas nav neiespējams». 

Dokumentāla filma.  
13.45 «Vertikāle».* 
14.15 «Top-Shop piedāvā…» 
14.30 «Sieva uz pilnu slodzi».  

Situāciju komēdija. 7. un 8.sērija. 
15.25 «Zaka un Kodija greznā dzīve 2».  

Seriāls pusaudžiem. 33.sērija.
15.55 «Juniors TV».* 
16.25 «Top-Shop piedāvā…»* 
16.40 «Mīlas viesulis 2». Seriāls. 838.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas».  

ASV seriāls. 5128.sērija.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē»  

(ar surdotulkojumu).
18.30 «Neprāta cena». LTV seriāls. 217.sērija.
19.00 «100 g kultūras».
19.30 «Likteņa līdumnieki».  

LTV videofilma. 34.sērija.
20.30 «Panorāma». 
21.10 «Savvaļas rozes».  

Daudzsēriju mākslas filma. 9.sērija. 
21.55 «Viņa augstība komponists  

Jānis Lūsēns III». 
22.50 «Naudas zīmes» (ar subt.). 
23.05 «Nakts ziņas». 
23.20 «8 stundas». 
23.35 «Garīgā dimensija».* 
  0.05 «100 g kultūras».*

LTV7
  7.00 Pekina 2008. Vieglatlētika.  

Šķēpa mešanas fināls.* 
  9.00 «Ātruma cilts».* 
  9.30 «Laiks vīriem?»* 
10.00 «Sindbada piedzīvojumi».  

Kanādas seriāls. 14.sērija. 
10.45 «Top-Shop piedāvā...» 
11.05 «Klubs 7». Dokumentāla filma. 3.sērija. 
11.30 «Dabas svētvietas». Dokumentāla filma. 

3. un 4.sērija. 
12.25 «SeMS».*
13.15 «olimpiade.lv»*  
13.30 «Nākotnes parks».*
14.00 Pekina 2008.  

Basketbols vīriešiem. Fināls.*
16.00 «Sindbada piedzīvojumi».  

Kanādas seriāls. 15.sērija. 
16.50 «SeMS». 
18.10 «Muhtars atgriežas» (ar subt.).  

Seriāls. 276.sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).
19.30 «112 hronika».
19.40 «40 000 jūdžu apkārt zemeslodei». 
20.10 «Cietums mājās».  

Francijas dokumentāla filma. 
21.10 «Ēnas zona».*  
21.40 «Ar makšķeri».  
22.10 «Dimantu mednieki».  

ASV drāma. 2.sērija. 
23.45 Pludmales volejbola apskats.* 
  0.15 «Muhtars atgriežas» (ar subt.).  

Seriāls. 276.sērija. 
  1.00 «112 hronika».*  

LNT
  6.00 «Ticīgo uzvaras balss».  

Kristīgā programma. 
  6.30 «Supervaroņu komanda».  

ASV animācijas seriāls. 27.sērija. 
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 
  9.05 «Amulets». ASV seriāls. 57.sērija. 
10.00 «Zorro. Atgriešanās nākotnē».  

Spānijas animācijas filma. 
11.15 «Govs un Cālēns». ASV animācijas filma. 
12.00 «O.C.» ASV seriāls jauniešiem. 8.sērija.
13.00 «Lielais jautājums». 
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.20 «Soli pa solim».  

ASV komēdijseriāls. 71.sērija.
14.50 «Bērnu stunda. Detektīvmeitenes».  

ASV animācijas seriāls. 9.sērija.
15.15 «Skubijs Dū bērnībā».  

ASV animācijas seriāls. 6.sērija.
15.45 «Nopirktā mīla».  

ASV un Venecuēlas seriāls. 40.sērija. 
16.45 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 124.sērija.
17.45 «Komisārs Reksis».  

Austrijas un Vācijas seriāls. 115.sērija.
18.45 «Zelta drudzis». Veiksmes spēle.
19.10 «Degpunktā». Speciālizlaidums.  
19.20 «Tautas balss».
20.00 LNT ziņas. 
20.22 «Sporta un laika ziņas; Degpunktā». 
21.00 «Turecka atgriešanās» (ar subt.).  

Krievijas seriāls. 9.sērija.
22.00 «Pretizlūkošanas vienība» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 9.sērija.
22.55 «Brežņevs» (ar subt.). Seriāls. 2.sērija. 
23.55 «Krievijas kriminālhronika» (ar subt.). 

Krievijas dokumentāla filma.  
265. un 266.sērija.

  0.50 «Lēdijas Čaterlijas stāsti». Erotiska filma. 
4.sērija; SMS ar iepazīšanos.

  2.10 «Nenotveramais».  
Francijas piedzīvojumu filma. 2005.g.

  3.40 «Smits». ASV seriāls. 3.sērija.
  4.25 «Katastrofu anatomija».  

Dokumentāla programma. 14.sērija.
  5.15 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 124.sērija.

TV3
  5.00 «Remonta skola» (ar subt.). 
  5.50 «Pēkšņi bagāti». Seriāls. 13.sērija. 
  6.40 «Noziegumam pa pēdām 12».  

Seriāls. 7.sērija. 
  7.40 «Hoolaboola. Bērnurīts». 
  8.55 «Zelta dzīve». ASV seriāls. 9.sērija. 
  9.50 «Vai tu esi gudrāks par piektklasnieku?» 

Spēle. 7.sērija. 
10.55 «Koru kari». Šovs. 9.sērija. 
14.20 «Smieklīgākie videokuriozi». Raidījums.
14.50 «Precējies. Ir bērni 9».  

ASV seriāls. 23.sērija.
15.15 «Sargeņģeļi».  

Austrālijas seriāls. 164.sērija. 
16.15 «Sirds uz ledus».  

Vācijas seriāls. 452. un 453.sērija. 
17.15 «Skaistuma valstība» (ar subt.).  

Ukrainas seriāls. 9.sērija. 
18.15 «Mana mīļā aukle 5 (ar subt.).  

Krievijas komēdijseriāls. 1. un 2.sērija.
19.20 «Bez tabu». 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.20 «Trakais ceļojums».  

Piedzīvojumu spēle. 28.sērija. 
21.00 «Nozieguma skelets 2». Seriāls. 6.sērija. 
21.55 «Maigais slepkava». ASV trilleris. 1997.g. 
  0.10 «Lasvegasa 2». Seriāls. 16.sērija. 
  1.05 «Dzīvības glābēji 2». Seriāls. 1.sērija. 
  1.55 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve»  

(ar subt.). Kristīgais raidījums. 
  7.00 «Novonews.TV» (krievu val.). Ziņas. 
  8.00 «Izsole» (krievu val.). 
  8.15 «Novonews.TV» (krievu val.). Ziņas. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 
  9.15 «Dvīņi» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Medību sezona» (ar subt.). Seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Vienkāršas patiesības» (ar subt.). 

Krievijas seriāls. 
12.00 «Izsole» (krievu val.). 
12.15 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.).Seriāls.  
13.00 «Likvidācija» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.00 «Izsole» (krievu val.).
14.15 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Brīva sieviete» (ar subt.). Seriāls.
15.30 «Okšķeri» (ar subt.). Krievijas seriāls.



TV PROGRAMMA 11Ceturtdiena, 2009. gada 6. augusts

16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
18.30 «Likvidācija» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.). 
19.50 «Nacionālās drošības aģents» (ar subt.). Seriāls.
20.40 «Misters Bīns» (ar subt.).  

Lielbritānijas komēdijseriāls.
21.00 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
22.00 «Okšķeri» (ar subt.). Krievijas seriāls.  
23.00 «Bagātību sala» (krievu val.). Laimes spēle. 
  0.20 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls.

14. augusts, piektdiena   
LTV1  
  6.45 «Labrīt, Latvija!» 
  8.30 «Mīlas viesulis 2». Vācijas seriāls. 839.sērija. 
  9.25 «Neprāta cena». LTV seriāls. 145.sērija. 
  9.55 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5128.sērija. 
10.15 «LTV zvaigznes ceļo». D.Ernštreits Turcijā. 1.daļa. 
10.45 «Abi labi».* 
11.20 «Mans zaļais dārzs».* 
11.50 «Kas var būt labāks par šo?»* 
12.20 «Vides fakti».* 
12.50 «Tēva Nikolaja bērni». Dokumentāla filma.
13.45 «Galva. Pils. Sēta».*
14.00 «Zaļais īpašums».* 
14.15 «Top-Shop piedāvā…» 
14.30 «Sieva uz pilnu slodzi».  

Situāciju komēdija. 9. un 10.sērija. 
15.25 «Zaka un Kodija greznā dzīve 2».  

Seriāls pusaudžiem. 34.sērija.
15.55 «Tu esi Latvija!»* 
16.25 «Top-Shop piedāvā…»* 
16.40 «Mīlas viesulis 2». Vācijas seriāls. 839.sērija. 
17.35 «Hameleonu rotaļas». ASV seriāls. 5129.sērija.
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē» (ar surdotulkojumu).
18.30 «Neprāta cena». LTV seriāls. 218.sērija.
19.00 «100 g kultūras».
19.30 «Likteņa līdumnieki». LTV videofilma. 35.sērija.
20.30 «Panorāma». 
21.10 «Latvijas šlāgeraptauja 2009». 
22.00 Vissvētākās Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas 

svētki Aglonā. Krusta ceļš. 
24.00 «Nakts ziņas». 
  0.15 «100 g kultūras».*

LTV7
  7.00 Pekina 2008. Basketbols vīriešiem. Fināls.* 
  9.00 «Ar makšķeri».* 
  9.30 «Nākotnes parks».* 
10.00 «Sindbada piedzīvojumi». Seriāls. 15.sērija. 
10.50 «Televeikala skatlogs». «Top-Shop piedāvā...» 
11.10 «Dažas sekundes līdz katastrofai».  

Dokumentāla filma. 32.sērija  
Lidmašīnas katastrofa Amsterdamā, 1992.g. 

12.00 «SeMS».* 
13.15 «Sporta studija».*
14.00 Pekina 2008. Volejbols vīriešiem. Fināls.*
16.00 «Sindbada piedzīvojumi». Seriāls. 16.sērija. 
16.50 «SeMS». 
18.10 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 277.sērija. 
19.00 «Šodien». Ziņas (krievu val.).
19.30 «112 hronika».  
19.40 Pārbaudes spēle basketbolā.  

Latvija – Lietuva. Tiešraide. 
21.40 «Zveja» (ar subt.).
22.10 «Pazudušie 4». ASV seriāls. 11. un 12.sērija. 
23.40 «Muhtars atgriežas» (ar subt.). Seriāls. 277.sērija.  
  0.25 «112 hronika».*  

LNT
  6.00 «Ticīgo uzvaras balss». Kristīgā programma. 
  6.30 «Supervaroņu komanda».  

ASV animācijas seriāls. 28.sērija. 
  7.00 «LNT rīta ziņu raidījums 900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā».* 
  9.05 «Amulets». ASV seriāls. 58.sērija. 
10.00 «Lielās ielu cīņas». ASV un Honkongas spraiga 

sižeta piedzīvojumu komēdija. 1980.g. 
12.00 «O.C.» ASV seriāls jauniešiem. 9.sērija.
13.00 «Lielais jautājums». Veiksmes un prāta spēle. 
14.00 LNT dienas ziņas. 
14.20 «Soli pa solim». ASV komēdijseriāls. 72.sērija.
14.50 «Bērnu stunda. Detektīvmeitenes».  

ASV animācijas seriāls. 10.sērija.
15.15 «Skubijs Dū bērnībā».  

ASV animācijas seriāls. 7.sērija.
15.45 «Nopirktā mīla». Seriāls. 41.sērija. 
16.45 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.).  

Krievijas seriāls. 125.sērija.
17.45 «Komisārs Reksis».  

Austrijas un Vācijas seriāls. 116.sērija.
18.45 «Zelta drudzis». Veiksmes spēle.
19.10 «Degpunktā». Speciālizlaidums.  
19.20 «Tautas balss».
20.00 LNT ziņas. 
20.22 «Sporta un laika ziņas; Degpunktā». 
21.00 «Brīnišķīgās vakara ziņas ar Andu Auziņu».
21.40 «Sastrēgumstunda». ASV piedzīvojumu komēdija. 
23.35 «Misters Negadījums».  

ASV un Austrālijas piedzīvojumu komēdija. 
  1.15 «Lēdijas Čaterlijas stāsti». Erotiska filma. 5.sērija; 

SMS ar iepazīšanos.
  2.35 «Turecka atgriešanās» (ar subt.). Seriāls. 9.sērija.
  3.25 «Pretizlūkošanas vienība» (ar subt.).  

Krievijas seriāls. 9.sērija.
  4.15 «Katastrofu anatomija».  

Dokumentāla programma. 15.sērija.
  5.15 «Sieviete bez pagātnes» (ar subt.).  

Krievijas seriāls. 125.sērija.
 
TV3
  5.00 «Remonta skola» (ar subt.). Raidījums. 94.sērija. 
  5.50 «Meklēšanā». Seriāls. 6.sērija.  
  6.40 «Noziegumam pa pēdām 12». Seriāls. 8.sērija. 
  7.40 «Hoolaboola. Bērnurīts». 
  8.55 «Zelta dzīve». ASV seriāls. 10.sērija. 
  9.50 «Vai tu esi gudrāks par piektklasnieku?»  

Spēle. 8.sērija. 
10.55 «Koru kari». Šovs. 10.sērija. 
14.25 «Smieklīgākie videokuriozi». Raidījums.
14.50 «Precējies. Ir bērni 9». ASV seriāls. 24.sērija. 
15.15 «Sargeņģeļi». Austrālijas seriāls. 165.sērija.
16.15 «Sirds uz ledus». Seriāls. 454. un 455.sērija. 
17.15 «Skaistuma valstība» (ar subt.). Seriāls. 10.sērija. 
18.15 «Mana mīļā aukle 5» (ar subt.).  

Krievijas komēdijseriāls. 3. un 4.sērija.
19.20 «Bez tabu». Informatīvi izklaidējoša programma. 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.20 «Beverlihilsas policists 2». ASV komēdija. 
22.20 «Jūrmala 2007» (ar subt.). Humora festivāls. 
  0.15 «Naša Russia» (ar subt.). Humora šovs. 36.sērija.
  0.45 «Nadīne». ASV komēdija. 1987.g. 
  2.10 «Esmu īss! Nu un tad?» Dokumentālā filma.
  3.05 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  6.30 «Džoisa Maiere. Prieka pilna dzīve» (ar subt.). 

Kristīgais raidījums. 
  7.00 «Novonews.TV» (krievu val.). Ziņas. 
  8.00 «Izsole» (krievu val.). 
  8.15 «Novonews.TV» (krievu val.). Ziņas. 
  9.00 «Televeikala skatlogs». 
  9.15 «Dvīņi» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
10.15 «Bēgšanas mēģinājums» (ar subt.). Seriāls. 
11.15 «Televeikala skatlogs». 
11.30 «Vienkāršas patiesības» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
12.00 «Izsole» (krievu val.). 
12.15 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls.  
13.00 «Likvidācija» (ar subt.). Krievijas seriāls.
14.00 «Izsole» (krievu val.).
14.15 «Televeikala skatlogs». 
14.30 «Brīva sieviete» (ar subt.). Krievijas seriāls.
15.30 «Okšķeri» (ar subt.). Krievijas dokumentāla filma. 
16.30 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls. 
17.30 «Sasisto lukturu ielas» (ar subt.). Krievijas seriāls. 
18.30 «Likvidācija» (krievu val.). Krievijas seriāls. 
19.30 «Ziņu vakars» (krievu val.). 
19.50 «Nacionālās drošības aģents» (ar subt.). Seriāls.
20.40 «Misters Bīns» (ar subt.). 
21.00 «Izmeklēšanas noslēpumi» (ar subt.). Seriāls.
22.00 «Okšķeri» (ar subt.). Krievijas seriāls.   
23.00 «Bagātību sala» (krievu val.). Laimes spēle. 
  0.20 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls.

15. augusts, sestdiena   
LTV1  
  7.55 «Latvji, brauciet jūriņā!» 
  8.25 «Zaļais īpašums». 
  8.40 «Olivera Tvista piedzīvojumi».  

Animācijas seriāls. 52.sērija. 
  9.00 «Kas te? Es te!»* 
  9.30 «Dabas grāmata».* 
10.00 «Ekspedīcija, piedzīvojums, atklājums».  

Izglītojoši dokumentāls seriāls bērniem. 
10.30 «Kas var būt labāks par šo?» 
11.00 «Mistērija par Aglonu».  
11.15 «Deviņas Latgales puķes Latvijai». 
11.45 «Svētceļojums».  

Latgales reģionālās televīzijas dokumentāla filma. 
12.00 Vissvētākās Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas 

svētki Aglonā. Svētā Mise. 
14.25 «A Dio (Ar Dievu)». Dokumentāla filma. 
15.00 «Province». Vanu Anna. * 
15.30 «Neprāta cena». LTV seriāls. 104. un 105.sērija. 
16.30 «Vides fakti».
17.00 «Havanā nekas nav neiespējams».  

Dokumentāla filma.  
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē». 
18.30 «Lai ko liktenis plecos veltu…» 3.daļa 
19.00 «Pēdējā relikvija». Mākslas filma. 
20.30 «Panorāma». 
21.07 «Latloto izloze». 
21.20 «Draugi uz mūžu». ASV drāma. 
22.55 «Nakts ziņas». 
23.00 «Aglonas svētku hronika». 

23.55 «Sinfonietta Rīga». 

LTV7
  7.45 «Televeikala skatlogs». «Acīmredzamais». 
  8.05 «Televeikala skatlogs». «Dzīvot labāk». 
  8.25 «Televeikala skatlogs». «Skatpunkti». 
  8.45 «Televeikala skatlogs». «Automoto raidījums nr.2». 
  9.05 «Televeikala skatlogs». «TV mozaīka». 
  9.25 «Televeikala skatlogs». «Brīvdienu ceļvedis». 
  9.45 «Televeikala skatlogs». «Tādas lietas». 
10.05 «Televeikala skatlogs». «Dzīvei pa vidu». 
10.25 «Ātruma cilts».* 
10.55 Pasaules meistarsacīkstes vieglatlētikā.  

Tiešraide no Berlīnes. 
15.45 «Zveja» (ar subt.).* 
16.15 «TV motors». 
16.45 Pludmales volejbola apskats.*
17.15 «Dabas taka». 
17.45 «Krējums… saldais».*  
18.15 «Zibens spēriens». Seriāls. 25.sērija. 
18.35 «Kriminālā informācija» (ar subt.). 
19.05 Pasaules meistarsacīkstes vieglatlētikā.  

Tiešraide no Berlīnes. 
22.55 «Tikai elpot!» ASV drāma. 

LNT
  6.00 «Dzīvnieku instinkti».  

Dokumentāla programma. 38.sērija. 
  7.00 «Misters Bīns».  

Lielbritānijas animācijas filma. 2.sērija. 
  7.30 «Laika komanda». ASV animācijas filma. 19.sērija. 
  8.00 «Dekstera laboratorija 3».  

ASV animācijas filma. 18.sērija. 
  8.30 «Džordža dēļ». ASV komēdijseriāls. 26.sērija. 
  9.00 «Rīta mikslis».
  9.35 «Pandas brīnumainais ceļojums».  

ASV piedzīvojumu filma ģimenei. 
11.30 «Ķeriet Smārtu!» ASV komēdijseriāls. 8.sērija. 
12.00 «Stulbs un vēl stulbāks».  

ASV piedzīvojumu komēdija.
14.00 «Brīnišķīgās vakara ziņas ar Andu Auziņu».*
14.40 «Latvijas stiprākie vīri».  

Spēkavīru meistarsacīkšu Gulbenes posms.* 
15.35 «Ekstrēms tuvplānā». 
16.10 «Klifords». ASV piedzīvojumu komēdija. 
18.00 «Skrējiens pēc miljona 9».  

ASV realitātes šovs. 2.sērija.
19.00 «Komisārs Reksis».  

Austrijas un Vācijas seriāls. 117.sērija.
20.00 «LNT ziņas». 
20.22 «Sporta un laika ziņas». 
20.40 «Zelta drudzis». Veiksmes spēle. 
21.15 «Praktiskā maģija».  

ASV romantiska fantāzijas komēdija. 
23.15 «Elizabete I».  

Lielbritānijas un ASV vēsturiska drāma. 
  1.15 «Iesācēju klase». Erotiska filma;  

SMS ar iepazīšanos.
  2.15 «Sastrēgumstunda». ASV piedzīvojumu komēdija. 
  3.50 «Misters Negadījums».  

ASV un Austrālijas piedzīvojumu komēdija. 
  5.15 «Džordža dēļ». ASV komēdijseriāls. 18. un 19.sērija.

TV3
  5.00 «Remonta skola» (ar subt.). 
  5.50 «Meklēšanā». Seriāls. 7.sērija. 
  6.40 «Mazās burves». Animācijas seriāls. 22.sērija. 
  7.05 «Bratz: vienkārši dejas». Lielā animācijas filma. 
  8.20 «Atklāj īsto!» Raidījums. 
  9.25 «Simpsoni 19». Animācijas seriāls. 3. un 4.sērija. 
10.20 «Glābējkomanda Cepums». Raidījums. 
10.55 «Trakais ceļojums».  

Piedzīvojumu spēle. 25. un 26.sērija. 
12.00 «Robinsons Krūzo». Lielbritānijas seriāls. 11.sērija. 
12.55 «TV3 tievēšanas šovs XXL». Realitātes šovs. 
14.00 «Jūrmala 2007» (ar subt.).  

Starptautiskais humora festivāls. 4.sērija.
15.55 «Beverlihilsas policists 2». ASV komēdija. 1984.g. 

17.55 «Brīnumbērni». ASV ģimenes komēdija. 
19.50 «TV3 ziņas». 
20.20 «Spiegu bērni 2». ASV piedzīvojumu filma. 
22.20 «Starp spēli un mīlu». ASV romantiska sporta filma. 
  1.05 «Mērijas Džeinas pēdējā deja». ASV trilleris.  
  2.40 «Nolaupītā dzīve».  

Francijas, Vācijas un Polijas drāma. 
  4.10 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  8.00 «Ciemos pie Tofika». Rīts kopā ar ģimeni. 
10.00 «Jūsu tiesības» (ar subt.). Informatīvs raidījums.* 
10.30 «Nevad» (ar subt.). Informatīvs raidījums. 
10.40 «Izsole» (krievu val.). 
11.00 «Televeikala skatlogs». 
11.15 «Suņa sirds» (ar subt.). Krievijas traģikomēdija. 
13.40 «Laikmeta anekdotes. Ļenins – Staļins» (ar subt.). 

Krievijas dokumentāla filma. 
14.40 «Blondīne aiz stūra» (ar subt.). Krievijas komēdija. 
16.00 «Ešelons» (ar subt.). Krievijas seriāls.
17.30 «Beslana» (ar subt.). Krievijas dokumentāla filma.
18.25 «Inženiera Garina krahs» (ar subt.).  

Krievijas drāma. 1973.g. 2.sērija. 
19.30 «Tikšanās vietu mainīt nedrīkst» (ar subt.).  

Krievijas seriāls. 
21.00 «Nezināmais Berija» (ar subt.).  

Krievijas dokumentāla filma. 2.sērija.
22.00 «Kriminālā Krievija» (ar subt.). Dokumentāls seriāls.
23.00 «Erotiskie stāsti. Baudu hotelis».  

Erotisks seriāls; SMS ar iepazīšanos.

16. augusts, svētdiena
LTV 1
  8.00 «Garīgā dimensija». 
  8.30 «Spicās meitenes 4».  

Animācijas filmu seriāls. 1.sērija. 
  9.00 «Kas te? Es te!»*  
  9.30 «Tu esi Latvija!»* 
10.00 «Ekspedīcija, piedzīvojums, atklājums».  

Izglītojoši dokumentāls seriāls bērniem. 
10.30 «Mans zaļais dārzs». 
11.00 «Aglonas svētku hronika».* 
12.00 Dievkalpojums.
13.00 «Vertikāle».
13.30 «Daudz laimes!» piedāvā...» «Sešas jūdzes pa 

apvedceļu līdz kaimiņiem». Koncerts.
14.30 «Latvijas šlāgeraptauja 2009».* 
15.30 «Neprāta cena». LTV seriāls. 106. un 107.sērija. 
16.30 «Ceļā uz brīvību». Dokumentāls ceļojumu seriāls. 

Vides filmu studija, 2006.g. 9.sērija.
17.00 «Tēva Nikolaja bērni». Dokumentāla filma. 
18.00 «Šodien Latvijā un pasaulē».
18.25 ««3 X 3» nometne Kazdangā». 
18.55 «Mērnieku laiki». Rīgas kinostudijas drāma. 1968.g. 
20.30 «Panorāma».
20.40 «De facto».
21.15 Sporta ziņas.
21.22 Laika ziņas. 
21.25 «Džekija, Etele, Džoanna: Kamelotas sievietes».  

ASV biogrāfiska drāma. 2.sērija. 
23.00 «Nakts ziņas». 
23.05 «Pēdējā relikvija». Mākslas filma. 

LTV 7
  8.25 «Televeikala skatlogs». «Pie rīta kafijas». 
  8.45 «Televeikala skatlogs». «Iespējas un risinājumi». 
  9.05 «Televeikala skatlogs». «Nedēļas apskats». 
  9.25 «Televeikala skatlogs». «Darbs. Izglītība. Karjera». 
  9.45 «Televeikala skatlogs». «Aktualitātes». 
10.05 «Televeikala skatlogs». «Vārds uzņēmējiem». 
10.25 «Tavs auto».* 
10.55 Pasaules meistarsacīkstes vieglatlētikā.  

Tiešraide no Berlīnes. 
15.00 «Ar makšķeri».* 
15.30 «Autosporta programma nr.1».* 
16.00 «Laiks vīriem?» 
16.30 «olimpiade.lv».* 

16.45 «Zibens spēriens». Seriāls. 26.(noslēguma) sērija. 
17.15 «Ceļojums laikā». ASV fantastikas filma. 
19.00 Pasaules meistarsacīkstes vieglatlētikā.  

Tiešraide no Berlīnes. 
22.50 «TV motors».*
23.20 «Netīrā dzīve». Seriāls. 6.sērija. 
  0.10 «Trakās izklaides». Seriāls. 2007.g. 5.sērija.

LNT
  6.10 «Dzīvnieku instinkti». 
  7.05 «Ekstrēms tuvplānā». 
  8.00 «Džonijs Bravo». ASV animācijas filma. 20.sērija. 
  8.30 «Džordža dēļ». ASV komēdijseriāls. 27.sērija. 
  9.00 «Autoziņas». 
  9.30 «Ražots Latvijā». 
10.00 «Sirmā Latvija ‘07». 7.sērija. 
10.40 «Elviss ir prom. ASV romantiska komēdija. 2004.g. 
12.30 «Stāsts par kādu atriebību». ASV drāma. 2004.g. 
14.25 «Kur laime iesākas». Vācijas un Austrijas 

melodrāma. 
16.20 «Saldais pārītis». LNT komēdijseriāls.
16.30 «Baiļu faktors 5». Realitātes šovs. 33. un 34.sērija.
17.50 «Komisārs Reksis». Seriāls. 118.sērija.
18.50 «Zelta drudzis». Veiksmes spēle. 
19.15 LNT piedāvā... «Stāsts par zvaigzni. Ēriks Ķiģelis». 
20.00 LNT ziņas; laika ziņas. 
20.22 Sporta ziņas. 
20.30 «Degpunktā». Nedēļas apskats.
21.00 «Matriks. Atjaunots». Fantastikas trilleris. 
23.30 «Kalnietis. Sākums». Fantāzijas piedzīvojumu filma. 
  1.10 «Aizliegtais lielceļš».  

Erotiska filma; SMS ar iepazīšanos.
  3.00 «Praktiskā maģija». Romantiska fantastikas komēdija.
  4.40 «Dzīves smieklīgākie brīži». 
  5.15 «Teksasas reindžers 8». ASV seriāls. 24.sērija.

TV3
  5.00 «Burvestības 2». Seriāls. 3.sērija. 
  5.50 «Meklēšanā». Seriāls. 8.sērija. 
  6.40 «Mazās burves». Animācijas seriāls. 23.sērija. 
  7.00 «Bratz lellīšu pidžamu ballīte». Lielā animācijas filma. 
  8.15 «Hanna Montana. Dubultā dzīve». Seriāls. 12.sērija. 
  8.45 «Māmiņu klubs». Raidījums. 
  9.20 «Garšu laboratorija». Raidījums. 
10.00 «Superbingo». TV spēle. 
10.55 «Trakais ceļojums». 
12.00 «Iemīlējies pret savu gribu». Romantiska komēdija. 
15.25 «Smieklīgākie videokuriozi». Raidījums.
15.55 «FIB aģente Sjū 3». Seriāls. 8.sērija.
16.55 «Kobra 12». Seriāls. 5.sērija. 
18.00 «Pēdējais templietis». Kanādas trilleris. 1.sērija. 
19.50 TV3 ziņas.
19.55 «Lara Krofta – kapeņu izlaupītāja».  

Fantastikas piedzīvojumu filma. 
21.55 «Zvērinātā». ASV trilleris. 
  0.10 «Benzīns, ēdiens un pajumte». ASV drāma. 
  2.00 «Comedy Club» (ar subt.). Humora šovs. 
  2.50 «Chill: interaktīvs nakts šovs».

TV5
  7.30 «Labā vēsts ar Riku Renneru» (krievu val.). 
  8.00 «Ciemos pie Tofika». Rīts kopā ar ģimeni. 
10.00 «Smiekli bez robežām» (latv. val.). Humora šovs. 
11.00 «Televeikala skatlogs». 
11.15 «Nezināmā zvaigzne» (ar subt.). Melodrāma. 
13.40 «Banderovieši» (ar subt.). Krievijas dok. filma.
14.30 «Vienīgā» (ar subt.). Krievijas drāma. 
16.00 «Ešelons» (ar subt.). Krievijas seriāls.
17.00 «Zilās asinis» (ar subt.). Dokumentāla filma.
18.00 «Makšķerēšanas noslēpumi» (ar subt.). * 
18.30 «Jūsu tiesības» (ar subt.). Informatīvs raidījums. 
19.00 «Divi kapteiņi» (ar subt.). Piedzīvojumu filma. 
20.50 «Jūrmala 2008» (ar subt.). Humora raidījums.  
22.40 «Izsole» (krievu val.).
23.00 «Erotiskie stāsti. Holivudas SPA». Erotisks seriāls; 

SMS ar iepazīšanos.
  0.30 «Erotiskie stāsti. P.J.Sparksa daudzās sejas». 

Erotisks seriāls; SMS ar iepazīšanos.



NOTIKuMI12 Ceturtdiena, 2009. gada 6. augusts

Līdz 1. septembrim – apskatāmas 3. Starptautiskā Smilšu skulptūru festivāla 
«Summer signs 2009» laikā tapušās skulptūras par tēmu «Brīnumu pasaule». Bērniem 
līdz septiņu gadu vecumam ieeja bez maksas, skolēniem, studentiem un pensionāriem 
– Ls 0,50, pieaugušajiem – Ls 1 (uzvaras parkā). 

22. augustā pulksten 16 – Jelgavas Ādolfa Alunāna teātra izrāde R.Bahs «Vienoti 
katrs savā telpā». Režisori L.Ņefedova un K.Zotova. Biļešu cena – Ls 2, bērniem, stu-
dentiem, pensionāriem – Ls 1,5 (kultūras namā).

14. augustā pulksten 19 –  Humora vasara & Co. Veltījumu koncerts «Daudz 
naudas!». Vada Mildiņa Nabiņa (Jānis Jarāns) un Skaidrīte Krāniņa (Dainis Porgants). 
Piedalās Zane Daudziņa, Harijs Ozols un Santa Zapacka, Andris Baltacis – «Baltie lāči». 
Biļešu cena – Ls 6, 5, 4 (uzvaras parkā).

15. augustā pulksten 13 – LNT šova «Latvijas Zelta talanti» konkursantu koncerts. 
Piedalās abu sezonu uzvarētāji un spilgtākie dalībnieki. Biļetes «Biļešu paradīzes» kasēs 
(kultūras namā).

29. augustā – Piena, maizes un medus svētki. 











Kultūras pasākumi

Akcijā palīdzēs  
sagatavoties skolai
Lai palīdzētu bērniem no trūcīgām ģime-
nēm Latvijā uzsākt skolas gaitas, labdarī-
bas biedrība «Latvijas Humānās palīdzības 
centrs» (LHPC) sadarbībā ar portālu 
Ziedot.lv rīko labdarības akciju «Skolas 
soma», kuras gaitā vāc ziedojumus skolas 
piederumu iegādei bērniem no trūcīgām 
ģimenēm. LHPC valdes priekšsēdētājs Ri-
hards Krieviņš informē, ka šogad līdztekus 
naudas ziedojumiem līdzcilvēkus aicina 
ziedot arī mantas, piemēram, skolas pie-
derumus, sporta tērpus, somas, grāmatas. 
Mantiskie ziedojumi jānogādā Jelgavā, 
Svētes ielā 25, pirmdienās no pulksten 
17 līdz 18, iepriekš piezvanot pa tālruni 
63080499 vai 26168642. Labdarības 
akcija noritēs līdz 31. augustam. 

Tiksies Rokmūzikas nometnē
Līdz 16. augustam ikviens neatkarīgi no 
vecuma var pieteikties Privātās Baltijas 
Jauno mūziķu skolas rokmūzikas no-
metnei, kas Bērnu un jauniešu mūzikas 
kluba telpās Dobeles ielā 68 notiks no 
16. līdz 20. augustam. Nometnes tēma 
– ritma izmantojums/pielietojums mūzikā. 
Producente Ieva Reinberga informē, ka 
šī nometne paredzēta ģitāristiem, basis-
tiem, bundziniekiem un vokālistiem. Īpaši 
nometnē gaidīti dažāda vecuma jaunieši, 
kuriem ir interese par mūziku. Plānots, ka 
darbs katru dienu sāksies jau pulksten 9, 
lai līdz vakaram iespētu ko apgūt, bet ne-
dēļas beigās sniegt koncertu. Iegūt sīkāku 
informāciju un pieteikties var pa tālruņiem 
29136947 (Ieva), 26380392 (Ervīns) vai  
e-pastu: ieva_reinberga@inbox.lv.

«Vēja zirdziņu» uzslavē  
Lietuvā
Ar pozitīvām emo-
cijām piepildīti, 
no starptautiskā 
folkloras festivāla 
«Eiropiāde» atgriezušies bērnu un jauniešu 
deju kolektīva «Vēja zirdziņš» dalībnieki. 
Kolektīva vadītāja Alda Skrastiņa stāsta, ka 
«Eiropiāde» šogad notika Lietuvas pilsētā 
Klaipēdā. ««Eiropiādē» mums šis bija trešais 
gads,» tā vadītāja. Viņa arī stāsta, ka mū-
sējie saņēmuši ne vienu vien uzslavu. Īpaša 
uzmanība saņemta no festivāla prezidenta 
un organizatoriem, kas gājiena laikā, nākot 
«Vēja zirdziņam», pat piecēlušies kājās. 
Festivālā pavisam piedalījās 166 deju ko-
lektīvi no visām ES valstīm. uz Lietuvu bija 
devušies 32 dejotāji. 

Izveido savu skolas formu!
«Vivo centrs» izsludinājis konkursu 
«Stilīgākā skolas forma». Konkursā 
var piedalīties jebkura vecuma skolē-
ni no visām pilsētas skolām. Katram 
dalībniekam jāizveido viena skolas 
forma – tai obligāti ir jāsastāv no 
biksēm vai svārkiem, krekla vai blūzes 
(meiteņu forma drīkst būt arī kleita), 
kurpēm, bet formas papildināšanai 
drīkst izmantot arī citas tērpa sa-
stāvdaļas, piemēram, vesti, žaketi. 
Skolas formai ir jābūt piemērotai 
valkāšanai ikdienā, tās izgatavošanā 
ir atļauts izmantot jebkura veida un 
krāsas apģērba materiālus. Papildu 
informāciju par konkursu var iegūt 
pa tālruni 29404286 vai e-pastu: 
viesturs.deksnis@pr-dienests.lv.

«Zelta talanti» arī Jelgavā 
15. augustā pulk-
sten 13 Latvijas 
Zelta talantu kon-
certturnejas gaitā 
Jelgavas kultūras 
namā viesosies 
konkursā atklātie talanti, kā arī īpašie viesi. 
Koncertturnejā piedalīsies grupa «Kombu-
ļi», Dainis Skutelis, grupa «PeR», Evija Misi-
ņa, puiši no Jelgavas grupas «Drums Clinic», 
Rūdolfs Ozols, grupa «Wellingtons», Reinis 
Reķis, grupa «Afternoon», «Moonlight 
dancers», X-Sana, Edgars Mekelis un citi. 
Koncerta īpašie viesi – dziedātāja Ginta 
Ēķe un grupa «Latte» ar Zigmara Liepiņa 
populārākajām melodijām. Biļešu cena – 5; 
4; 3 lati. Iepriekšpārdošanā – kultūras namā 
un «Biļešu paradīzes» kasēs.

Izstādes Ritma Gaidamoviča

Šajās brīvdienās, 8. un 9. au-
gustā, Inčukalnā notiks otrās 
Vislatvijas Zirgu dienas. Tajās 
piedalīties uzaicināti arī zirgi 
un jātnieki no Latvijas Lauk-
saimniecības universitātes 
(LLU) zirgkopības mācību cen-
tra «Mušķi». Plānots, ka mūsu 
zirgi sniegs paraugdemonstrē-
jumus astoņu zirgu izpildīju-
mā un seši jātnieki piedalīsies 
jaunākajā sacensību disciplīnā 
– iejāde jeb zirgu «dejošana». 
Mūsējie pretendēs uz divām 
balvām.

«Mūsu zirgi un to sniegums jau līdz šim 
novērtēts dažādos LLU pasākumos pils 
pagalmā, pērn bijām Prezidenta sporta 
spēlēs Valmierā, spilgtākais uznāciens 
bija lauksaimniecības izstādē «Vecaucē». 
Cilvēki ir mūs pamanījuši un atkal un 
atkal vēlas redzēt, ko mūsu zirgi prot, 
domāju, ka tieši tāpēc arī mūs uzaicināja,» 
stāsta Zirgu dienu dalībniece sportiste 
Kristīne Rozīte. Zināms, ka brīvdienās 
uz Inčukalnu brauks deviņi zirgi no 
«Mušķiem». «Astoņi zirgi pasākuma laikā 
sniegs paraugdemonstrējumu, lai skatītāji 
varētu novērtēt, ko mūsu zirgi prot, bet 
daļa no šiem bērīšiem startēs arī sacensī-
bās. Tautas valodā sakot, mēs parādīsim, 
kā mūsu zirgi māk dejot gan pa vienam, 
gan pārī. Tas nozīmē, ka jātnieks sagatavo 
noteiktu elementu sakopojumu program-
mu ar mūziku un zirgs izpilda dažādas 
komandas – kustības, maina kājas lēkšu 
gaitā, griežas jeb veic piruetes lēkšos un 
soļos un citas lietas,» skaidro K.Rozīte. 
Programma jau tiek mēģināta ilgi, taču 
K.Rozīte atzīst, ka tik un tā vēl esot jāstrā-
dā. «Cītīgi gatavojamies, taču nevēlamies, 

 lai zirgi tiktu pārmocīti, tāpēc treniņi 
ilgst aptuveni divas stundas, toties katru 
dienu, ieskaitot sestdienas un svētdienas. 
Nereti nākas tikties pat divas reizes dienā, 
lai pieslīpētu programmas «klupšanas 
akmeņus»,» stāsta sportiste. Interesanti, 
ka uz Zirgu dienām no «Mušķiem» brauks 
ne tikai LLU studenti un absolventi, bet 
arī 10. un 11. klases skolnieces, kā arī trīs 
vidusskolas absolventes.

Jāpiebilst, ka šīs divas rūpīgi saplā-
notās sacensību dienas skatītājiem 
piedāvās aizraujošas sacīkstes dažādās 
zirgu sporta disciplīnās. Tās sāksies 
sestdien pulksten 8 ar vadības maršrutu 
bērniem ar ponijiem soļu un rikšu gai-
tā. Paredzēts ir arī lēkšanas maršruts 
ponijiem ar šķēršļu augstumu līdz 70 
centimetriem. Apbalvoti tikšot visi dros-
minieki. Būs arī augstlēkšana, komandu 
maršruts maskās un stafete ar izslēgša-
nu. Sacensību programmā pirmo reizi 
iekļauta arī iejāde – zirgi «dejos» pāros 
mūzikas pavadījumā, bet sarežģītāki 
elementi tiks izpildīti pa vienam. Šeit 
startēs arī viens mūsu zirgs. Pirmo reizi 
tiks noskaidrots arī labākais konkūrists 
dāmu un kungu grupā, veicot īpašus 
amazoņu un puišu maršrutus. Blakus 
sacensību laukumā notiks draivings jeb 
pajūgu braukšana zirgiem un ponijiem 
vienjūgos. Sacensību starplaikos būs 
dažādi ar zirgiem saistīti priekšnesumi 
un paraugdemonstrējumi. Savukārt 
svētdien, 9. augustā, pasākumi sāksies 
pulksten 8.30. Sīkāka informācija par 
disciplīnām un laikiem atrodama mājas 
lapā www.latvianhorses.lv.

Šogad organizatori svētku dalībniekiem 
ir sagatavojuši arī kādu pārsteigumu 
– dragreisu ar zirgiem. Speciāli ierīkotā 
200 metru garā skrejceļā dalībnieki 
startēs pa divi, pusfinālā un finālā no-
skaidrojot labāko. 

uz Zirgu dienām dosies arī 
zirgi no «Mušķiem»

Jau ilgāku laiku 
zirgkopības mācī-
bu centra «Muš-
ķi» sportistes ga-
tavojas ne tikai 
sacensībām, bet 
pieslīpē arī īpašo 
priekšnesumu, 
kuru vienlaicīgi 
rādīs astoņi zirgi 
– četri tumšie un 
četri pelēkie.
Foto: Ivars 
Veiliņš

Ritma Gaidamoviča

«Grūti teikt – labi vai slikti tie mani dzie-
dātāji, jo man hop! patīk teikt brīdī, kad 
pārlekts pāri grāvim, tagad mēs tikai uz 
to ejam. Talantīgi šie jaunieši ir kā solisti, 
redzēsim, kā sadziedāsimies korī. Tāpat 
man liels prieks, ka esam uz viena viļņa 
ar diriģentu. Šķiet, no Jelgavas Zaļā kora 
varēsim sagaidīt daudz ko. Gribu šo kori 
uztaisīt kā orķestri, kas apliecinātu, ka šajā 
pilsētā ir daudz talantīgu dziedātāju,» pēc 
kārtējā mēģinājuma šovam «Koru kari 2» 
teic Jelgavas kora patrons Žoržs Siksna.

Kaut arī kora sastāvs paziņots tikai 
nesen, jau ilgāku laiku koris kopā ar 
rezervistiem ik ceturtdienu un šomēnes 
arī otrdienās tiekas mēģinājumos, lai pēc 
iespējas labāk sagatavotos savam uznācie-
nam. Šobrīd jau zināms, ka 6. septembrī 
Jelgavas Zaļajam korim jāstājas kameru 
priekšā, izpildot kādu jautru dziesmu, ar 
kuru koris sevi vēlas pieteikt. Ž.Siksna at-
zīst, ka sarakstiņš ar jautrajām dziesmām 
ir, taču šobrīd domas par to, kura būtu 
tā piemērotākā, lai 
mūsējos pamanītu, 
atšķiras. 

Mēģinājumi notiek 
ne tikai vokālā – deju 
studijas «Benefice» 
vadītāja Annika An-
dersone, kā dalīb-
nieki teic, dresējot 
viņus arī kustībās. 
Jau pirmajos mēģinā-
jumos puiši, nedaudz 
burkšķēdami, cēluši 
meitenes gaisā un 
dalībnieki izpildījuši 
ne vienu vien lokanu 
triku. Paši dalībnieki gan neņemas vērtēt, 
kā viņiem sanāk, bet spriež, ka Annika 
viņiem daudz palīdzēs. 

«Stūrēšanu» vokālajā ziņā uzņēmies 
kora «Spīgana» un kora «Zemgale» diri-
ģents Ingus Leilands, kurš pēc vairākiem 
mēģinājumiem atzīst, ka sastāvam ir 
potenciāls, tikai jāeksperimentē, tad bū-
šot labi. «Būtiski, lai 16 dziedātāji kopā 
skanētu kā vienots ansamblis. Ir brīži, 



Zaļais koris jau iesildās

kad tembrālas vietas mums labi skan un 
izdodas, taču te vēl jāpastrādā individuāli, 
lai «nelec» laukā,» atzīst I.Leilands.

Ko «kariņu» dēļ nāksies zaudēt
Koristi atzīst, ka tagad konkurences 

gars viņu starpā ir pazudis, jo nu zina, ka 
dziedās Zaļajā korī, tāpēc palēnām sadrau-
dzējas un kļūst par tādu kā ģimeni, jo tieši 
to – saliedētību – viņi vēlas parādīt citiem. 
Interesanti ir stāsti par to, kas koristiem, 
viņuprāt, būs tas grūtākais. Vairākas mei-
tenes, kuras sevi jau pierādījušas dažādos 
vokālajos projektos un koncertos, atzīst, 
ka grūti būšot ar garajiem mēģinājumiem, 
taču ir gatavas upurēt visu, ja jau iekļautas 
kora sastāvā. Savukārt Gundars Caune 
smaidot teic: «Es ik dienu patērēju daudz 
enerģijas, tāpēc dzīvi esmu pakārtojis tā, 
ka man ir ļoti regulāras ēdienreizes. Tagad 
satraucos, ka mans grafiks tiks izjaukts. 
Taču cēlā mērķa labad esmu gatavs 
upurēties.» Gundars pārliecināts, ka šovs 
sniegs daudz labumu – jaunus draugus, 
pieredzi, iespēju sevi parādīt, izkopt savu 

talantu. Ieguvumi, 
viņaprāt, neapšau-
bāmi būs vairāk nekā 
zaudējumu. 

Sastāvs raibs
Pamatojums, kālab 

korists gatavs piedalī-
ties šovā, teju katram 
ir atšķirīgs. Viens at-
nācis, ietekmējoties 
no pērnās sezonas 
«Koru kariem», citu 
pamudinājuši draugi, 
bet vēl citam gribējies 
sevi pierādīt. Tieši 

tāpēc Zaļā kora sastāvs izveidojies gana 
raibs. Te ir gan pūtēji no orķestra «Zel-
meri» un Jelgavas 4. vidusskolas pūtēju 
orķestra «Rota», kuri gatavi ne tikai dzie-
dāt, bet arī pūst trompeti. Vairākiem jau 
ir savas grupas, kurās viņi ir solisti, kāds 
spēlē ģitāru vai citu instrumentu. Jelgavas 
Mūzikas vidusskolas audzēkne Madara 
Rubene, kura dzied jau no trīs gadu ve-
cuma, izrādās, ir dziedātājas Gintas Ēķes 

bekvokāliste un soliste pilsētā pazīstamajā 
grupā «The Hayway». «Man gribas būt uz 
skatuves, tāpēc nolēmu, ka ir jāpiedalās un 
jāmēģina iekļūt Jelgavas korī – pilsētas, 
kura man ļoti patīk, korī. Man izdevās, 
tagad cīnīšos!» tā Madara.

Izrādās, ka mūsu korī dziedās ne tikai 
jelgavnieki, bet arī tuvākās apkārtnes 
jaunieši. Tostarp dobelniece Lelde Dom-
brovska, kura beigusi Jelgavas Mūzikas 
vidusskolu un strādājusi Aizupes pamat-
skolā par mūzikas skolotāju.

Patrons un diriģents prasa kvalitāti
«Kā jebkurš mūziķis, es te iekļuvu 

dziesmas dēļ. Dziesmai tāpat kā mūzikai ir 
spēks, kas pievelk un dzen uz priekšu. Jā, 
jā, iepriekš esmu izgājis kora «Spīganas» 
skolu, kur jau strādāju ar diriģentu Ingu, 
un dziedājis citos koros, bet par īsto skolu 
tomēr saucu «Spīganu»,» stāsta Uldis 
Timma, kurš no šova sagaidot jautrību 
mūzikā un, protams, arī kādu mazu kari-
ņu. «Patrons strādā ar tādu atdevi. Šobrīd 
viss dodas, šķiet, pareizajās sliedēs. Ja tas 
tā tupināsies, būs labi. Protams, saprotu 
arī to, ka viegli nebūs, jo Žoržs un diriģents 
no mums prasa kvalitāti, tas nozīmē, ka 
jāstrādā būs daudz,» tā Uldis. Runājot par 
ģimenes un draugu domām, viņš teic, ka 
viens draugs apsolījis, ka šovu skatīsies 
tikai tāpēc, ka Uldis dejošot. Bet četrgadīgā 
meitiņa viņam jautājusi, vai arī viņa varēs 
dziedāt šajā korī. Uldis atbildējis: ja viņš 
dziedot, tad arī viņa esot korī. Meitiņai 
atbilde patikusi un tagad viņa domā, ka 
jau dzied Jelgavas korī. 

Šomēnes tiekas divas reizes nedēļā
Kora organizatorisko lietu kārtotāja 

Anita Liekna stāsta, ka pie kora jau 
viesojies arī stilists, kurš pārrunājis, 
kādus tērpus korim gādās, kā tas 
varētu izskatīties. Tāpat precizējumi 
bijuši arī par dažiem nākamajiem 
priekšnesumiem – kādā stilā tie varē-
tu būt. Šomēnes koristi mēģinājumos 
tiekas jau divas reizes nedēļā un tiks 
mēģinātas ne tikai dziesmas, bet arī 
kustības, lai mūsu kora priekšnesumi 
izskatītos dzīvelīgāki.  

Zaļais koris 
«Koru kariem 
2» nokomplek-
tēts un šobrīd 
jau aktīvi 
mēģina, lai 6. 
septembrī TV3 
studijā kāptu 
uz skatuves, 
sevi piesakot 
ar skanīgu un 
jautru dziesmu, 
kas skatītājiem 
paliktu atmiņā 
un liktu  
dungot līdzi.
Foto: Ivars 
Veiliņš

Jelgavas Zaļā kora sastāvs:

Anete Kotoviča (Jelgava); Katrīna Bindre 
(Jelgava); Kristiāna Bumbiere (Jelgava); 
Agnese Kostigova (Rīga); Madara Rube-
ne (Jelgava); Inita Kuģe (Jelgava); Lelde 
Dombrovska (Dobele); Ineta Rudzīte 
(Rīga); Māris Veidemanis (Rīga); Ivars Ga-
liņš (Jelgava); Juris Ozolnieks (Jelgava); 
uldis Timma (Jelgava); Gundars Caune 
(Jelgava); Jurģis Marcinkevičs (Rīga); viens 
dalībnieks vēl tiek precizēts.
Kora diriģents un dalībnieks – 
Ingus Leilands (Jelgava);
kora patrons – Žoržs Siksna.


